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۵۰۵۰ هزار واحد مسکونی برای  هزار واحد مسکونی برای 
محرومان ساخته می شودمحرومان ساخته می شود

 تفاهم نامه تامین زمین مورد نیاز برای ســاخت مسکن محرومان امروز )سه شنبه( 
بین سازمان ملی زمین و مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منعقد شد.

ارسلان مالکی، رئیس سازمان ملی زمین و مسکن در حاشیه امضای این تفاهم نامه 
گفت: تجربه عملکرد قبلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مشارکت ساخت طرح های 
مســکن سازی نشــان می دهد که تفاهم نامه اخیر با این نهاد انقلابی، پیش تر از سایر 
تفاهم نامه های ساخت مسکن به سرانجام خواهد رسید و اقشار کم درآمد صاحب سرپناه 

خواهند شد.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این تفاهم نامه در راستای تولید 
انبوه مسکن است، بیان کرد: بر اساس این تفاهم نامه ۵۰ هزار واحد مسکونی از محل 

منابع صندوق ملی مسکن و حساب ۱۰۰ امام برای محرومان ساخته خواهد شد.
غلامرضا صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز در این مراسم با اشاره به 
برنامه حمایت از ساخت مسکن محرومان توسط این نهاد انقلابی، اظهار کرد: اولویت 

اصلی حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی )ره( ایجاد سرپناه برای محرومان است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان ملی زمین و مسکن تفاهم کردند که در ازای تحویل اراضی رایگان در روستاها و حریم 
شهرهای کوچک، ۵۰ هزار واحد مسکونی برای محرومان ساخته شود.

عباس آرگون   
اقتصاددان

نصیب اقتصاد از بدبینی به تجارت

  

امروزه وابستگی و اتکای اقتصاد یک کشور به یک منبع درآمدی خاص 
اعم از ماده اولیه و خام، کالای تولیدی یا محصول کشــاورزی یا یک نوع 
صنعت، آســیب پذیری آن کشور را بســیار افزایش داده و با کوچک ترین 
نوسانات اقتصادی یا افت تقاضا برای تک محصول کشور، اقتصاد آن دچار 
مشکل شده و منابع درآمدی کشور کاهش می یابد و به دنبال آن بسیاری 
از نابسامانی ها و معضلات اقتصادی و همچنین اخلال در بازار رقم می خورد. 
ازاین رو برای داشــتن اقتصاد پویا و کارایی مناســب آن، خروج از اقتصاد 

تک محصولی یکی از اولویت های اصلی این کشورهاست.
در این اقتصادها منابع حاصل از صادرات منابع به جای پرداخت هزینه های 
جاری باید صرف خرید تجهیزات و ماشین آلات تولید و سرمایه گذاری های 
زیربنایی در بخش تولید یا بسترســازی برای فعالیت های اقتصادی مولد 
شود. کشورها برای حمایت و تقویت تولیدات داخلی اقدام به تعرفه گذاری 
برای کالاهای وارداتی می کنند. تعرفه گذاری کالا به عنوان عوارض گمرکی 
در خصوص واردات کالاســت که برای کالاهای تولید داخل کشور نسبت 
بــه کالاهای وارداتی، مزیت قیمتی ایجاد می کند و تعرفه گذاری با هدف 
تقویت اقتصاد کشــور و حمایت از صنعت و تولید داخلی و صنایع مولد با 
توجه به اهداف بلندمدت و استراتژی صنعتی و کالاهای نیازمند حمایت، 
پایه گذاری می شــود و درصورتی که تعرفه گذاری در راســتای طراحی و 
پیاده سازی استراتژی صنعتی نباشد، ضمن افزایش ریسک سرمایه گذاری، 
موجب افزایش هزینه های تولید و کاهش تمایل تولیدکنندگان به ارتقای 
کیفیت محصولات، عدم شکل گیری تولید صادرات محور و کاهش شاخص 
رقابت پذیری بین المللی و رفاه مصرف کنندگان می شــود و تنها موجبات 

افزایش درآمدهای دولت را فراهم می کند.
وضع تعرفه و حقوق ورودی در کشور باید بیانگر سیاست صنعتی و تجاری 
مطلوب کشــور با هدف ارتقای کیفیت و رقابت پذیر کردن کالاهای تولید 
داخل برای صادرات باشد. به عبارت دیگر متولیان تجاری کشور باید بر اساس 
سیاست صنعتی کشور مشخص کنند که هدف گذاری برای توسعه تولید و 
صادرات، در کدام صنایع و کالاهاست و متناسب با آن نظام تعرفه گذاری را 
طراحی کنند. در این حالت وضع تعرفه، آن هم به صورت کنترل شده و برای 
بازه زمانی مشــخص توجیه پذیر است؛ در غیر این صورت تعرفه ها بر رشد 
اقتصادی و رفاه اقتصادی تأثیر منفی دارند. یکی از موانع خروج از اقتصاد 
تک محصولی، قیمت گذاری دستوری است که میزان موفقیت کسب وکارها 
را تحت تأثیر قرار داده و به دلیل اثرگذاری بر میزان فروش و سود بنگاه های 

اقتصادی از اهمیت زیادی برخوردار است.
در شــرایط امروز کشــور به دلیل محدودیت های داخلی و بین المللی، 
دولــت برای جلوگیری از بروز تورم بــالا، از ابزار قیمت گذاری در تعدادی 
از کالاها اســتفاده می کند. یکی از ســاده ترین روش هــای کنترل تورم، 
کنترل دســتوری نرخ فروش و قیمت گذاری دســتوری است. این روش 
در نقطــه مقابــل روش نرخ گذاری محصولات در بــازار رقابتی قرار دارد. 
 این شــیوه قیمت گذاری، می تواند تأثیــرات گوناگونی بر بهره وری صنایع

 در کشور داشته باشد.
قیمت گذاری دستوری یکی از موانع اصلی و عامل بازدارنده تولید است 
و موجب اختلال در قیمت ها می شود. با این شیوه، رشد تدریجی قیمت ها، 
به جهش یک باره آن تبدیل می شــود و گرچه در کوتاه مدت قیمت برخی 
کالاها و خدمات را مقرون به صرفه تر می کند، اما کنترل قیمت اغلب می تواند 
به اختلال در بازار، ضرر برای تولیدکنندگان و تغییر قابل توجه در کیفیت 

منجر شود و آسیب جدی به معیشت مردم بزند.
با تعیین قیمت های دســتوری ضمن اتلاف منابع کشور و کاهش تنوع 
محصولات تولیدی، انگیزه برای نوآوری، توسعه فناوری و بهبود کارایی و 
بهــره وری کاهش می یابد و افت خلاقیت در بخش های تولیدی و اختلال 
در زنجیره تولید موجبات خروج سرمایه از بخش های مولد و کاهش انگیزه 
سرمایه گذاری را به دنبال دارد. همچنین برای پرهیز از سرکوب قیمت ها 
نیازمند ارتقای رقابت پذیری بنگاه ها و شــکل گیری رقابت حداکثری در 
بازارهای مختلف کالاها و خدمات از طریق تمرکز بر تعیین قیمت ها توسط 
سازوکار بازار هستیم. دراین بین، توسعه تجارت خارجی از اهمیت زیادی 
برخوردار است و در عصر حاضر، تجارت خارجی توسعه روزافزونی داشته 

و سهم زیادی در اقتصاد جهانی دارد.
در تجــارت خارجــی، صــادرات )به خصــوص صــادرات کالاهای با 
ارزش افزوده بالاتر( به عنوان محل ورود ارز به کشــور و برخوردار شدن از 
مزیت بازارهای جهانی و افزایش توانمندی های اقتصادی کشور نسبت به 
سایر کشورها، از اهمیت شایان توجهی برخوردار است و به عنوان پیشران 
توســعه، موجب رشد و توسعه اقتصادی و اشتغال پایدار در کشورها شده 
اســت. زیرساخت های اقتصادی هر کشور بر میزان تجارت آن کشور تأثیر 
مســتقیم دارد. هرچه سطح کیفی زیربناهای تجاری، مستحکم تر و بهتر 
باشــد، باعث رونق تجاری کشور می شود و هیچ کشور موفقی را نمی توان 
یافت که بدون گســترش تجارت از کانال آزادسازی تجاری، توسعه یافته 
 باشــد. در این زمینــه باید در نظر داشــت که مبنای اصلــی رقابت در

 دنیا قیمت و کیفیت کالاهاست.

روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، سیستان 
بلوچستان، کرمانشاه ، خراسان شمالی ، کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین  

خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در 
استانهای فوق با شماره تلفن          ۰2166۵6383۰ تماس بگیرید.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/07/29
2000 تومان 
شماره : 1773 

EIDEHROOZ.COM

  

 شــامگاه ۲۲ مهرماه خبری هولناک جامعه هنری کشور را 
تحت تاثیر قرار دارد؛ قتل داریوش مهرجویی و همسرش با 
ضربات چاقو در ویلای شخصی شان در کرج به سرعت در 
فضای رسانه ای و سیاسی کشور بازتاب یافت و افکار عمومی 

را تحت تاثیر قرار داد.
 از ســاعات اولیــه وقوع حادثــه تیم های جســت و جو و 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی با حضــور در محل حادثه به 
بررسی صحنه قتل، سناریو قاتل یا قاتلان احتمالی و یافتن 
سرنج ها همت گماشتند و حتی از طریق سگ های آموزش 

دیده ردخون مقتولان را نیز دنبال کردند.
هرچند در همان ساعات اولیه شیطنت های برای به انحراف 
کشاندن پرونده و یا حتی نسبت دادن قتل به اتباع مطرح شد 
اما ورود به موقع پلیس و مسوولان به موضوع مانع از دامن 
زدن به شایعات شد. حتی دادستانی تهران به برخی رسانه ها 

در این زمینه هشدار داد.
در همان روز نخست پلیس بیانیه ای درباره تحقیقات صورت 
گرفته برای تنویر افکار عمومی منتشر کرد که در آن تاکید 
شده بود چهار مظنون شناسایی و دو نفر دستگیر شده اند و 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
داریوش مهرجویی و همسرش در تاریخ ۲۲ مهر در ویلای 
شخصی خود در کرج به قتل رسیدند. بر اساس اعلام سردار 
منتظرالمهدی سخنگوی فراجا متاسفانه در ویلای مرحوم 
مهرجویی دوربین مداربسته موجود نبوده است، دوربین های 
ورودی شهرک از قبل تر خراب بوده و دوربین هایی که منتج 
به این مجموعه می شده است، توســط کارآگاهان تخلیه 

شده است.
در ماموریت دســتگیری قاتل یا قاتلان این هنرمند برای 
نخستین بار از سگ های ویژه کشف قتل استفاده شد تا رد 
زنی هایی را بر اساس رد خون مقتولین در مسیر فرار قاتلان 
پیدا کنند. همچنین بالغ بر ۴ هزار خط تلفن مورد رصد قرار 

گرفته است.
در کنار آن روسای قوای سه گانه نیز در پیام های جداگانه 
ای بر شناسایی هرچه سریعتر قاتلان تاکید کردند تا فضای 

امنیت خاطر بر افکار عمومی گسترانده شود.
سرانجام صبح روز پنجشنبه - ۲۷ مهر - سخنگوی پلیس 
اعلام کرد: دقایقی پیش قاتل اصلی که جزو دستگیرشدگان 
پلیس بود، پس از انجام اقدامات فنی، شناسایی و اتهام وی 

به قطعیت رسید.
وی افزود: بازجویی ها کماکان برای شناسایی همدستان و 
زوایای پنهان این قتل در حال انجام است. به زودی صحنه 

جرم بازسازی و اطلاعات تکمیلی ارائه خواهد شد.

شناسایی قاتل مهرجویی و 
همسرش در کمتر از یک هفته
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/29

شماره : 1773

روند نزولی بارش های کشور در ۵۵ سال اخیر

   طبق گزارش 
مراجع معتبر، موقعیت 

جغرافیایی ایران در 
محدوده ای است که 

بیشترین تبعات منفی 
تغییر اقلیم متوجه آن 
است.وی افزود: تبعات 

این تغییرات، محدود 
به متوسط متغیرهای 

آب و هوایی نیست، 
بلکه به شدت وقایع 

هیدرولوژیکی را تحت 
تأثیر قرار می دهد. 

رخدادهایی از این دست 
طی سال های اخیر، به 

طور مکرر در کشور 
ایران و همسایگان قابل 

مشاهده بوده است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت: توجه به راهکارهای سازگاری با پیامدهای تغییر اقلیم، 
در کنار تسکین یا کاهش انتشار گازهای گلخانه ای از وظایف حاکمیتی به حساب می آید.

ده
چکی

   عراق، مهم ترین مقصد محصولات صنعتی و کشاورزی ایران است
جدیدترین آمار منتشر شــده از سوی سازمان توسعه تجارت نشان می دهد 
در نیمه نخســت امسال، سهم صنعت از ارزش کل صادرات غیرنفتی ۱۵ درصد 

بوده است.
بر اساس این آمار در شش ماهه اول امسال مجموع صادرات غیرنفتی شامل 
پتروشیمی و پایه نفتی، معدن و صنایع معدنی، صنعت و کشاورزی ۶۷ میلیون 
و ۷۴۴ هزار تن به ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون دلار بوده است. در مجموع 
در این مدت نسبت به نیمه اول سال قبل وزن صادرات غیرنفتی ۲۹ درصد رشد 

داشته، اما ارزش آن با افت ۲.۶ درصدی مواجه شده است.
بیشــترین سهم این صادرات مربوط به پتروشیمی و میعانات گازی است که 
نزدیک به ۵۲ درصد )به لحاظ ارزشی( کل صادرات غیرنفتی را به خود اختصاص 
داده است. معدن و صنایع معدنی نیز با رقمی نزدیک به ۲۷ درصد در رتبه دوم 

قرار دارد.
میزان صادرات پتروشیمی و میعانات گازی و معدن و صنایع معدنی در شش 
ماهه امســال به ترتیب بیش ۳۱ میلیون تن معادل حدود ۱۲.۵ میلیارد دلار و 
بیش از ۳۰  میلیون تن معادل حدود ۶.۴ میلیارد دلار بوده اســت. در مدت یاد 
شده وزن و ارزش صادرات بخش پتروشیمی به ترتیب ۲۳ درصد افزایش و ۱۳ 
درصد کاهش داشــته و وزن و ارزش صادرات مواد معدنی هم ۴۳ و ۱۲ درصد 

رشد داشته است.
ســهم صنعت و کشــاورزی نیز از کل ارزش صادرات غیر نفتی به ترتیب ۱۵ 
و شــش درصد بوده، به طوری که در شــش ماهه سال جاری به ترتیب بیش از 
ســه میلیون تن کالای صنعتی بــه ارزش نزدیک به ۳.۶ میلیارد دلار و بیش از 
دو میلیون تن محصول کشاورزی به ارزش بیش از ۱.۵ میلیارد دلار صادر شده 
است. در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، وزن و ارزش 
صادرات بخش صنعت به ترتیب ۱۳ و ۱۲ درصد رشــد داشــته و وزن و ارزش 
صادرات محصولات کشاورزی هم چهار درصد افت و ۲۲ درصد رشد داشته است.

در بخــش دیگــر این گزارش نیز به این نکته اشــاره شــده که نخســتین 
مقصــد صادراتی ایران برای محصولات پتروشــیمی و پایــه نفتی و همچنین 
 محصــولات معــدن و صنایــع معدنــی چین و بــرای محصــولات صنعتی و 

کشاورزی عراق است.
به طوری که در نیمه نخست  امسال ۳۳ درصد صادرات محصولات پتروشیمی 
و ۳۰ درصد صادرات محصولات معدنی کشــور به چیــن و ۴۴ درصد صادرات 
 کالاهای صنعتی و ۳۰ درصد صادرات محصولات کشاورزی کشور به عراق انجام

 شده است. 

 جلب سرمایه گذاری خارجی در 2 سال دولت سیزدهم معادل ۵ 
سال قبل از آن

 وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به تداوم تحریم های آمریکا علیه ایران، 
اعلام کرد: جلب سرمایه گذاری خارجی واقعی )نه مصوب( در ۲ سال دولت سیزدهم 
معادل مجموع ۵ سال قبل از آن است. سید احسان خاندوزی در صفحه شخصی 
 )WIF( خود در فضای مجازی نوشــت: سخنانم در مجمع جهانی سرمایه گذاری
را با محکومیت نســل کشی در غزه آغاز کردم.وی همچنین با اشاره به وضعیت 
ســرمایه گذاری خارجی در ایران و علیرغم تداوم تحریم های آمریکا، افزود: خبر 
خوب اینکه جلب ســرمایه گذاری خارجی واقعی )نه مصوب( در ۲ ســال دولت 
آیت الله رییسی معادل مجموع ۵ سال قبل از آن است؛وزیر اقتصاد این موفقیت 

را نتیجه تمرکز بر اقتصادهای همسایه و شرکای راهبری دانست. 

 واگذاری های واحدهای نهضت ملی مســکن نشانه تحقق وعده 
دولت است

 عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی احداث ۴ 
میلیون واحد مسکونی در دولت سیزدهم را با فعالیت جهادی قابل انجام دانست و 
گفت: در برخی استان ها، نخستین واگذاری ها نهضت ملی مسکن انجام شده و این 
نشانه تحقق وعده دولت است.به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، حجت الاسلام 
والمسلمین سیدمحمدرضا میرتاج الدینی در خصوص عملکرد دولت و وزارت راه 
و شهرســازی در موضوع مســکن و حمل و نقل با اشاره به اینکه این وزارتخانه 
عریض و طویل دارای مســئولیت های متعدد است، اظهار داشت: از زمان حضور 
آقای بذرپاش در در وزیر راه و شهرســازی شاهد پیشرفت قابل ملاحظه و رو به 
جلوی طرح کلان دولت در حوزه مســکن هستیم.نماینده مردم تبریز ادامه داد: 
احداث ۴ میلیون واحد مسکونی در طی دولت سیزدهم که بخشی از آنها نیز انجام 
شده است جز با کار جهادی قابل انجام نیست که نیاز است تا در این بخش برای 
کاهش حاشیه نشینی و مهاجرت مردم از روستاها به شهرها در اجرای طرح های 
مرتبط با ســاخت مسکن، تسهیلگری ایجاد شود و کار با اهتمام بیشتری پیش 
برود.وی بر کاهش حاشــیه نشینی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی تاکید کرد 
و توضیح داد: وعده دولت ســیزدهم احداث ۴ میلیون واحد مسکونی طی چهار 
سال است که از نظر عملکرد شاهد هستیم زمین موردنیاز برای اجرای طرح به 
خوبی تامین شــده است. در برخی اســتان ها، نخستین واگذاری ها در خصوص 
نهضت ملی مسکن انجام شده است و این نشانه تحقق تدریجی این وعده است.

ایــن نماینده با اعلام اینکه عملکــرد وزارتخانه در حوزه احداث ریل باید تقویت 
شــود، افزود: افتتاح قطار میانه-خاوران در دولت سیزدهم اتفاق مناسبی بود که 
رقم خورد و امیدواریم با اهتمام بیشــتر شاهد تکمیل و افتتاح های بیشتری در 
حوزه ریلی باشــیم.وی عملکرد وزارت راه و شهرسازی را در حوزه جاده  سازی و 

راه های روستایی و فرعی نیز مناسب ارزیابی کرد.

  سامانه مودیان بزرگ ترین پروژه و اولویت اصلی نظام مالیاتی
 رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشــور در اجلاس مدیران مالیاتی سراسر 
کشور با بیان اینکه سامانه مودیان بزرگ ترین پروژه و اولویت اصلی نظام مالیاتی 
اســت، گفت: در راستای هم افزایی، پیگیری و پیشبرد سامانه مودیان، تیم ویژه 
در هریک از ادارات کل امور مالیاتی تشــکیل شود.به گزارش از سازمان مالیاتی، 
»سید محمد هادی ســبحانیان« با حضور در میزگرد تخصصی سامانه مودیان 
ضمن ابراز رضایت از وضعیت پیشــبرد و ســرعت قابل قبول اجرای قانون پایانه 
های فروشگاهی و سامانه مودیان اظهار داشت: بحمدالله این طرح هم اکنون در 
ریل مناســبی قرار گرفته اســت و به لحاظ فنی و زیرساختی مشکلات و موانع 
خاصی وجود ندارد لیکن به منظور ارتقای آمادگی ادارات کل امور مالیاتی لازم 
اســت تیم ویژه ای جهت هم افزایی، پیگیری و پیشــبرد امور سامانه مودیان و 
رفع مشکلات، ابهامات و دغدغه های موجود تعیین شود.وی بر تجهیز همکاران 
مالیاتــی به دانش و الزامات قانونی اجرای ســامان مودیــان تاکید کرد و گفت: 
نمایندگان تعیین شــده پاسخگوی مشکلات، ابهامات و دغدغه های هم مودیان 
و هم همکاران خواهند بود البته این امر به معنای این نخواهد که ســایر اجزای 
سازمان با سامانه مودیان بیگانه شوند بلکه بایستی همه همکاران نسبت به ابعاد 
و جوانب آن اشراف داشته باشند.سبحانیان در ادامه خواستار ارایه گزارش دوره 
ای از میزان پیشــرفت ثبت نام اشــخاص حقوقی در سامانه مودیان به تفکیک 
ادارات امور مالیاتی شد و خاطرنشان کرد: ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور 
 از طریق فرهنگ ســازی و تعامل و گفتگو نســبت به ثبت نام اشخاص حقوقی

 اهتمام ویژه ای داشته باشند.

بــه نقل از پایگاه اطلاع رســانی وزارت نیرو )پاون(، محمد جوان بخت معــاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا و 
مدیرعامل شرکت ملی منابع آب ایران در گردهمایی منطقه ای تغییر اقلیم )اثرات و سازگاری( که به همت مرکز 
منطقه ای آب شــهری و با همکاری مؤسسه تحقیقات آب و با حضور کارشناسان و اساتید حوزه اقلیم شناسی 
و هواشناســی در ســالن کرخه شرکت توسعه آب و نیروی ایران برگزار شده است، با اشاره به جنایت هولناک 
حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه اظهار داشت: فاجعه عظیم و هولناک کشتار مردم مظلوم 
فلسطین را محکوم می کنیم و از جامعه بین الملل می خواهم جنایتکاران را سر جای خود نشانده و نگذارند عرق 

شرم بر پیشانی بشریت سنگینی کند.
وی در ادامه پدیده تغییر اقلیم را مورد اشــاره قرار داد و اظهار داشــت: امروزه تغییر اقلیم به عنوان یکی از 

مهم ترین چالش های عصر حاضر شناخته می شود.
وی افزود: تغییر اقلیم یا دگرگونی اقلیم، پدیده ای است که منجر به افزایش میانگین دمای زمین و اقیانوس ها 
شده است.جوان بخت بیان داشت: بر اساس یافته های هیئت بین الدول، تغییرات آب و هوایی )IPCC(، نقش بشر 
در ایجاد و گسترش تغییرات جوی غیرقابل انکار است. فعّالیت های انسانی از قبیل جنگل زدایی و تغییر کاربری 
زمین، مصرف ســوخت های فسیلی و دامپروری های صنعتی از مهمترین عوامل تشدید شرایط تغییر اقلیم به 
حســاب می آیند.وی گفت: تغییرات اقلیم با اثرگذاری بر دما و افزایش آن، علاوه بر تغییر دادن الگوی بارش و 

افزایش تبخیر و تعرق گیاهان، موجب کاهش کمیت و کیفیت منابع آب شده است.
مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، با بیان اینکه چرخه هیدرولوژیکی بیشترین اثرپذیری را از تغییر 
اقلیم دریافت می کند، خاطرنشان کرد: به احتمال زیاد تا پایان این قرن، بارش باران های شدید در عرض های 
میانی زمین و مناطق مرطوب گرمسیری بیشتر خواهد شد. این در حالی است که در همین دوره، انتظار افزایش 

شدید تعداد خشکسالی ها و افت جریان های سطحی نیز وجود دارد.
جوان بخت گفت: طبق گزارش مراجع معتبر، موقعیت جغرافیایی ایران در محدوده ای است که بیشترین تبعات 
منفی تغییر اقلیم متوجه آن اســت.وی افزود: تبعات این تغییرات، محدود به متوســط متغیرهای آب و هوایی 
نیســت، بلکه به شــدت وقایع هیدرولوژیکی را تحت تأثیر قرار می دهد. رخدادهایی از این دست طی سال های 

اخیر، به طور مکرر در کشور ایران و همسایگان قابل مشاهده بوده است.
جوان بخت اظهارداشــت: امروزه کشــورهای مختلف جهان نحوه تعامل و رویارویی با پیامدهای نامطلوب 
اقتصادی، اجتماعی و محیط زیستی تغییر اقلیم را به عنوان مؤلفه ای با اولویت بالا در دکترین امنیت ملی خود 
قرار داده اند، بنابراین باید این پدیده در برنامه ریزی های توسعه از جمله توسعه طرح ها و زیرساخت های آبی و 

بهره برداری از آن ها به رسمیت شناخته شده و مورد توجه قرار گیرد.
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا خاطرنشان کرد: توجه به راهکارهای سازگاری با پیامدهای تغییر اقلیم، 

در کنار تسکین یا کاهش انتشار گازهای گلخانه ای از وظایف حاکمیتی به حساب می آید.
وی ادامه داد: جهت انجام این کار و انتخاب گزینه های مناســب، باید بیش از هر اقدامی، 
ارزیابی دقیقی از شرایط آتی انجام داد. سپس با سرمایه گذاری در فناوری های نوین، به خصوص 
فناوری هایــی کــه توجه آن ها در جهت صرفه جویی مصرف آب یــا افزایش بهره وری آب در 

بخش های مختلف مصرف است، توان سازگاری را افزایش داد.
جوان بخت اضافه کرد: همچنین با پایش مستمر میزان ردپای کربن در محصولات و کالاهای 

تولیدی، کاهش انتشار گازهای گلخانه ای مورد توجه قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، توانمندسازی سازمان های رسمی و جامعه برای 
آمادگی در جهت ســازگاری با پدیده تغییر اقلیم، را امری گریزناپذیر دانســت و بیان داشت: 
امروزه ما بیش از هر زمانی نیاز به توسعه سازمان های یادگیرنده داریم، سازمان هایی که دانش 
فرا می گیرند، دانش تولید می کنند، دانش به اشتراک می گذارند و توانایی لازم را برای تعامل 

با تغییرات محیطی دارند.
وی افزود: از طرفی ارتقای حکمرانی آب در جهت تطبیق تصمیم گیری های بخش آب برای 
مدیریت تبعات این پدیده بسیار ضروری است. ضمن آنکه با توجه به فرابخشی بودن موضوع 

آب، تحقق این امر تنها معطوف به وزارت نیرو و بخش آب نیست.
جوان بخت گفت: مطابق توصیه IPCC جهت افزایش ســازگاری با شرایط جدید اقلیمی و 
کاهش آســیب پذیری ناشی از آن، همزمان باید هم بر افزایش عرضه و هم بر مدیریت تقاضا 
توجه داشت.وی به ضروری ترین اقدامات سازگاری بیشتر با تغییرات اقلیمی در بخش تقاضا 
اشاره کرد و اظهار داشت: بهبود راندمان آب مصرفی از جمله از طریق بازیافت و بازچرخانی 
آب، کاهش تقاضای آب برای کشــاورزی از طرق تغییر الگوی کشــت، روش های کشاورزی، 
زمان کاشت، مدیریت آب مجازی و غیره، کاهش شدت مصرف آب در بخش صنعت، اصلاح 
الگوی مصرف شرب و کاهش هدر رفت، توسعه بازار آب از جمله ضروری ترین اقدامات است.

جوان بخت با تشــریح ضروری ترین اقدامات برای ســازگاری بیشتر با تغییرات اقلیمی در 
بخش عرضه، از برداشــت آینده نگر از منابع آب زیرزمینی و مدیریت توأمان آب های سطحی 
و زیرزمینی، مدیریت ریسک، پیش بینی کوتاه مدت و میان مدت و بلندمدت و استفاده از آنها 
در به هنگام ســازی قواعد بهره برداری از تأسیسات آبی، توسعه استفاده از منابع آب نامتعارف، 
استحصال آب باران و استفاده از منابع تجدیدپذیر و کاهش وابستگی به منابع محدود انرژی 

و به نوعی تنوع بخشی به سبد منابع انرژی نام برد.
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با بیان اینکه کشــور ما نیز به شــدت تحت تأثیر پدیده 
تغییر اقلیم قرار دارد، بیان داشت: طی یک دوره ۵۵ ساله از آمار بارش در کشور، میزان متوسط 
بارندگی تقریباً هر ۱۰ سال یکبار کاهش محسوس داشته به نحوی که میزان بارش از حدود 
متوسط ۲۴۸ میلی متر به ۲۲۴ میلی متر طی ۱۵ سال اخیر رسیده و میزان دما نیز حدود ۱.۱ 

درجه سانتی گراد طی بیش از ۵۰ سال افزایش داشته است.
وی اضافه کرد: به رغم این تغییرات در میزان بارش ها و دمای کشــور که منجر به کاهش 
حدود ۳۰ میلیارد مترمکعبی در منابع آب تجدیدشونده کشور شده است، میزان مصرف آب رشد 
فزاینده ای داشته و بنابراین اثرات کمبود آب در برخی مناطق کشور به وضوح قابل مشاهده است.

جوان بخت گفت: بنابراین ما در بخش آب کشور باید برنامه های سازگاری و تسکین اثرات 
پدیده تغییر اقلیم را با جدیت دنبال نمائیم. از این منظر جای بسی خوشوقتی است که این 
کارگاه منطقه ای با ابتکار مرکز مدیریت آب شــهری در کشــور ما برگزار می شود و با حضور 
خبرگان ملی و بین المللی می توانیم از تجربیات آنها برای مدیریت این پدیده استفاده نمائیم.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران خاطرنشان کرد: امیدوارم این نشست تخصصی 
بتواند به چند سوال اساسی پاسخ بدهد و دبیرخانه این نشست علمی- تخصصی جمع بندی لازم 
را انجام و نتیجه را به عنوان یکی از دستاوردهای این نشست در اختیار وزارت نیرو قرار دهد.

وی بیان داشت: یکی از سوالات اساسی که در این نشست مهم تخصصی باید به آن پاسخ 
داده شود این است که، چه معیارهایی را باید در طراحی زیرساخت های آبی در نظر گرفت تا 

بتوانیم آسیب پذیری کمتری از پیامدهای تغییر اقلیم داشته باشیم؟
جوان بخت ادامه داد: ما در این زمینه از سناریوسازی و تحلیل حساسیت استفاده می کنیم. 
مثلًا برای طراحی سازه های تأمین و انتقال آب از دوره های درازمدت آماری استفاده می کنیم 
تا امکان پوشــش دهی پدیده های حدی خشکسالی و سیل فراهم باشد، اما در مورد طراحی 
شبکه های آبیاری و زهکشی از دوره های کوتاه مدت استفاده می کنیم. آیا این این اقدام درست 
و کافی است یا باید به گونه دیگری اقدام کرد.وی خاطرنشان کرد: به هر حال نمی توان با ابزار 
ســنتی و معمول، تهدید و چالش تغییر اقلیم را به فرصت تبدیل کرد. اصولاً در رویارویی با 
چالش های جدید نیازمند اســتفاده از ابزارها، روش ها، راهنماها و دستورالعمل های نو جهت 

سازگاری هستیم. این ابزارها و روش ها کدامند؟
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا در پایان گفت: امیدوارم ضمن پاسخگویی به این سوال 

مهم، بتوان مسیر جدیدی را برای سازگاری با پدیده تغییر اقلیم در پیش گرفت.

نماینده پیشین ایران در هیات عامل 
اوپک گفت:نمی توان قیمت معینی را برای 
بازه زمانی بلند مدت در نظر گرفت چرا که 
عوامل موجود در آن برهه از زمان را باید 

مورد ارزیابی قرار داد.
محمد علی خطیبی نماینده پیشــین 
ایران در هیأت عامل اوپک با اشاره به اینکه 
قیمت نفت تابعی از عرضه و تقاضا است، 
گفت: اکنون قیمت نفت ۹۰ دلار است به 
طوری که قیمت نفت تابعی از یکســری 

عوامل است که مهمترین آن عرضه و تقاضا است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه هرچه به فصل سرد نزدیک می شویم 
تقاضای فصلی افزایش پیدا می کند اما از طرفی هم تصمیم اوپک پلاس مبنی بر کاهش عرضه و ادامه دار شدن این روند 

و حتی کاهش های داوطلبانه که مهمترین آنها از سوی عربستان و روسیه اعلام شد از اهمیت ویژه ای دارد.
به گفته این کارشــناس انرژی تا زمانی که این رویه ادامه داشــته باشــد قیمت نفت بین ۹۰ تا ۱۰۰ دلار است و در 
صورتی که این کاهش ها از بین رود و کاهش های داوطلبانه قطع شود و افزایش تولید را شاهد باشیم قیمت ها متناسب 

با آن تنظیم می شود.
وی در پاسخ به این سوال که آیا پیش بینی های صورت گرفته برای سال ۲۰۳۵ که قیمت جهانی نفت همچنان در 
۱۰۰ دلار است، گفت: نمی توان قیمت معینی را برای بازه زمانی بلند مدت در نظر گرفت چرا که عوامل موجود در آن 
برهه از زمان را باید مورد ارزیابی قرار داد و بر اساس عرضه و تقاضای آن زمان قیمت گذاری کرد. به عنوان مثال برای 

سال جاری می توانیم ارزیابی و پیش بینی قیمت داشته باشیم اما برای سال آینده خیر.
خطیبی با اشاره به اینکه اتفاقات اخیر در منطقه منجر به کاهش عرضه نشد، ادامه داد: اتفاقات اخیر در منطقه بر روی 
عرضه تأثیری نداشته اما در صورتی که کشورهای صادرکننده های مهم اعلام کنند به دلیل حمایت از فلسطین و مردم 

آنجا تولید خود را کاهش و یا قطع می کنند قطعاً بر قیمت نفت تأثیرگذار است.
وی ادامه داد: آمریکا با توجه به اینکه انتخابات در پیش دارند باید اقداماتی انجام دهند که حزب حاکم در انتخابات 

برنده شود به همین دلیل سعی می کند قیمت ها را کاهش دهد و بنزین را ارزان کند تا رأی مردم را به دست آورد.
نماینده پیشین ایران در هیأت عامل اوپک در خاتمه یادآور شد: آمریکایی ها تلاش می کنند قیمت نفت را ارزان کنند 
و به مردم چنین دست آوردهایی را ارائه خواهند داد اما تحولات منطقه ای اجازه نخواهد داد زیرا عادی سازی روابط که 
در حال پیشروی بود، دیگر امکان پذیر نیست و حتی عربستان شدیداً موضع گیری کرده و تا زمانی که این شرایط وجود 

دارد عادی سازی روابط ممکن نیست.

معاون اشــتغال اجتماع محور بنیاد 
برکت گفت: ۷ هزار طرح اشــتغالزایی 
جایگزین کولبری در سه استان آذربایجان 
غربی،کرمانشاه و کردستان ایجاد شده 

است.
 بنیــاد برکت ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( مرتضی نیازی معاون 
اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت با بیان 
اینکه بنیاد برکت به مســئله کولبران با 
توجه به ماهیتی که داشــته اند ورود و 
سعی کرد جایگزین کولبری را برای مردمان مناطق آذربایجان غربی، کردستان و کرمانشاه معرفی کند.وی ادامه داد: 
کولبری در حال حاضر یک مسئله ملی است و باید چندین دستگاه برای ساماندهی و حل آن پای کار بیایند و مسئله 
اصلی هم که بنیاد برکت به آن ورود کرد ایجاد شغل هایی جهت جایگزینی کولبری بود.معاون اشتغال اجتماع محور 
بنیاد برکت بیان کرد: هدف اصلی بنیاد برکت آن بود که با فراهم کردن فرصت های شغلی در منطقه افرادی که از سر 
اجبار وارد شغل کولبری شده اند دیگر کولبری نکنند که طبق بررسی های صورت گرفته هم تا به امروز در این زمینه 
نسبتاً موفق بوده است. بنیاد برکت یک افق بلند مدت در این زمینه طراحی کرد و مناطقی که مستعد بوده اند را بررسی 
و یک دستورالعمل در قالب رشد اشتغال هدفمند )راه( تهیه کرد.وی با بیان اینکه تا به امروز در مناطق مرزی کشور ۷ 
هزار طرح را انجام داده ایم افزود: طبق برنامه ریزی صورت گرفته امسال هم یک هزار طرح دیگر در سه استان آذربایجان 
غربی، کردستان و کرمانشاه انجام خواهیم داد.معاون اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت تاکید کرد: تا به امروز در ۵۸۸ 
روستا ۷ هزار طرح با سرمایه گذاری هزار میلیارد تومانی اجرا شده است که از این میزان سرمایه گذاری ۳۷۰ میلیارد 
تومان تسهیلات بنیاد برکت بوده و مابقی آورده متقاضیان بوده است. تمامی طرح ها با توجه به اقتصاد روستایی حاکم 
بر این مناطق بوده که شامل توسعه باغات، استفاده از ظرفیت کشاورزی و سیستم های گلخانه ای و مصنوعات چوبی 
و ... بوده اســت.وی افزود: بیشترین طرح های اجرا شده در قالب ساماندهی کولبری در استان کردستان بوده است به 
طوری که از ۷ هزار طرح ایجاد شده ۴ هزار طرح در استان کردستان، ۱۵۰۰ طرح در آذربایجان غربی و ۱۵۰۰ طرح 
در کرمانشاه بوده است و در آذربایجان غربی ۱۰ هزار و ۸۱۵ طرح با سرمایه گذاری ۵۶۷ میلیارد تومان انجام شده است؛ 
در استان آذربایجان غربی ۴۰ مجری و تسهیل گر داریم.نیازی با تاکید بر اینکه بنیاد برکت در تمامی شهرستان های 
این استان حضور دارد افزود: در سال ۱۴۰۲ در استان آذربایجان غربی ۴ هزار و ۵۰۰ طرح برنامه ریزی کرده ایم که تا به 
امروز ۸۵۰ طرح اجرا شده و ۲ هزار و ۵۰۰ طرح هم در شرف اجرا است. در سه شهرستان اشنویه، پیرانشهر و سردشت 

اجرای دستورالعمل در حوزه توانمند سازی کولبران اجرایی شده است.

قیمت نفت قابل پیش بینی نیست دستور العمل رشد اشتغال هدفمند برای کولبران

  

مدیرکل مبارزه با فرار مالیاتی تهران با اشــاره به به مسدود شدن نزدیک به 
۶۰۰۰ حســاب بانکی، از وصول ۲۵۰ هزار میلیارد ریال معوقات ابر بدهکاران 
مالیاتی در راســتای مبارزه با فرار مالیاتی و پرداخــت مطالبات گندم کاران و 

کلزاکاران خبر داد.
 کامران منصور با بیان اینکه ابر بدهکاران شناســایی شده در این عملیات، 
شــامل بیش از ۹۰ شخصیت حقوقی اعم از شرکت های فولادی، پتروشیمی و 
سیمانی هستند، تصریح کرد: با انجام اقدامات گسترده اجرایی و براساس احکام 
قانون محاسبات عمومی کشور و مقررات اجرایی قانون مالیات های مستقیم، از 
ابتدای مهرماه مبلغ ۲۵۰ هزار میلیارد ریال وصول و جهت پرداخت تعهدات این 

شرکت ها به بیت المال، به حساب خزانه واریز شد.
مدیرکل مبارزه با فرارمالیاتی تهران با اشاره به ارجاع پرونده های ابر بدهکاران 
صنعت نفت کشور به سازمان امور مالیاتی برای دریافت مطالبات معوق دولتی 

اظهار کرد: بیش از ۶۱۰ هزار میلیارد ریال از حقوق عامه شناسایی و روند عملیات 
اجرایی و وصول آن آغاز شده است.

منصور با بیان اینکه این شرکت ها در اکثر بانک ها دارای حساب های متعدد اعم 
از ریالی، ارزی و سپرده بلندمدت هستند، افزود: برای وصول مطالبات بیت المال، 
گردش حساب های بانکی و منابع مالی این شرکت ها شناسایی شده و به صورت 
همزمان نزدیک به ۶۰۰۰ حساب بانکی متعلق به این شرکت ها با اخذ احکام 

نمایندگی دادگستری مسدود شده است.
مدیرکل مبارزه با فرارمالیاتی تهران در ادامه گفت: شناسایی گردش حساب های 
بانکی و تأمین منابع مالی این شرکت ها در حالی صورت گرفت که برخی بانک های 
عامل با افتتاح حساب های آفلاین و ویژه مانع رصد تراکنش ها و جابجایی وجوه 
شده  بودند.وی در پایان با بیان اینکه این سازمان در راستای تدابیر دولت سیزدهم 
با جدیت به دنبال اخذ مانده مطالبات است، خاطرنشان کرد: برابر قانون بودجه 
سال ۱۴۰۲ مبالغ مذکور به تأمین منابع سازمان هدفمندسازی از جمله پرداخت 

مطالبات گندم کاران و کلزاکاران تخصیص یافت.

وصول ۲۵۰ هزار میلیارد ریال از معوقات ابر بدهکاران

 استفاده از دلار در معاملات نفتی روسیه، 2۵ درصد کاهش یافت  
۲۵ درصد از کل پرداخت ها در تجارت نفت خام روسیه با سایر کشورهای جهان، به جای دلار آمریکا به یوان چین انجام می شود.روسیه با کمک کشورهای عضو بریکس در حال دست و پنجه نرم کردن با تحریم ها است؛ زیرا این کشورها کمک 

می کنند که اقتصاد روسیه از راه معاملات نفتی سرپا بماند.هند، چین و عربستان سعودی، که از اعضای بریکس هستند، نفت خام روسیه را با قیمتی ارزان تر به ارزهای محلی و نه دلار آمریکا می خرند.
در حال حاضر، یوان چین محبوب ترین ارز برای تجارت نفت با روسیه است که به وابستگی به دلار آمریکا پایان می بخشد.
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10151015
ســند ملکــی مالکیــت منگولــه دار قنــات وزمیــن  وقراردادهــای ملکــی بــه نــام محمدرضــا رحیــم آبــادی ســند ملکــی مالکیــت منگولــه دار قنــات وزمیــن  وقراردادهــای ملکــی بــه نــام محمدرضــا رحیــم آبــادی 

فرزند حیدر در تاریخ فرزند حیدر در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام گواهینامــه پایــه ســوم خــودرو وگواهینامــه موتــور وگواهینامــه ویــژه لیفتــراک و بیــل مکانیکــی ب ــه ن گواهینامــه پایــه ســوم خــودرو وگواهینامــه موتــور وگواهینامــه ویــژه لیفتــراک و بیــل مکانیکــی ب
محمــد ترشــابی فرزنــد مهــدی در تاریــخ محمــد ترشــابی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۵2۵2 ایران ایران641641بب۹6۹6بــه نــام خلیــل شــکاری فرزنــد بــه نــام خلیــل شــکاری فرزنــد 
محمدعلــی در تاریــخ محمدعلــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10291029
ــل  ــام ابوالفض ــه ن ــل  ب ــام ابوالفض ــه ن ــماره 4۹00۵816۵84۹00۵816۵8 ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 4۹00۵816۵84۹00۵816۵8 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
جــوان شیرسراســکان فرزنــد میکائیــل در تاریــخ جــوان شیرسراســکان فرزنــد میکائیــل در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0084033۹240084033۹24 بــه نــام داود خســروبکی فرزنــد هــادی در تاریــخ  بــه نــام داود خســروبکی فرزنــد هــادی در تاریــخ 1402/3/1۵1402/3/1۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10311031

ــام فرشــید  ــه ن ــام فرشــید ب ــه ن ــی  3۹۵03471783۹۵0347178ب ــه شــماره مل ــک واحــد آپارتمان(ب ــگ از ی ــی  ســند ملکــی )ســه دان ــه شــماره مل ــک واحــد آپارتمان(ب ــگ از ی ســند ملکــی )ســه دان
ملکی فرزند خسرو  در تاریخ ملکی فرزند خسرو  در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکــی )ســه دانــگ از یــک واحــد آپارتمان(بــه شــماره ملــی ســند ملکــی )ســه دانــگ از یــک واحــد آپارتمان(بــه شــماره ملــی 3۹۵0۵280673۹۵0۵28067بــه نــام مینــا عبدالــی بــه نــام مینــا عبدالــی 
فرزنــد مــراد در تاریــخ فرزنــد مــراد در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد حجــت در تاری ــرد فرزن ــوش ک ــام داری ــه ن ــخ ب ــد حجــت در تاری ــرد فرزن ــوش ک ــام داری ــه ن ــه شــماره 3۹۵011446۵33۹۵011446۵3ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد غلامحس ــی فرزن ــین کیان ــام احمدحس ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد غلامحس ــی فرزن ــین کیان ــام احمدحس ــه ن ــماره 3۹614213۹03۹614213۹0ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/1۵1402/7/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10641064

ــود  ــود  مفق ــخ 1401/10/281401/10/28 مفق ــلطانعلی در تاری ــد س ــو فرزن ــن تقیل ــام رامی ــه ن ــخ ب ــلطانعلی در تاری ــد س ــو فرزن ــن تقیل ــام رامی ــه ن ــماره 00ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
ــه   ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه   و ب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــران۵2۹۵2۹قق7۹7۹ و ب ــرانای ــه شــماره 3737ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   MM1۵۹8۹88321۵۹8۹8832 موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NAPXNAPX212212ABPABP11736۹711736۹7
ــور مصطفــی  ــی پ ــام ســید عل ــه ن ــی ب ــور مصطف ــی پ ــام ســید عل ــه ن ــلاک 3737ایرانایران۵2۹۵2۹قق7۹7۹ب ــلاک  و شــماره پ NAPXNAPX212212ABPABP11736۹711736۹7 و شــماره پ
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــل در تاری ــید جلی ــد س ــهری فرزن ــه ش ــخ کهن ــل در تاری ــید جلی ــد س ــهری فرزن ــه ش کهن

ساقط است.ساقط است.

11501150
ــد  ــادی فرزن ــاد زارع احمداب ــام فره ــه ن ــد ب ــادی فرزن ــاد زارع احمداب ــام فره ــه ن ــه شــماره 4420۵038۹04420۵038۹0ب ــان خدمــت وشناســنامه ب ــه شــماره کارت پای ــان خدمــت وشناســنامه ب کارت پای

محمدحسن در تاریخ محمدحسن در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44600۹2۹1344600۹2۹13بــه نــام رحمــان خبــری فرزنــد محمدحســن  در تاریــخ بــه نــام رحمــان خبــری فرزنــد محمدحســن  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/2۵1402/4/2۵ مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــرف فرزن ــازی اش ــی خب ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــرف فرزن ــازی اش ــی خب ــام محمدعل ــه ن ــماره 443218۵171443218۵171ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44328443104432844310بــه نــام هــادی صباغیــه یزد فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام هــادی صباغیــه یزد فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/231402/6/23   ــد حســنعلی در تاری ــاث فرزن ــر غی ــام اکب ــه ن ــخ ب ــد حســنعلی در تاری ــاث فرزن ــر غی ــام اکب ــه ن ــه شــماره 4431726۹774431726۹77ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 08730247020873024702بــه نــام کبــری شــیرزاد مزرجــی فرزنــد علیرضــا بــه نــام کبــری شــیرزاد مزرجــی فرزنــد علیرضــا 

در تاریخ در تاریخ  1401/11/۹ 1401/11/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21432446302143244630 و کارت اعتبــاری بانــک ملــت بــه نــام حســین  و کارت اعتبــاری بانــک ملــت بــه نــام حســین 
حبیبیــان فرزنــد علــی در تاریــخ حبیبیــان فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 7272       ــلاک ای ــه شــماره پ ــران  و کارت ســوخت ب ــلاک ای ــه شــماره پ ــی 21422664۹۵21422664۹۵ و کارت ســوخت ب ــه شــماره مل ــه ب ــی کارت نظــام وظیف ــه شــماره مل ــه ب کارت نظــام وظیف
ــد  منوچهــر در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از  ــام ســهیل ســفلایی فرزن ــه ن ــد  منوچهــر در تاریــخ ب ــام ســهیل ســفلایی فرزن ــه ن 412412بب6868ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15041504
ــه در  ــد لطــف ال ــادی فرزن ــی فیــروز آب ــاز صفائ ــام فــرح ن ــه ن ــه در ب ــد لطــف ال ــادی فرزن ــی فیــروز آب ــاز صفائ ــام فــرح ن ــه ن ــه شــماره 448۹67۹۵21448۹67۹۵21ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

تاریخ تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام احمدرضــا دهقــان فرزنــد عبدالصمــد در تاریــخ شناســنامه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام احمدرضــا دهقــان فرزنــد عبدالصمــد در تاریــخ 1402/3/281402/3/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

جــواز اســلحه پنــج تیــر دســت کــش ســاچمه زنــی ســیاد دو  بــه نــام وحیــد ثمرپــور فرزنــد شــیوان در جــواز اســلحه پنــج تیــر دســت کــش ســاچمه زنــی ســیاد دو  بــه نــام وحیــد ثمرپــور فرزنــد شــیوان در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد غلامعل ــم زاده فرزن ــام محمــد کری ــه ن ــت ب ــان خدم ــه دوم و کارت پای ــه پای ــخ گواهینام ــی  در تاری ــد غلامعل ــم زاده فرزن ــام محمــد کری ــه ن ــت ب ــان خدم ــه دوم و کارت پای ــه پای گواهینام
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــائی فرزن ــه عیس ــام هانی ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــائی فرزن ــه عیس ــام هانی ــه ن ــماره 22821۹173022821۹1730ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3۵2021۹4763۵2021۹476بــه نــام هــدی برازجانــی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ بــه نــام هــدی برازجانــی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 1401/7/11401/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ۹3۹3ایــرانایــران276276طط3333 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 161123161123و شــماره شاســی و شــماره شاســی 
12۹4۹7412۹4۹74و کارت ســوخت بــه نــام ولــی طاهــری فرزنــد یوســف  در تاریــخ و کارت ســوخت بــه نــام ولــی طاهــری فرزنــد یوســف  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  در  ــد ســید جمــال الدی ــام ســید حســن مالکــی فرزن ــه ن ــن  در ب ــد ســید جمــال الدی ــام ســید حســن مالکــی فرزن ــه ن ــه شــماره 003۵01682۵003۵01682۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/6/30 1402/6/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــر در تاری ــد منوچه ــیری فرزن ــروانی ش ــام خس ــام اله ــه ن ــه دو ب ــه پای ــخ گواهینام ــر در تاری ــد منوچه ــیری فرزن ــروانی ش ــام خس ــام اله ــه ن ــه دو ب ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــماره و ش ــور 124882۹0212124882۹0212و ش ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــران214214قق4141و ش ــرانای ــماره پلاک۹3۹3ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره پلاککارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شاســی شاســی 2628۵02628۵0بــه نــام هــادی حســین آبــادی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام هــادی حســین آبــادی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حمیدرضــا شــیبانی فرزنــد کیومــرث  در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود مفقــود  ــه ن ــام حمیدرضــا شــیبانی فرزنــد کیومــرث  در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3131ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــه شــماره 228277336۵228277336۵ و کارتهــای  و کارتهــای  ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 8۵8۵__736736صص6161 و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــد  ــی فرزن ــواد زارع ــام محمدج ــه ن ــد ب ــی فرزن ــواد زارع ــام محمدج ــه ن ــه پایه33ب ــت و گواهینام ــان خدم ــه پای ــام وظیف ــی  و کارت نظ ــه پایهبانک ــت و گواهینام ــان خدم ــه پای ــام وظیف ــی  و کارت نظ بانک

حجت در تاریخ حجت در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24304۵2۵7124304۵2۵71 و کارت نظــام وظیفــه معافــی .بــه نــام اســلام فدائــی نــژاد فرزنــد  و کارت نظــام وظیفــه معافــی .بــه نــام اســلام فدائــی نــژاد فرزنــد 
محمدکریــم در تاریــخ محمدکریــم در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 بــه نــام هانیــه شــب خیــز فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام هانیــه شــب خیــز فرزنــد حســن در تاریــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33بــه نــام زهــره حســینی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام زهــره حســینی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24322۹380024322۹3800بــه نــام آذربانــو قاســمی منصــور ابّــادی فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام آذربانــو قاســمی منصــور ابّــادی فرزنــد قاســم در تاریــخ 
 1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه یــک بــه نــام آرش دهقانــی فرزنــد حســن در تاریــخ گواهینامــه پایــه یــک بــه نــام آرش دهقانــی فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/6/23 1402/6/23مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 230124۹23۹230124۹23۹بــه نــام محمــد جــواد زارعــی فرزنــد صفــر در تاریــخ بــه نــام محمــد جــواد زارعــی فرزنــد صفــر در تاریــخ 1402/6/1۹1402/6/1۹  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد بهــزاد در تاریــخ 1402/2/11402/2/1   ــور فرزن ــام فاطمــه قــدم پ ــه ن ــخ ب ــد بهــزاد در تاری ــور فرزن ــام فاطمــه قــدم پ ــه ن ــه شــماره 22۹743۹17222۹743۹172ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3۵۵۹۵428633۵۵۹۵42863بــه نــام احســان مســیح گل فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام احســان مســیح گل فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/21402/6/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد سیدخســرو در تاری ــی فرزن ــه زارع ــام ســیده محبوب ــه ن ــخ ب ــد سیدخســرو در تاری ــی فرزن ــه زارع ــام ســیده محبوب ــه ن ــه شــماره 22۹623270122۹6232701ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــرد فرزن ــی منف ــام قاســم خلیل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــرد فرزن ــی منف ــام قاســم خلیل ــه ن ــه شــماره 240013338۵۹240013338۵۹ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/۵/30 1402/۵/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد .دانیــال در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــژاد فرزن ــام آتنــا نصــری ن ــه ن ــد .دانیــال در تاریــخ .ب ــژاد فرزن ــام آتنــا نصــری ن ــه ن شناســنامه  باکــد ملیشناســنامه  باکــد ملی2۵6078۹0782۵6078۹078.ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام ســید امیــر رضــا اســتاد فرزن ــه ن ــد  و بیمــه نامــه خــودرو ب ــام ســید امیــر رضــا اســتاد فرزن ــه ن ــه شــماره 4240۵231174240۵23117 و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
لطفعلــی در تاریــخ لطفعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 230126770۹230126770۹ و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه33 بــه نــام محمــود جمشــیدی فرزندمصطفــی   بــه نــام محمــود جمشــیدی فرزندمصطفــی  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/2/11 1402/2/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد عزیزمحم ــی فرزن ــرا بهمئ ــام زه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد عزیزمحم ــی فرزن ــرا بهمئ ــام زه ــه ن ــماره 7373__438438یی6161ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
 1402/۵/20 1402/۵/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۹3۹3__16۹16۹هه6666بــه نــام ابراهیــم زراعــت پیشــه فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم زراعــت پیشــه فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22827۹028622827۹0286 و گواهینامــه پایه و گواهینامــه پایه33بــه نــام حســین علیــزاده فرزنــد محســن در بــه نــام حســین علیــزاده فرزنــد محســن در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــد حــق بی ــام احم ــه ن ــن ب ــد حــق بی ــام احم ــه ن ــماره 2۹32۹3__۵67۵67نن2323ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــک. و کارت وس ــه ی ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــک. و کارت وس ــه ی ــه پای گواهینام
فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/6/30 1402/6/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 8۹78۹7باکدملیباکدملی24332608۵124332608۵1بــه نــام ســمیرا نبــوی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام ســمیرا نبــوی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 22۹62۵311322۹62۵3113ب ــان خدمــت و کارت ملــی ب ــه شــماره   و کارت نظــام وظیفــه پای ــان خدمــت و کارت ملــی ب گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33  و کارت نظــام وظیفــه پای
ــد ضرغــام در تاریــخ  1402/۵/30 1402/۵/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــام ســعید احمــدی فرزن ــد ضرغــام در تاریــخ ن ــام ســعید احمــدی فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1662716627وکدملــی وکدملــی 22۹127704۹22۹127704۹بــه نــام وجیهــه رحیمــی فرزنــد صمــد در تاریــخ بــه نــام وجیهــه رحیمــی فرزنــد صمــد در تاریــخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22818۹038422818۹0384 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 22818۹038422818۹0384بــه نــام پریســا وصالــی بــه نــام پریســا وصالــی 
فرزنــد جعفــر در تاریــخ فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1402/۵/20 1402/۵/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20122012
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک: کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک: 686686//۹۹۹۹یی8۵8۵ وشــماره شاســی : وشــماره شاســی :IRPCIRPC871711871711WW7۵۹۹867۵۹۹86 و  و 
شــماره موتــور :شــماره موتــور :24060132406013بــه نــام ســولماز خاتونــی فرزنــد صــادق  در تاریــخ بــه نــام ســولماز خاتونــی فرزنــد صــادق  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

20242024

بــرگ ســبز خــودرو ســواری وانــت نیســان مــدل بــرگ ســبز خــودرو ســواری وانــت نیســان مــدل 14021402 رنــگ ابــی  بــه شــماره موتــور  رنــگ ابــی  بــه شــماره موتــور ۹27۵0۹۹27۵0۹ و بــه  و بــه 
ــه  ــام صدیق ــه ن ــه ب ــام صدیق ــه ن ــران ۹۵۵۹۵۵لل8383ب ــران ای ــلاک ۵0۵0ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی NAZPLNAZPL140140TPTP070803۵070803۵ و ش ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش
قاســمی فرزنــد میرهاشــم بــه شــماره کــد ملــی قاســمی فرزنــد میرهاشــم بــه شــماره کــد ملــی 22004۵0۵1622004۵0۵16 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/7/1۵ 1402/7/1۵مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20282028
ــد  ــام مرتضــی اعتصامــی فرزن ــه ن ــد  ب ــام مرتضــی اعتصامــی فرزن ــه ن ــه شــماره20۹1636۵0۹20۹1636۵0۹ ب ــه شــمارهوکارت ملــی ب ــه شــماره۵44۵44وکارت ملــی ب ــه شــمارهشناســنامه ب شناســنامه ب
کربلایــی محمدجــواد در تاریــخ کربلایــی محمدجــواد در تاریــخ 11402/7/1۹402/7/1۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1۵1۹1۵1۹بــه نــام مجتبــی اعتصامــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ بــه نــام مجتبــی اعتصامــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ  1402/7/1۹ 1402/7/1۹مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۹3۵61083370۹3۵6108337بــه نــام میــلاد ســلیمانی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام میــلاد ســلیمانی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/7/81402/7/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1010بــه نــام لیــلا هراتــی فرزنــد بنــی الله در تاریــخ بــه نــام لیــلا هراتــی فرزنــد بنــی الله در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20482048
ــه شــماره  ــه شــماره  ب ــران3333 ب ــران ای ــلاک 6۵16۵1وو2727 ای ــه شــماره پ ــلاک کارت ســوخت و کارت خــودروی ســواری شــخصی ب ــه شــماره پ کارت ســوخت و کارت خــودروی ســواری شــخصی ب
موتــور موتــور 0014۹4480014۹448 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS141227۹62726۵141227۹62726۵ و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 
ــام علــی باقــرزاده مشــتقین فرزنــد مبــاح در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام علــی باقــرزاده مشــتقین فرزنــد مبــاح در تاریــخ بــه ن 004۹131761004۹131761بــه ن

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــت در  ــد ســید دول ــی فرزن ــام ســیدفرهاد رضائ ــه ن ــت در ب ــد ســید دول ــی فرزن ــام ســیدفرهاد رضائ ــه ن ــه شــماره 0011۹20۵640011۹20۵64ب ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/7/۵ 1402/7/۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04۹168080۵04۹168080۵بــه نــام مهــدی شــاهپوری ارانــی فرزنــد محمــد تقــی  بــه نــام مهــدی شــاهپوری ارانــی فرزنــد محمــد تقــی  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه قدیمــی بــه شــماره شناســنامه قدیمــی بــه شــماره 14731473 بــه نــام فاطمــه خدائــی محمــود آبــاد فرزنــد مــروت بــه شــماره  بــه نــام فاطمــه خدائــی محمــود آبــاد فرزنــد مــروت بــه شــماره 
ملــی ملــی 14641281211464128121  در تاریــخ  در تاریــخ 1402/4/20  1402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــا فرزن ــر بادپ ــام جعف ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــا فرزن ــر بادپ ــام جعف ــه ن ــماره 04۹168۵۹7104۹168۵۹71ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــر فرزن ــدی فخ ــدی محم ــام مه ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــر فرزن ــدی فخ ــدی محم ــام مه ــه ن ــماره 001۹۹33220001۹۹33220ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردی

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــام منصــوره تاجــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــام منصــوره تاجــی فرزن ــه ن ــماره 048003۵180048003۵180ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1402/7/1۵1402/7/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20652065
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0421۵063۵00421۵063۵0بــه نــام رضــا اردســتانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام رضــا اردســتانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20842084
ــخ  ــی در تاری ــب عل ــد نای ــدره فرزن ــدری گوگ ــام آرزو حی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــب عل ــد نای ــدره فرزن ــدری گوگ ــام آرزو حی ــه ن ــه شــماره 031233۵2۹6031233۵2۹6ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

 1402/۵/1 1402/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/۵1402/4/۵   ــد رشــید در تاری ــام محمــد اســمعیلی فرزن ــه ن ــخ ب ــد رشــید در تاری ــام محمــد اســمعیلی فرزن ــه ن ــه شــماره 636۹۵843۹۵636۹۵843۹۵ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 032214448۵032214448۵بــه نــام ســهیلا شایســته آرا فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســهیلا شایســته آرا فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/6/101401/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۹۹4۹۹4دد2121ایــران ایــران 3030 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 001140۵211001140۵211 و  و 
ــده  ــام مائ ــه ن ــده ب ــام مائ ــه ن ــه شــماره پــلاک ۹۹4۹۹4دد2121ایــران ایــران 3030ب ــه شــماره  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پــلاک  ب ــه شــماره  و کارت ســوخت ب گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 ب

دمیرچــی فرزنــد رســول در تاریــخ دمیرچــی فرزنــد رســول در تاریــخ  1402/7/22 1402/7/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27100842872710084287بــه نــام محمدرضــا بهینــه گل رودبــاری فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا بهینــه گل رودبــاری فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد نبــی در تاریــخ  ــی فرزن ــی گزاف ــعود عباس ــه نــام مس ــد نبــی در تاریــخ ب ــی فرزن ــی گزاف ــعود عباس ــه نــام مس ــی بــه شــماره 32۵677268432۵6772684ب ــی بــه شــماره کارت مل کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/10 1402/6/10مفق

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 46۹۹08282346۹۹082823 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 78۹78۹مم1414ایــران ایــران 3030 و  و 
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 46۹۹082۹2346۹۹082۹23 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 46۹۹08282346۹۹082823 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
بــه شــماره پــلاک بــه شــماره پــلاک 78۹78۹مم1414ایــران ایــران 3030 و کارت پرســنلی کارشناســی بیمــه بــه نــام محمــد شــریفی فرزنــد  و کارت پرســنلی کارشناســی بیمــه بــه نــام محمــد شــریفی فرزنــد 

حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ  1402/7/22 1402/7/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 031270۹۹00031270۹۹00بــه نــام کیمیــا قــره حســن لو فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام کیمیــا قــره حســن لو فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/7/241402/7/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0012۹۵28۵00012۹۵28۵0بــه نــام هــادی صفــی پــور فرزنــد ذکریــا در تاریــخ بــه نــام هــادی صفــی پــور فرزنــد ذکریــا در تاریــخ 1402/2/101402/2/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــد حســن در تاری ــام ســعید عباســی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــام ســعید عباســی فرزن ــه ن ــه شــماره 031043۵161031043۵161ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــش فرزن ــلطانی وردک ــن س ــام امی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــش فرزن ــلطانی وردک ــن س ــام امی ــه ن ــماره 04100867210410086721ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/131402/6/13 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 003۹674282003۹674282بــه نــام پــری رخ مفیــدی روحــی فرزنــد علــی نقــی در تاریــخ بــه نــام پــری رخ مفیــدی روحــی فرزنــد علــی نقــی در تاریــخ 
 1402/7/22 1402/7/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 36۵36۵جج1313ایــران ایــران 6868 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 172۹80727۵172۹80727۵ و کارت  و کارت 
ســوخت بــه شــماره پــلاک ســوخت بــه شــماره پــلاک 3۹43۹4ی ی 7272ایــران ایــران 3838بــه نــام محمــود تیمــوری غــرب طســوج فرزنــد اصغــر  بــه نــام محمــود تیمــوری غــرب طســوج فرزنــد اصغــر  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حــق مــراد در تاریــخ  1402/3/10 1402/3/10مفقــود مفقــود  ــد فرزن ــام مریــم  مومیون ــه ن ــد حــق مــراد در تاریــخ ب ــد فرزن ــام مریــم  مومیون ــه ن ــه شــماره 363363ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 008062۹70۹008062۹70۹بــه نــام زهــرا خانــلاری فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا خانــلاری فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ 1401/3/101401/3/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00473722140047372214بــه نــام احمــد محمــدی فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ بــه نــام احمــد محمــدی فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ 1402/7/231402/7/23  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره پــلاک 1111ایرانایران4۵84۵8لل8۵8۵ب ــلاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره ۵0۵۹1۵738۵۵0۵۹1۵738۵ و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/7/2۵ 1402/7/2۵مفق ــد حســن در تاری ــی قصــاب زاده علمــداری فرزن ــخ ول ــد حســن در تاری ــی قصــاب زاده علمــداری فرزن ول

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  
ــادات  ــه الس ــام نفیس ــه ن ــادات ب ــه الس ــام نفیس ــه ن ــماره 106۹1106۹1ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 006836۹131006836۹131 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
حســینی فرزنــد ســیدتقی و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه نــام قبلــی نزهــت الســادات حســینی در تاریــخ حســینی فرزنــد ســیدتقی و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه نــام قبلــی نزهــت الســادات حســینی در تاریــخ 

1402/7/241402/7/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 122۹۹400۹1122۹۹400۹1بــه نــام محمدصابــر مقیمــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام محمدصابــر مقیمــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/161402/7/16 مفق

ــام محمدمهــدی موحــدی فرزنــد حیــدر و کارت ســوخت  ــه ن ــام محمدمهــدی موحــدی فرزنــد حیــدر و کارت ســوخت ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 038148۵60۹038148۵60۹ب
بــه شــماره پــلاک بــه شــماره پــلاک 1111سس84۹84۹ ایــران ایــران1010در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/131402/7/13   ــد محســن در تاری ــری فرزن ــا صف ــام مون ــه ن ــخ ب ــد محســن در تاری ــری فرزن ــا صف ــام مون ــه ن ــماره 006۹7377۵4006۹7377۵4ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب ــماره 00124410740012441074 و گذرنام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف ــنامه و کارت نظ ــماره شناس ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف ــنامه و کارت نظ شناس
۵۵0۹۹660۵۵0۹۹660 و کارت شناســایی بــه شــماره نظــام پزشــکی    و کارت شناســایی بــه شــماره نظــام پزشــکی   2202۹2202۹  و گواهینامــه پایــه ســوم  و پروانــه   و گواهینامــه پایــه ســوم  و پروانــه 
تاســیس داروخانــه بــه شــماره تاســیس داروخانــه بــه شــماره 16۵16۵//30113800۹230113800۹2 بــه نــام امیــن عباســی فرزنــد  عباســعلی در تاریــخ  بــه نــام امیــن عباســی فرزنــد  عباســعلی در تاریــخ 

1402/۵/2۵1402/۵/2۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20902090
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04۹224077۹04۹224077۹ و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره 04۹224077۹04۹224077۹بــه نــام ســودابه بــه نــام ســودابه 

اسدی فرزند طاهر  در تاریخ اسدی فرزند طاهر  در تاریخ  402/6/1۵ 11402/6/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0070۹427730070۹42773بــه نــام امیــر رفیعــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ بــه نــام امیــر رفیعــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1401/7/11401/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23022302

موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NMHGNMHG0۹877770۹87777  نقلیــه وســیله  شــماره  بــه  موتورســیکلت  ســبز  نقلیــه  بــرگ  وســیله  شــماره  بــه  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
12۵12۵GG88116178811617******NN22GG و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NMHGNMHG0۹877770۹87777 و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک3۹2123۹212  ۵۹4۵۹4 مــدل  مــدل 
13881388بــه نــام دادخــدا شــادزاکریان فرزنــد میرعلــی در تاریــخ بــه نــام دادخــدا شــادزاکریان فرزنــد میرعلــی در تاریــخ 1400/6/۹1400/6/۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــد  ــخ تول ــد  ب تاری ــخ تول ــی 487۹۹76237487۹۹76237 ب تاری ــه کدمل ــد ناصرب ــدی فرزن ــان محم ــن خ ــب بهم ــت دوم.  اینجان ــی نوب ــه کدمل ــد ناصرب ــدی فرزن ــان محم ــن خ ــب بهم ــت دوم.  اینجان نوب
ــه شــماره  ــه شــماره ب ــل ســال 13۹۵13۹۵ب ــارغ التحصی ــان ف ــل ســال  صــادره از رامی ــارغ التحصی ــان ف 136۵136۵//0101//0101ورودی ســال ورودی ســال 13۹213۹2ش.ش ش.ش 124124 صــادره از رامی
ــوژی عمــران در تاریــخ 1401/4/71401/4/7   ــوژی عمــران در تاریــخ دانشــگاه ازاد ازادشــهر رشــته مهندســی تکنول مــدرک مــدرک 186186//300۵781300۵781دانشــگاه ازاد ازادشــهر رشــته مهندســی تکنول

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مهــدی احمــدی  ــه ن ــام مهــدی احمــدی  ب ــه ن ــه شــماره 2121462۹712121462۹71و کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه پایــهو کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه پایــه33 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
فرزنــد محمــد وکارت ســوخت ب پــلاک فرزنــد محمــد وکارت ســوخت ب پــلاک ۵۹۵۹  4۹44۹4س س 7878بنــام فاطمــه احمــدی در تاریــخبنــام فاطمــه احمــدی در تاریــخ 1402/6/2۵  1402/6/2۵ مفقود مفقود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25032503
ــماره  ــه ش ــان ب ــه اصفه ــرق منطق ــایی اداره ب ــماره  و کارت شناس ــه ش ــان ب ــه اصفه ــرق منطق ــایی اداره ب ــماره 00۵۵808380300۵۵8083803 و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
112416112416  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک   و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۹8۹8یی133133__4343بــه نــام داوود قاســمی فرزنــد حســین در بــه نــام داوود قاســمی فرزنــد حســین در 

تاریخ تاریخ  1402/7/8 1402/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۹71۹0۹7۹31۹71۹0۹7۹3 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۵۵بــه نــام آذر بهدارونــدی کیمــی فرزنــد بــه نــام آذر بهدارونــدی کیمــی فرزنــد 
جمشــید در تاریــخ جمشــید در تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۹71۹0۹7۹31۹71۹0۹7۹3 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۵۵بــه نــام آذر بهدارونــدی کیمــی فرزنــد بــه نــام آذر بهدارونــدی کیمــی فرزنــد 
جمشــید در تاریــخ جمشــید در تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

فرزنــد محمدرضــادر  مهربــان  امیــر حســین  نــام  فرزنــد محمدرضــادر بــه  مهربــان  امیــر حســین  نــام  بــه شــماره ۵100211814۵100211814بــه  ملــی  بــه شــماره کارت  ملــی  کارت 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ1402/7/171402/7/17 مفق ــختاری تاری

  
25072507

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 127038010۹127038010۹ و کارت وســیله نقلیــه پــژو  و کارت وســیله نقلیــه پــژو 40۵40۵ نــوک مــدادی  نــوک مــدادی 
مدلمدل8282بــه پــلاکبــه پــلاک3636جج63۹63۹  بــه شــماره   بــه شــماره 127038010۹127038010۹بــه نــام امیــد زارچــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام امیــد زارچــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 

1402/7/201402/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  و قولنام ــه شــماره 114172728۵114172728۵ و قولنام ــه  دو ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه  دو ب ــه پای ــه  شــماره 1168241264711682412647 و گواهینام ــه ب ــه  شــماره گذرنام ــه ب گذرنام
ــان  ــن بســت عرف ــا ب ــی ری ــار کوچــه شــهید ب ــادی کوچــه نوبه ــان شــمس  اب ــه آدرس خیاب ــزل ب ــان من ــن بســت عرف ــا ب ــی ری ــار کوچــه شــهید ب ــادی کوچــه نوبه ــان شــمس  اب ــه آدرس خیاب ــزل ب من
پــلاک پــلاک ۹۹__1010بــه نــام علــی قائــدی فرزنــد مهــدی قلــی  در تاریــخ بــه نــام علــی قائــدی فرزنــد مهــدی قلــی  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــام روح الله نصراصفهان ــه ن ــخ ب ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــام روح الله نصراصفهان ــه ن ــماره  11300377211130037721ب ــه ش ــی  ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/۵/1 1402/۵/1مفق

کارت ملــی  بــه شــماره  کارت ملــی  بــه شــماره  1283۵3۵2111283۵3۵211بــه نــام محمدرضــا ابــدال فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا ابــدال فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1402/6/311402/6/31  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــوخت ب ــه  و کارت س ــوخت ب ــران1313 و کارت س ــران ای ــلاک 2121جج۵1۹۵1۹ ای ــه پ ــلاک  ب ــه پ ــدل۹6۹6 ب ــدل مشــکی م ــه جــکSS۵۵ مشــکی م ــیله نقلی ــه جــککارت وس ــیله نقلی کارت وس
ــد  ــوارانی فرزن ــیان س ــن طهماس ــام آرم ــه ن ــد ب ــوارانی فرزن ــیان س ــن طهماس ــام آرم ــه ن ــماره 12887۵۵7۵۹12887۵۵7۵۹ب ــه ش ــماره    ب ــه ش ــران1313   ب ــرانای پلاکپلاک2121جج۵1۹۵1۹ای

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــوپ در تاری ــخ هاک ــوپ در تاری هاک
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ــخ  ــد ســید کمــال در تاری ــم بیگــم هاشــمی فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد ســید کمــال در تاری ــم بیگــم هاشــمی فرزن ــام مری ــه ن ــه شــماره ۵41۹144۵6۵۵41۹144۵6۵ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
1402/1/101402/1/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12۹1388۹1۵12۹1388۹1۵ و کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس ســفید مــدل و کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس ســفید مــدل8383 بــه  بــه 
پــلاکپــلاک6363لل187187 ایــران ایــران۵3۵3 بــه شــماره  بــه شــماره 12۹1388۹1۵12۹1388۹1۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12۹1388۹1۵12۹1388۹1۵  
و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12۹1388۹1۵12۹1388۹1۵و کارت ســوخت بــه پــلاکو کارت ســوخت بــه پــلاک6363لل187187 ایــران ایــران۵3۵3 و بیمــه  و بیمــه 
نامــه و   ســه فقــره چــک بــه نــام جمشــید روغنــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ نامــه و   ســه فقــره چــک بــه نــام جمشــید روغنــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12712240701271224070بــه نــام رســول ابراهیمــی فرزند مصطفــی  در تاریــخ بــه نــام رســول ابراهیمــی فرزند مصطفــی  در تاریــخ 1402/7/171402/7/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 128۵32۹۹2۹128۵32۹۹2۹ و کارت پرســنلی آمــوزش و پــرورش  بــه شــماره  و کارت پرســنلی آمــوزش و پــرورش  بــه شــماره 2464840424648404    
و کارت منزلــت و کارت  واکســن بــه نــام علــی مقــدس فرزنــد هدایــت الله در تاریــخ و کارت منزلــت و کارت  واکســن بــه نــام علــی مقــدس فرزنــد هدایــت الله در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه    ب ــی 1026033۵28۹1026033۵28۹   ب ــه شناســه مل ــان پوشــان ب ــاری قطــره ای اصفه ــی شــرکت آبی ــی کارت بازرگان ــه شناســه مل ــان پوشــان ب ــاری قطــره ای اصفه ــی شــرکت آبی کارت بازرگان
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفق ــد حســین در تاری ــی فرزن ــام ســیدرضا امام ــخ ن ــد حســین در تاری ــی فرزن ــام ســیدرضا امام ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12۹177۵44712۹177۵447بــه نــام اصغــر صیــام پــور فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام اصغــر صیــام پــور فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غلامحســین  در  ــیچانی فرزن ــان س ــد محمدی ــام محم ــه ن ــد غلامحســین  در ب ــیچانی فرزن ــان س ــد محمدی ــام محم ــه ن ــماره 12۹276۵01112۹276۵011ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام الهــه چلمقان ــه ن ــه کارگــر ب ــی  و کارت بانکــی و کارت خان ــام الهــه چلمقان ــه ن ــه کارگــر ب ــه شــماره ۵12۹۵41006۵12۹۵41006 و کارت بانکــی و کارت خان ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ  1402/6/2۵ 1402/6/2۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22۹670۵21۹22۹670۵21۹ و کارت ایثارگــری و کارت بســیج فعــال و اصفهــان کارت بــه نــام  و کارت ایثارگــری و کارت بســیج فعــال و اصفهــان کارت بــه نــام 
ســیروس پورمختــار بوشــهری فرزنــد رمضــان  در تاریــخ ســیروس پورمختــار بوشــهری فرزنــد رمضــان  در تاریــخ 1402/7/221402/7/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

25082508
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 127072۹111127072۹111 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 127072۹111127072۹111بــه نــام میتــرا مانیــان بــه نــام میتــرا مانیــان 

سودانی فرزند مصطفی  در تاریخ سودانی فرزند مصطفی  در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25252525
ــخ 1402/6/261402/6/26   ــرام  در تاری ــد به ــام احمــد فرهــادی فرزن ــه ن ــخ ب ــرام  در تاری ــد به ــام احمــد فرهــادی فرزن ــه ن ــه شــماره 632۹۹۹۵8۵0632۹۹۹۵8۵0ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
              

25712571
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22۹۹1۹462222۹۹1۹4622 بــه نــام نجفعلــی کارکــن فرزنــد میرولــی در تاریــخ  بــه نــام نجفعلــی کارکــن فرزنــد میرولــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 23۹0686۹7423۹0686۹74 و کارت شناســایی  کانــون وکلای  و کارت شناســایی  کانــون وکلای 
ــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــه  در تاری ــد یدال ــی فرزن ــد فریدون ــام فری ــه ن ــخ  ب ــه  در تاری ــد یدال ــی فرزن ــد فریدون ــام فری ــه ن ــه شــماره پرســنلی 20232023 ب ــه شــماره پرســنلی دادگســتری ب دادگســتری ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22832۵۵7۹122832۵۵7۹1 بــه نــام رضــا همایــون فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ  بــه نــام رضــا همایــون فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــا در تاری ــد غلامرض ــف فرزن ــب خائ ــام زین ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــف فرزن ــب خائ ــام زین ــه ن ــماره 2۵۵01466۵42۵۵01466۵4ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــا قل ــد رض ــنه فرزن ــی برش ــز رمضان ــام عزی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــا قل ــد رض ــنه فرزن ــی برش ــز رمضان ــام عزی ــه ن ــماره 2۵4۹417۹332۵4۹417۹33ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23017۵3۹6423017۵3۹64 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 2222بــه نــام جعفــر بیــات فرزنــد حیــدر بــه نــام جعفــر بیــات فرزنــد حیــدر 
علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 228220۹۹۹0228220۹۹۹0بــه نــام مهــدی حشــمت نیــا فرزنــد تیمــور در تاریــخ بــه نــام مهــدی حشــمت نیــا فرزنــد تیمــور در تاریــخ 1402/۵/201402/۵/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــلام حس ــد غ ــیرازی فرزن ــل ش ــام جلی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــلام حس ــد غ ــیرازی فرزن ــل ش ــام جلی ــه ن ــماره 22۹66۵373122۹66۵3731ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــیری فرزن ــنودی ش ــن خش ــام حس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــیری فرزن ــنودی ش ــن خش ــام حس ــه ن ــماره 22828۵388122828۵3881ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/101402/7/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2281۹280712281۹28071 و کارت ســوخت بــه نــام شــیما فــوزی فرزنــد حســن در تاریــخ  و کارت ســوخت بــه نــام شــیما فــوزی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1402/7/23 1402/7/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــام صدیقــه اعراب ــه ن ــد  ب ــی فرزن ــام صدیقــه اعراب ــه ن ــه شــماره 120120 ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 2410۹222012410۹22201 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
لطــف الــه در تاریــخ لطــف الــه در تاریــخ  1402/7/12 1402/7/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 42064206بــه نــام محمــد کاظــم حیــدرزاده فرزنــد شــکراله و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام محمــد کاظــم حیــدرزاده فرزنــد شــکراله و شناســنامه بــه شــماره 
80۹80۹ بــه نــام معصومــه فصیحــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه نــام معصومــه فصیحــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/۵/2۵ 1402/۵/2۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
        

28012801
ــه شــماره 2217۹۵07212217۹۵0721 و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت  و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت  ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دوم ب کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دوم ب
ــد  ــان فرزن ــام حســین مقمی ــه ن ــد  ب ــان فرزن ــام حســین مقمی ــه ن ــران 8282 ب ــران ای ــران 8282 و کارت خــودرو  و کارت خــودرو 776776طط6363ای ــران ای ــه شــماره 636636طط7474ای ــه شــماره ب ب

خلیل در تاریخ خلیل در تاریخ  1402/7/12 1402/7/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــی بابائ ــی عل ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــی بابائ ــی عل ــام مصطف ــه ن ــماره 221۹668312221۹668312ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/11/10 1401/11/10مفق

ــخ  ــار در تاری ــد خدای ــاد فرزن ــی زرج آب ــه میرزائ ــام عبدال ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد خدای ــاد فرزن ــی زرج آب ــه میرزائ ــام عبدال ــه ن ــماره ۵66۹۹41438۵66۹۹41438ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/7/۵1402/7/۵
        

28072807
ــد محمــد مهــدی در  ــی فرزن ــام میــلاد حاجــی حاجیکلائ ــه ن ــد محمــد مهــدی در ب ــی فرزن ــام میــلاد حاجــی حاجیکلائ ــه ن ــه شــماره 0012۵48۹010012۵48۹01ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ  13۹۹/1/1 13۹۹/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام ســید ابراهیــم موســوی رســتم فرزنــد ســید جــلال در  ــه ن ــام ســید ابراهیــم موســوی رســتم فرزنــد ســید جــلال در ب ــه ن ــه شــماره 216068۹343216068۹343ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 216233۵476216233۵476بــه نــام فرشــته نویــن نصرالهــی فرزنــد علــی اکبــر بــه نــام فرشــته نویــن نصرالهــی فرزنــد علــی اکبــر 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/7/1۹1402/7/1۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــماعیلی فرزن ــه اس ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــماعیلی فرزن ــه اس ــام مرضی ــه ن ــماره 22۵۹۹0868322۵۹۹08683ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/1۵ 1402/7/1۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــح الله در تاری ــد ذبی ــده فرزن ــذاری ریکن ــر واگ ــام امی ــه ن ــخ ب ــح الله در تاری ــد ذبی ــده فرزن ــذاری ریکن ــر واگ ــام امی ــه ن ــماره 2160174۹632160174۹63ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/2۵1402/7/2۵ مفقــود گردی

29012901
ــخ 1402/7/2۵1402/7/2۵   ــه در تاری ــح ال ــد فت ــدری فرزن ــام داوود ب ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــح ال ــد فت ــدری فرزن ــام داوود ب ــه ن ــماره 00484382860048438286ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد حســن رض ــلام حســن قاســمی فرزن ــام غ ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد حســن رض ــلام حســن قاســمی فرزن ــام غ ــه ن ــماره 3۹336088643۹33608864ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/7/23 1402/7/23مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07۹3۹684۵307۹3۹684۵3بــه نــام فاطمــه گودچاهــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه گودچاهــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/211402/7/21 مفق

گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 2020__  773773و و 3333 بــه شــماره  بــه شــماره 0018۹1۹4720018۹1۹472بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردی ــم در تاری ــد کری ــخ فتاحــی اصــل کمــری فرزن ــم در تاری ــد کری فتاحــی اصــل کمــری فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــاس در   ــد عب ــری فرزن ــر جهانگی ــام جهانگی ــه ن ــاس درب ــد عب ــری فرزن ــر جهانگی ــام جهانگی ــه ن ــماره 006۹2۹640۵006۹2۹640۵ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/7/2۵ 1402/7/2۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 6666__۹16۹16لل6262و شــماره موتــور و شــماره موتــور ۵30۵773۵30۵773 بــه شــماره  بــه شــماره 006033۵866006033۵866به به 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردی ــر در تاری ــد اکب ــور افکــن فرزن ــام مجتبــی ن ــخ ن ــر در تاری ــد اکب ــور افکــن فرزن ــام مجتبــی ن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه22 ب ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــران۵۵2۵۵2مم۹۹۹۹ و گواهینام ــرانای ــه شــماره 3333ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
ــوروز  ــی ن ــام قربانعل ــه ن ــه شــماره ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب ــوروز  و گواهینام ــی ن ــام قربانعل ــه ن ــه شــماره ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب شــماره شــماره 0۵6۹6۹11840۵6۹6۹1184 و گواهینام

ــد  در تاریــخ 1402/7/31402/7/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد  در تاریــخ بیگــی فرزن بیگــی فرزن

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــم حاجــی شمســایی فرزن ــام میث ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــم حاجــی شمســایی فرزن ــام میث ــه ن ــه شــماره 07۹4۹7۵۵1807۹4۹7۵۵18ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــه در تاری ــد خیرال ــدوی فرزن ــره مه ــام منی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد خیرال ــدوی فرزن ــره مه ــام منی ــه ن ــماره 007۵۹1728۹007۵۹1728۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00602770۹200602770۹2بــه نــام محمداحســان دوســت فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمداحســان دوســت فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/17 1402/7/17مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۵004164714۵00416471بــه نــام بارانــی صفائــی مقدم فرزنــد ســلیم در تاریــخ بــه نــام بارانــی صفائــی مقدم فرزنــد ســلیم در تاریــخ 1402/7/171402/7/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه شــماره ب ــه  ب ــه شــماره ب ــه و گواهینامــه پایــه22 ب ــه شــماره 007۵102۹00007۵102۹00 و گواهینامــه پای ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت ملــی ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب کارت ملــی ب
نــام منیــره مزینانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ نــام منیــره مزینانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/7/231402/7/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/2۵1402/7/2۵   ــن در تاری ــد محس ــد دژاکام فرزن ــام مجی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــد دژاکام فرزن ــام مجی ــه ن ــماره 00۵110828300۵1108283ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــی در تاری ــد نظــر عل ــلاح فرزن ــام محمــد ف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نظــر عل ــلاح فرزن ــام محمــد ف ــه ن ــه شــماره 007۹672140007۹672140ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/211402/7/21   ــر در تاری ــد امی ــرده فرزن ــول ده م ــام رس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد امی ــرده فرزن ــول ده م ــام رس ــه ن ــماره 36606422۹036606422۹0ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0018۹۹84020018۹۹8402بــه نــام علیرضــا ایرانــی فرزنــد محمــد تقــی  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا ایرانــی فرزنــد محمــد تقــی  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد امی ــی فرزن ــژاد ممقان ــر ن ــن قنب ــام امی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد امی ــی فرزن ــژاد ممقان ــر ن ــن قنب ــام امی ــه ن ــماره 0017۵841320017۵84132ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/26 1402/7/26مفق

ــخ 1402/7/101402/7/10   ــد حســین  در تاری ــام لیــدا کوچکــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــام لیــدا کوچکــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00۵۵6۵234400۵۵6۵2344ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 002486۹8۹۹002486۹8۹۹بــه نــام محمدحســین روحــی فرزنــد داود  در تاریــخ بــه نــام محمدحســین روحــی فرزنــد داود  در تاریــخ 1402/3/201402/3/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــدی بجل ــام مه ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــدی بجل ــام مه ــه ن ــماره 0010۹472640010۹47264ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/۵/1 1402/۵/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2120۹333162120۹33316بــه نــام حبیــب الله عباســی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ بــه نــام حبیــب الله عباســی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 0048636۹7۵0048636۹7۵ و کارت موتــور  و کارت موتــور 11۵11۵ایــران ایــران ۵374۵۵374۵ بــه نــام محمــد تقی ســرهنگی  بــه نــام محمــد تقی ســرهنگی 
فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــود ســروش  در  ــام محمــد جعفــری  هوشــیار فرزن ــه ن ــد محمــود ســروش  در ب ــام محمــد جعفــری  هوشــیار فرزن ــه ن ــه شــماره 01۵0۵474۵۵01۵0۵474۵۵ب ــه ب ــه شــماره گواهینام ــه ب گواهینام
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــیار فرزن ــری  هوش ــد جعف ــام محم ــه ن ــد ب ــیار فرزن ــری  هوش ــد جعف ــام محم ــه ن ــماره 01۵0۵474۵۵01۵0۵474۵۵ب ــه ش ــجویی ب ــی و کارت دانش ــماره کارت مل ــه ش ــجویی ب ــی و کارت دانش کارت مل
محمــود ســروش  در تاریــخ محمــود ســروش  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــتجانی  ــل دس ــام ابوالفض ــه ن ــتجانی ب ــل دس ــام ابوالفض ــه ن ــماره 01100203080110020308ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی و گواهینام کارت مل
فراهانــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ فراهانــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  
ــخ  ــحاق  در تاری ــد اس ــو فرزن ــازاده ن ــی رض ــام عل ــه ن ــخ ب ــحاق  در تاری ــد اس ــو فرزن ــازاده ن ــی رض ــام عل ــه ن ــماره 216372۹3۹216372۹3۹ب ــه ش ــهید ب ــاد ش ــماره کارت بنی ــه ش ــهید ب ــاد ش کارت بنی

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردی

ــخ  ــم خلیــل  در تاری ــد ابراهی ــی نیــک فرزن ــام زهــرا عادل ــه ن ــخ ب ــم خلیــل  در تاری ــد ابراهی ــی نیــک فرزن ــام زهــرا عادل ــه ن ــه شــماره 172۹36۹324172۹36۹324ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/2۵ 1402/7/2۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 1461۵۹3۹131461۵۹3۹13 بنــام فــرض الــه جعفــری قشــلاق چانــی فرزنــد عالیشــاه و کارت  بنــام فــرض الــه جعفــری قشــلاق چانــی فرزنــد عالیشــاه و کارت 
موتــور و کارت ســوخت بــه نــام عابــد فرهــادی در تاریــخ موتــور و کارت ســوخت بــه نــام عابــد فرهــادی در تاریــخ 1402/7/2۵1402/7/2۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۹4۵۹8600۹0۹4۵۹8600۹بــه نــام داوود حســین مــروی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ بــه نــام داوود حســین مــروی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره 0066484۵100066484۵10بــه نــام حســین بابایــی فرزنــد بــه نــام حســین بابایــی فرزنــد 0۹1۹۹۹048730۹1۹۹۹04873 در  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــادی فرزن ــی حاجــی آب ــام وحیــد جبل ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــادی فرزن ــی حاجــی آب ــام وحیــد جبل ــه ن ــه شــماره 00821108۹100821108۹1ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد نجــف  در تاری ــه عباســی فرزن ــام طیب ــه ن ــخ ب ــد نجــف  در تاری ــه عباســی فرزن ــام طیب ــه ن ــه شــماره 007۵360۹34007۵360۹34ب ــه ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
14021402//77//1۹1۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــدی ب ــل آی ــز اپ ــدارک دادگاه و رم ــام  و م ــه ن ــدی ب ــل آی ــز اپ ــدارک دادگاه و رم ــماره 0082۵380010082۵38001 و م ــه ش ــه ب ــی  و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی  و گواهینام کارت مل
علیرضــا مولــوی دوســت فرزنــد جــواد  در تاریــخ علیرضــا مولــوی دوســت فرزنــد جــواد  در تاریــخ  1402/7/16 1402/7/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت موتــور  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت موتــور  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 131131 ایــران  ایــران ۵42۹7۵42۹7  بنــام ابوالحســن مولــوی   بنــام ابوالحســن مولــوی 
دوســت فرزنــد جــواد  در تاریــخ دوســت فرزنــد جــواد  در تاریــخ 1402/7/161402/7/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــان فرزن ــر حســین فتحــی پیرکم ــام امی ــه ن ــد ب ــان فرزن ــر حســین فتحــی پیرکم ــام امی ــه ن ــه شــماره 0022476۹110022476۹11ب ــه ب ــی  و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی  و گواهینام کارت مل
مســلم  در تاریــخ مســلم  در تاریــخ  1402/6/2 1402/6/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4۹01028۹014۹01028۹01بــه نــام یونــس شــرفی فرزنــد قنبــر  در بــه نــام یونــس شــرفی فرزنــد قنبــر  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد موس ــکانی فرزن ــی لوش ــد جلال ــام محم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد موس ــکانی فرزن ــی لوش ــد جلال ــام محم ــه ن ــماره 43801371۹443801371۹4ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــدر عل ــد حی ــم زاده فرزن ــرم هاش ــام اک ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــدر عل ــد حی ــم زاده فرزن ــرم هاش ــام اک ــه ن ــماره 16۹۹۵۹3۵7416۹۹۵۹3۵74ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/201402/7/20 مفق

ــام فاطمــه رنجبریــان فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1   ــام فاطمــه رنجبریــان فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۵6۹۵6۹8034۵6۹۵6۹803بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909
ــر  ــه رخشــان ف ــام فاطم ــه ن ــه شــماره ب ــه ســوم ب ــر  و گواهینام ــه رخشــان ف ــام فاطم ــه ن ــه شــماره ب ــه ســوم ب ــه شــماره 0077۹834۵۹0077۹834۵۹ و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/7/101402/7/10 مفق ــد در تاری ــد احم ــخ فرزن ــد در تاری ــد احم فرزن

ــخ  ــی در تاری ــد مروتعل ــلاک فرزن ــری اف ــم طاه ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مروتعل ــلاک فرزن ــری اف ــم طاه ــام ابراهی ــه ن ــماره 40202664684020266468ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی

ــخ 1401/12/201401/12/20   ــی در تاری ــد نقدعل ــان فرزن ــی امری ــام لیل ــه ن ــماره ب ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــخ گواهینام ــی در تاری ــد نقدعل ــان فرزن ــی امری ــام لیل ــه ن ــماره ب ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام بهمــن خزای ــه ن ــی ب ــام بهمــن خزای ــه ن ــه شــماره 33002210643300221064ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام

فرزنــد امــان الــه  در تاریــخ فرزنــد امــان الــه  در تاریــخ  1402/7/۵ 1402/7/۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــروز اســدی فرزن ــام فی ــه ن ــه شــماره ب ــه ســوم ب ــد  و گواهینام ــروز اســدی فرزن ــام فی ــه ن ــه شــماره ب ــه ســوم ب ــه شــماره 03101006230310100623 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ماشــالله در تاریــخ ماشــالله در تاریــخ 1402/4/2۵1402/4/2۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــمی فرزن ــل قاس ــام ابوالفض ــه ن ــماره ب ــه ش ــوم ب ــه س ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــد کارت نظ ــمی فرزن ــل قاس ــام ابوالفض ــه ن ــماره ب ــه ش ــوم ب ــه س ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/۵/20 1402/۵/20مفق ــی در تاری ــخ کمندعل ــی در تاری کمندعل

ــخ  ــرج در تاری ــد ای ــاد فرزن ــادی نصرآب ــاس عم ــام امیرعب ــه ن ــخ ب ــرج در تاری ــد ای ــاد فرزن ــادی نصرآب ــاس عم ــام امیرعب ــه ن ــماره 0022321۵۵10022321۵۵1ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/2 1402/7/2مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
ــد  ــح فرزن ــراری صال ــام تیمــور برق ــه ن ــد ب ــح فرزن ــراری صال ــام تیمــور برق ــه ن ــه شــماره 6۵6۵دد141141__7878ب ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب 6۵6۵دد141141__7878 و کارت وســیله نقلی

قاســم در تاریــخ قاســم در تاریــخ  1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16600226221660022622بــه نــام نعیمــه اســدالهی فرزنــد اســفندیار در تاریــخ بــه نــام نعیمــه اســدالهی فرزنــد اســفندیار در تاریــخ 1402/7/141402/7/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
30083008

ــه شــماره 4۵۹13383124۵۹1338312 و کارت نظــام وظیفــه وکارت بیمــه ســاختمانی و شناســنامه  و کارت نظــام وظیفــه وکارت بیمــه ســاختمانی و شناســنامه  ــه شــماره و کارت ملــی ب و کارت ملــی ب
بــه شــماره بــه شــماره 84۹84۹بــه نــام امیــر بشــیریان فرزنــد غفــار در تاریــخ بــه نــام امیــر بشــیریان فرزنــد غفــار در تاریــخ 1402/7/241402/7/24 ســرقت گردیــده اســت و از  ســرقت گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
  

30213021
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00203413420020341342بــه نــام محمدرضــا تمــدن فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا تمــدن فرزنــد احمــد در تاریــخ  402/۵/۵ 11402/۵/۵مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی  ب ــه  و کارت بانک ــی  ب ــماره 0032۹4288۵0032۹4288۵ و کارت بانک ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 0032۹4288۵0032۹4288۵ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره بانــک ملــی - صــادرات - مســکن - آینــده - ملتبــه نــام فاطمــه پــرواز فرزنــد کمنــد علــی در تاریــخ شــماره بانــک ملــی - صــادرات - مســکن - آینــده - ملتبــه نــام فاطمــه پــرواز فرزنــد کمنــد علــی در تاریــخ 

 1402/7/16 1402/7/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2802۹2۹8362802۹2۹836بــه نــام مســعود باقــر زاده فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مســعود باقــر زاده فرزنــد علــی در تاریــخ  402/۵/1 11402/۵/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0083۹1۵24۹0083۹1۵24۹بــه نــام امیــر خدایــاری فرزنــد عیــن الله در تاریــخ بــه نــام امیــر خدایــاری فرزنــد عیــن الله در تاریــخ 11402/6/1402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/۵1402/7/۵   ــر در تاری ــد غضنف ــور فرزن ــدی پ ــام اســلام عب ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد غضنف ــور فرزن ــدی پ ــام اســلام عب ــه ن ــه شــماره 332010064۵332010064۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30443044

گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام واحــد غفــاری وکارت ملــی  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام واحــد غفــاری وکارت ملــی  بــه شــماره 16028740۵016028740۵0فرزنــد علــی وکارت فرزنــد علــی وکارت 
ســوخت  بنــام علــی الیاســی و کارت وســیله نقلیــه وانــت بــه شــماره پــلاک ســوخت  بنــام علــی الیاســی و کارت وســیله نقلیــه وانــت بــه شــماره پــلاک 1111ج ج 2812128121و بیمــه بنــام و بیمــه بنــام 

مریــم حیــدر پــور   در تاریــخ مریــم حیــدر پــور   در تاریــخ 1402/7/1۵1402/7/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

40114011
ــی  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی  و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی 372043۹216372043۹216 و کارت مل ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
372043۹216372043۹216بــه نــام آرزو منصــوری فرزنــد مســعود در تاریــخ بــه نــام آرزو منصــوری فرزنــد مســعود در تاریــخ  1402/7/۹ 1402/7/۹مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــیکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی37208781043720878104 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 
ملــیملــی37208781043720878104 و کارت ســوخت بــه نــام پویــا شــریعتی فرزنــد محمدصدیــق در تاریــخ  و کارت ســوخت بــه نــام پویــا شــریعتی فرزنــد محمدصدیــق در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/101402/7/10 مفق
  

40304030
ــور : 124830۵34۵3124830۵34۵3 و  و  ــور :  ، شــماره موت ــدل : 8383 ، شــماره موت ــدل : ، م ــه شــماره776776طط1313ایرانایران3131، م ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــمارهب ــرگ ســبز خــودرو ب ب
شــماره شاســی :شــماره شاســی :8380662783806627  بــه نــام طوبــی بهــادری فرزنــد علــی قلــی  در تاریــخ   بــه نــام طوبــی بهــادری فرزنــد علــی قلــی  در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40604۹307440604۹3074بــه نــام بهــزاد عزیــزی فرزنــد انشــاالله در تاریــخ بــه نــام بهــزاد عزیــزی فرزنــد انشــاالله در تاریــخ 1402/7/1۹1402/7/1۹  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51095109

ــخ  ــح در تاری ــد صال ــد فرزن ــی جدی ــرض اله ــام آرزو ف ــه ن ــخ ب ــح در تاری ــد صال ــد فرزن ــی جدی ــرض اله ــام آرزو ف ــه ن ــماره   00۵88۹4۹۵000۵88۹4۹۵0ب ــه ش ــنامه ب ــماره   شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/1/6 1402/1/6مفق

ــخ  ــرم در تاری ــد مح ــر فرزن ــی امی ــن واثق ــام محس ــه ن ــخ ب ــرم در تاری ــد مح ــر فرزن ــی امی ــن واثق ــام محس ــه ن ــماره 00827203۹800827203۹8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/1/3 1402/1/3مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00664767200066476720بــه نــام مصطفــی ســراجیان قلــی زاده فرزنــد ســعید در تاریــخ بــه نــام مصطفــی ســراجیان قلــی زاده فرزنــد ســعید در تاریــخ 
1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55025502

ــماره  ــه ش ــدگان ب ــمند رانن ــودرو وکارت هوش ــه خ ــت وکارت گواهینام ــان خدم ــی وکارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــدگان ب ــمند رانن ــودرو وکارت هوش ــه خ ــت وکارت گواهینام ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
2۵۹12162۵82۵۹12162۵8وکارت خــودرو مینــی بــوس وکارت خــودرو مینــی بــوس 7373عع8۹4.468۹4.46بــه نــام مرتضــی اکبریــان مســجدبری فرزنــد بــه نــام مرتضــی اکبریــان مســجدبری فرزنــد 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردی ــوش در تاری ــخ ان ــوش در تاری ان

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره266817611۵266817611۵ بــه نــام اولیــا رفیعــی خداشــهری فرزنــد  در تاریــخ  بــه نــام اولیــا رفیعــی خداشــهری فرزنــد  در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 267۹14۹۹81267۹14۹۹81بــه نــام شــهاب بیژنــگ فرزنــد عبدالصاحــب در تاریــخ بــه نــام شــهاب بیژنــگ فرزنــد عبدالصاحــب در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55605560

ــه  ــیکلت ب ــه موتورس ــیله نقلی ــوخت وکارت وس ــه وکارت س ــیکلت ب ــه موتورس ــیله نقلی ــوخت وکارت وس ــی 06807783220680778322وکارت س ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 764764__4277142771نــام جعفــر ایزانلــو فرزنــد نصــرالله در تاریــخ نــام جعفــر ایزانلــو فرزنــد نصــرالله در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پلاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پلاک2626ایرانایران411411جج6161بــه نــام علــی معینــی فــر فرزنــد امیــر بــه شــماره بــه نــام علــی معینــی فــر فرزنــد امیــر بــه شــماره 
ملــیملــی06701210020670121002 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/7/21 1402/7/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55695569

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره ۵0۵۹۵2۹۵33۵0۵۹۵2۹۵33 و بیمــه نامــه و کارت تــردد موتــور  بــه پــلاک  و بیمــه نامــه و کارت تــردد موتــور  بــه پــلاک 1۵31۵3ایــرانایــران4483144831  
و کارت ســوخت بــه نــام اســداله اکبــری فرزنــد لطیــف در تاریــخ و کارت ســوخت بــه نــام اســداله اکبــری فرزنــد لطیــف در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره00221303۵700221303۵7 بــه نــام ســحر فکــور فرزنــد ســلیمان  در تاریــخ  بــه نــام ســحر فکــور فرزنــد ســلیمان  در تاریــخ  1402/6/8 1402/6/8مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 0132123401321234 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS141228467۵867141228467۵867 و شــماره  و شــماره 
پــلاک پــلاک 2020ایرانایران36۹36۹مم۵۵۵۵بــه نــام منــا آزادی فــرد فرزنــد غلامحســین بــه کــد ملــی بــه نــام منــا آزادی فــرد فرزنــد غلامحســین بــه کــد ملــی 4۹8۹8۵34824۹8۹8۵3482  در   در 

تاریــخ تاریــخ  1401/1/8 1401/1/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد رضــا  در تاری ــام حمیــد رضــا شــکوهی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد رضــا  در تاری ــام حمیــد رضــا شــکوهی فرزن ــه ن ــه شــماره 00371800۵300371800۵3ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن در  ــد حس ــی فرزن ــا ملک ــور آق ــم پ ــیاوش ابراهی ــام س ــه ن ــن در ب ــد حس ــی فرزن ــا ملک ــور آق ــم پ ــیاوش ابراهی ــام س ــه ن ــماره 0072۹428780072۹42878ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 460۹۵68268460۹۵68268بــه نــام کبــری میرآخورلــی فرزنــد فلامــرز در تاریــخ بــه نــام کبــری میرآخورلــی فرزنــد فلامــرز در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵17۹472131۵17۹472131بــه نــام رخصــت امیــدی دیارجــان فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ بــه نــام رخصــت امیــدی دیارجــان فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــماره شاســی 4122۹00434122۹0043 و ش ــماره شاســی  و ش ــران217217سس1616 و ش ــرانای ــی خــودرو شــماره 8888ای ــی خــودرو شــماره ســند کمپان ســند کمپان
444۹87۵444۹87۵ بــه نــام وحیــد بخشــی فرزنــد رســتمعلی بــا کــد ملــی بــه نــام وحیــد بخشــی فرزنــد رســتمعلی بــا کــد ملــی1601316۵۵01601316۵۵0 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/6/81402/6/8  
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مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 1601316۵۵01601316۵۵0و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت 
ــور 444۹87۵444۹87۵ و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــور  ب ــه شــماره موت ــران217217سس1616 ب ــرانای ــه شــماره پــلاک 8888ای ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره پــلاک و ب ــرگ ســبز خــودرو ب و ب
ــد رســتمعلی در  ــد بخشــی فرزن ــام وحی ــه ن ــه  و شناســنامه ب ــد رســتمعلی در  و کارت نظــام وظیف ــد بخشــی فرزن ــام وحی ــه ن ــه  و شناســنامه ب شاســی شاســی 4122۹004122۹00 و کارت نظــام وظیف

تاریــخ تاریــخ 1402/6/81402/6/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــند  ــل س ــان کار و اص ــند  و پای ــل س ــان کار و اص ــت ۵43106۵43106 و پای ــماره ثب ــه ش ــتخر بهارب ــرکت اس ــرگ ش ــک ب ــی ت ــند ملک ــت س ــماره ثب ــه ش ــتخر بهارب ــرکت اس ــرگ ش ــک ب ــی ت ــند ملک س
اوقافــی و صــورت جلســه تفکیــک ملــک اســتخر بهــار و پرونــده امــور مالیاتــی رودهــن و ســبلان جنوبــی اوقافــی و صــورت جلســه تفکیــک ملــک اســتخر بهــار و پرونــده امــور مالیاتــی رودهــن و ســبلان جنوبــی 
و پرونــده مربــوط بــه اخــذ مجــوز چــاه عمیــق شــرکت از ســال و پرونــده مربــوط بــه اخــذ مجــوز چــاه عمیــق شــرکت از ســال 7272 و وکالــت نامــه کاری از آقــای رجبعلی  و وکالــت نامــه کاری از آقــای رجبعلی 
ــا کــد ملــی 04۵313667204۵3136672در در  ــد رمضانعلــی ب ــام رجبعلــی کیایــی فرزن ــه ن ــه ناصــر کیایــی ب ــا کــد ملــی کیایــی ب ــد رمضانعلــی ب ــام رجبعلــی کیایــی فرزن ــه ن ــه ناصــر کیایــی ب کیایــی ب

تاریــخ تاریــخ 1402/7/221402/7/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد یوســف در  ــر فرزن ــی ف ــی طلای ــام عل ــه ن ــد یوســف در ب ــر فرزن ــی ف ــی طلای ــام عل ــه ن ــماره 001036۵۹23001036۵۹23ب ــه ش ــی و کارت ســوخت ب ــماره کارت مل ــه ش ــی و کارت ســوخت ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  و کارت ســوخت ب ــه ن ــه شــماره 00۵3۵۵088۹00۵3۵۵088۹ و کارت ســوخت ب ــی ب ــه و کارت مل ــه  و گواهینام ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــی ب ــه و کارت مل ــه  و گواهینام کارت نظــام وظیف
ســیدمحمد صــادق هاشــمی نــژاد فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ ســیدمحمد صــادق هاشــمی نــژاد فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور کارت وســیله نقلیــه و بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور 1128۵0330711128۵033071 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی 121۹8816121۹8816 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 1111ایرانایران388388وو6۹6۹بــه نــام شــرکت بخــش جهــان فارمــد بــه شــماره بــه نــام شــرکت بخــش جهــان فارمــد بــه شــماره 
ثبــت ثبــت 260۹۹66260۹۹66 بــه نمایندگــی آقــای شــاهین کلانتــری در تاریــخ  بــه نمایندگــی آقــای شــاهین کلانتــری در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــمارهگواهینامــه  بــه شــماره00204۹60۵200204۹60۵2 بــه نــام پرینــاز ابزیــن فرزنــد احمــد در تاریــخ  بــه نــام پرینــاز ابزیــن فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/3/81402/3/8 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001۹۹۵۹۹31001۹۹۵۹۹31بــه نــام محمدهــادی هنــرور فرزنــد نــادر در تاریــخ بــه نــام محمدهــادی هنــرور فرزنــد نــادر در تاریــخ 1402/7/141402/7/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غلامرضــا  در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــام زهــرا ســلطانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد غلامرضــا  در تاری ــام زهــرا ســلطانی فرزن ــه ن ــه شــماره 0۵۵8784۹680۵۵8784۹68ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 003۵242221003۵242221بــه نــام فریبــا قدرتــی فرزنــد حافــظ  در تاریــخ بــه نــام فریبــا قدرتــی فرزنــد حافــظ  در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0068140۹۵۹0068140۹۵۹بــه نــام محســن تقــی خانــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محســن تقــی خانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنی و کارت ســوخت به شــمارهگواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنی و کارت ســوخت به شــماره1010ایرانایران4۵34۵3هه7۵7۵    
و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 33۵۹۵172۹633۵۹۵172۹6 و کارت شناســایی بانــک مســکن بــه نــام جعفــر غیاثــی قــروه  و کارت شناســایی بانــک مســکن بــه نــام جعفــر غیاثــی قــروه 

فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ  1402/7/23 1402/7/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد اســمعیل در تاری ــه اســدی بیدشــکی فرزن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد اســمعیل در تاری ــه اســدی بیدشــکی فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 123۹۹۵8064123۹۹۵8064ب ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
 1402/7/24 1402/7/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــه   و گواهینام ــه  ب ــماره۵0۵0ایرانایران37۹37۹دد4848  و گواهینام ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــی و کارت وس ــمارهکارت مل ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــی و کارت وس کارت مل
شــماره شــماره 008011۹824008011۹824 بــه نــام حســین چنگیــزی آشــتیانی فرزنــد امیرهمایــون در تاریــخ  بــه نــام حســین چنگیــزی آشــتیانی فرزنــد امیرهمایــون در تاریــخ 1402/6/231402/6/23  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد صفــدر در  ــه حیــدری فرزن ــام آمن ــه ن ــد صفــدر در ب ــه حیــدری فرزن ــام آمن ــه ن ــه شــماره 00681430010068143001ب ــه شــماره ب ــی و کارت انجمــن MSMSب ــی و کارت انجمــن کارت مل کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــکوهی  ــد ش ــام محم ــه ن ــکوهی ب ــد ش ــام محم ــه ن ــماره 22۵۹33۹72722۵۹33۹727ب ــه ش ــار ب ــش و ایث ــایی ارت ــی و کارت شناس ــماره کارت مل ــه ش ــار ب ــش و ایث ــایی ارت ــی و کارت شناس کارت مل
شورمســتی فرزنــد رحمــت در تاریــخ شورمســتی فرزنــد رحمــت در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــدزاده  ــهیلا احم ــام س ــه ن ــدزاده ب ــهیلا احم ــام س ــه ن ــماره ۵1۹۹767763۵1۹۹767763ب ــه ش ــاورزی ب ــارت. کش ــک تج ــر بان ــی و عاب ــماره کارت مل ــه ش ــاورزی ب ــارت. کش ــک تج ــر بان ــی و عاب کارت مل
ــد اســمعلی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد اســمعلی در تاریــخ فرزن فرزن

ــه  ــی و بیم ــه و کارت گارانت ــه نام ــه و بیم ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــی و بیم ــه و کارت گارانت ــه نام ــه و بیم ــیله نقلی ــه شــماره 36103633123610363312 و کارت وس ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــران و  ــوب ته ــت جن ــز بهداش ــه و کارت مرک ــران و   و گواهینام ــوب ته ــت جن ــز بهداش ــه و کارت مرک ــماره4040ایرانایران282282صص4۹4۹  و گواهینام ــه ش ــی ب ــه طلای ــمارهنام ــه ش ــی ب ــه طلای نام
کارت دانشــجویی بــه نــام الهــه نکوئــی فرزنــد مســعود در تاریــخ کارت دانشــجویی بــه نــام الهــه نکوئــی فرزنــد مســعود در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــران۹22۹22بب3333 ب ــرانای ــه شــماره ۵۵۵۵ای ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره 007۵687720007۵687720 و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
نــدا ماهرویــان فرزنــد جعفــر تاریــخ نــدا ماهرویــان فرزنــد جعفــر تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در تاریــخ  ــام امیــر حســین شــاه محمــدی فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ ب ــام امیــر حســین شــاه محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 00240702620024070262ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70107010

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43213۹288843213۹2888بــه نــام جمشــید عبدالرزاقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام جمشــید عبدالرزاقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70317031

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 43۹184038343۹1840383بــه نــام ابوالفضــل امامــی طاهــری فرزنــد بــه نــام ابوالفضــل امامــی طاهــری فرزنــد 
مظفــر در تاریــخ مظفــر در تاریــخ 1402/7/1۹1402/7/1۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــه  ــرگ ســبز خــودرو ب ــه کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم و  کارت ســوخت و ب ــرگ ســبز خــودرو ب کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم و  کارت ســوخت و ب
شــماره موتــور شــماره موتــور 0041442800414428 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی ss1412281878۹301412281878۹30 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 8۹8۹ایرانایران۹23۹23جج7۹7۹به به 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/7/1۵ 1402/7/1۵مفقــود گردی ــد محمــود  در تاری ــام حمیــد زارعــی فرزن ــخ ن ــد محمــود  در تاری ــام حمیــد زارعــی فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــد مجیــد  در  ــام احمــد باقــری فرزن ــه ن ــد مجیــد  در ب ــام احمــد باقــری فرزن ــه ن ــه شــماره ۵۵۹۹88۵631۵۵۹۹88۵631ب ــه شــماره گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه ب گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه ب
تاریــخ تاریــخ 13۹6/01/0113۹6/01/01مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 43804083104380408310 بــه نــام محمــد  بــه نــام محمــد 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/161402/7/16 مفق ــین  در تاری ــد غلامحس ــمی فرزن ــا قاس ــخ رض ــین  در تاری ــد غلامحس ــمی فرزن ــا قاس رض

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ماشــین بــه شــماره موتــور کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 164164BB0182411101824111 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAANNAAN1111FEFE77JHJH۵۵4644۵۵4644 و  و 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 8۹8۹ایــران ایــران 863863بب۹8۹8بــه نــام محســن قهرمانــی فرزنــد محــرم در تاریــخ بــه نــام محســن قهرمانــی فرزنــد محــرم در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــگ در تاری ــد فرهن ــینی فرزن ــا محمدحس ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــگ در تاری ــد فرهن ــینی فرزن ــا محمدحس ــام علیرض ــه ن ــماره 43۹0711۵2043۹0711۵20ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/201402/2/20 مفق

ــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــد حســن در تاری ــی فرزن ــام حســین رحمن ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــی فرزن ــام حســین رحمن ــه ن ــه شــماره 43۹00۹0۹۹243۹00۹0۹۹2ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره شناســنامه وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 43۹012174143۹0121741بــه نــام جــواد طاهرخانــی فرزنــد ابــول در بــه نــام جــواد طاهرخانــی فرزنــد ابــول در 
تاریــخ تاریــخ  1402/۵/20 1402/۵/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70437043

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 1۹1431۹143 ع  ع ۵3۵3  و کارت شناســایی بــه شــماره   و کارت شناســایی بــه شــماره 006226231006226231  و کارت   و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 1170483۹841170483۹84بــه نــام حفیــظ الــه ســلیمیان فرزنــد نصــر الــه در تاریــخ بــه نــام حفیــظ الــه ســلیمیان فرزنــد نصــر الــه در تاریــخ 1402/6/1۵1402/6/1۵  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 633۹81120۵633۹81120۵بــه نــام منظــر یگانگــی دشــتگردی فرزنــد شــکر الله  در تاریــخ بــه نــام منظــر یگانگــی دشــتگردی فرزنــد شــکر الله  در تاریــخ 
1402/7/1۵1402/7/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــد حســین  در تاری ــی فرزن ــام فاطمــه عطای ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــی فرزن ــام فاطمــه عطای ــه ن ــه شــماره 117120۵0۹0117120۵0۹0ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70617061

گواهینامــه  بــه شــماره  کدملــی گواهینامــه  بــه شــماره  کدملــی 44601073764460107376 نــام علــی دهقــان فرزنــد محمــد در تاریــخ  نــام علــی دهقــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/2/21400/2/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه پایــه کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه پایــه 33و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 4421166۹014421166۹01بــه نــام ســید مصطفــی بــه نــام ســید مصطفــی 
سیدالموســوی اشــکذری فرزنــد ســید حســن در تاریــخ سیدالموســوی اشــکذری فرزنــد ســید حســن در تاریــخ  1402/7/16 1402/7/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 4432۹68۵۹14432۹68۵۹1بــه نــام حســین اســلامی پــور نصــرت آبــادی فرزنــد فتحعلــی در بــه نــام حســین اســلامی پــور نصــرت آبــادی فرزنــد فتحعلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 70۵0011۵۹270۵0011۵۹2بــه نــام محمــد ســنگ بــه نــام محمــد ســنگ 
بــری فرزنــد غلامحســن در تاریــخ بــری فرزنــد غلامحســن در تاریــخ 1402/7/241402/7/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70627062

  IRPCIRPC8۵18۵1VV11IWIW01478۹01478۹ کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04۵33۹208304۵33۹2083 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره
و گواهینامــه ســوم بــه شــماره و گواهینامــه ســوم بــه شــماره ۹6000700۹0۹6000700۹0بــه نــام مهــدی رضایــی سراســکانرود فرزنــد حیدرعلــی در بــه نــام مهــدی رضایــی سراســکانرود فرزنــد حیدرعلــی در 

تاریــخ تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0082۵417۹۵0082۵417۹۵ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 0082۵417۹۵0082۵417۹۵بــه نــام ســامان کهــزادی بــه نــام ســامان کهــزادی 
فرزنــد محمدســلیمان در تاریــخ فرزنــد محمدســلیمان در تاریــخ  1400/1/۵ 1400/1/۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  و کارت  ــه ش ــه دوم ب ــماره  و کارت  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــماره IRFCIRFC8۹8۹RR2121SQSQ160171160171 و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــی در تاری ــد خیرعل ــام الهــه صفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد خیرعل ــام الهــه صفــری فرزن ــه ن ــه شــماره ۵۹3۹447041۵۹3۹447041ب ــی ب ــه شــماره مل ــی ب مل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 006۵46۹۹68006۵46۹۹68بــه نــام داود هداونــد فرزنــد خــداداد در تاریــخ بــه نــام داود هداونــد فرزنــد خــداداد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوش  ــام داری ــه ن ــوش ب ــام داری ــه ن ــماره 3۹204864633۹20486463ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 3۹204864633۹20486463 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
رحیمــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ رحیمــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 002۵17۹233002۵17۹233بــه نــام محمدمهــدی صادقــی فرزنــد ســعید در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی صادقــی فرزنــد ســعید در تاریــخ 1401/۵/۵1401/۵/۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــی بابای ــام عل ــه ن ــی ب ــی بابای ــام عل ــه ن ــه شــماره 48402402184840240218ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 48402402184840240218 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد مهــدی در تاریــخ فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــلطان عل ــد س ــی فرزن ــهیلا عیوض ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــلطان عل ــد س ــی فرزن ــهیلا عیوض ــام س ــه ن ــماره 428۵478773428۵478773ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

ــخ 1402/۵/101402/۵/10   ــد بوالفضــل در تاری ــری فرزن ــرا امی ــام زه ــه ن ــخ ب ــد بوالفضــل در تاری ــری فرزن ــرا امی ــام زه ــه ن ــه شــماره 003۵22810۵003۵22810۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32۵۵381۹0832۵۵381۹08 و گواهینامــه دوم بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره  و گواهینامــه دوم بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 
ــود  ــود مفق ــخ  1400/1/1 1400/1/1مفق ــین در تاری ــد عبدالحس ــی فرزن ــب جمع ــن صاح ــام حس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد عبدالحس ــی فرزن ــب جمع ــن صاح ــام حس ــه ن 32۵۵381۹0832۵۵381۹08ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۹602300884۹60230088 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 4۹602300884۹60230088بــه نــام امیررضــا عزیــزی بــه نــام امیررضــا عزیــزی 
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70667066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0017612۵۵10017612۵۵1 و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام نرگــس رحمانــی آناقیــزی فرزنــد  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام نرگــس رحمانــی آناقیــزی فرزنــد 
علــی اصغــر در تاریــخ علــی اصغــر در تاریــخ  1402/7/21 1402/7/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرافیل در تاری ــد اس ــو فرزن ــهید ل ــی ش ــا ضراب ــام حلم ــه ن ــخ ب ــرافیل در تاری ــد اس ــو فرزن ــهید ل ــی ش ــا ضراب ــام حلم ــه ن ــماره 0014۹011۵30014۹011۵3ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/1۹1402/7/1۹   ــرز در تاری ــد فرام ــدی فرزن ــام محمــد فری ــه ن ــخ ب ــرز در تاری ــد فرام ــدی فرزن ــام محمــد فری ــه ن ــه شــماره 6660۵1007۹6660۵1007۹ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3732۵۵31۵۹3732۵۵31۵۹بــه نــام ســعید ســنگ کــن رنجبــر فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ بــه نــام ســعید ســنگ کــن رنجبــر فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی ــماره شاس ــه ش ــی ب ــماره شاس ــه ش ــران۵0۵0 ب ــران ای ــماره ۵۵۵۵ د د۵1۹۵1۹ ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــارت و کارت وس ــی تج ــماره کارت بانک ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــارت و کارت وس ــی تج کارت بانک
NASNAS4۵11004۵1100NN4۹8۹۵6۹4۹8۹۵6۹ وشــماره موتــور وشــماره موتــورMM1313//6۵717426۵71742 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 00 و  و 
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 172868281۹172868281۹بــه نــام عزیزالــه حاجــی لــو فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام عزیزالــه حاجــی لــو فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/6/1۵1402/6/1۵  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد حقیقــت ال ــام نســرین شــفقی واحــد فرزن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد حقیقــت ال ــام نســرین شــفقی واحــد فرزن ــه ن ــه شــماره 00812۹280۵00812۹280۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
14021402//77//1212 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 004184۹۹۹1004184۹۹۹1بــه نــام داود حســن زاده اقــدم ممقانــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام داود حســن زاده اقــدم ممقانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0022۵224170022۵22417بــه نــام مهــدی خورشــیدی عیــن الدیــن فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مهــدی خورشــیدی عیــن الدیــن فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
1402/6/241402/6/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 006۵02780۹006۵02780۹بــه نــام مهــدی برزگرگنجــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام مهــدی برزگرگنجــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/6/241402/6/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16701306۵716701306۵7بــه نــام حســن رحمــی عــور فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام حســن رحمــی عــور فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1402/7/1۵1402/7/1۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 1717مم3۵33۵3 ایــران ایــران4040 و کارت شناســایی پــارس خــودرو  بــه شــماره  و کارت شناســایی پــارس خــودرو  بــه شــماره 232۵1232۵1    
ــام حســن بابائــی  ــه ن ــام حســن بابائــی ب ــه ن ــه شــماره 1۵318301711۵31830171ب ــه شــماره و کارت بانکــی ملــت تجــارت گردشــگری و کارت ملــی ب و کارت بانکــی ملــت تجــارت گردشــگری و کارت ملــی ب

فرزنــد بصیــر در تاریــخ فرزنــد بصیــر در تاریــخ  1402/7/23 1402/7/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مهدیعل ــلاغ فرزن ــی کرمــی قوشــه ب ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مهدیعل ــلاغ فرزن ــی کرمــی قوشــه ب ــام عل ــه ن ــه شــماره 0076۹883330076۹88333ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/1۵1402/7/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــام منیــر روداب ــه ن ــه ب ــام منیــر روداب ــه ن ــه شــماره 00۵7۵4617700۵7۵46177ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 00۵7۵4617700۵7۵46177 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد اســرافیل در تاریــخ فرزنــد اســرافیل در تاریــخ 1402/7/241402/7/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد عبادال ــری فرزن ــی کله ــل امین ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عبادال ــری فرزن ــی کله ــل امین ــام ابوالفض ــه ن ــماره 008417803۵008417803۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/۵/211402/۵/21 مفقــود گردی
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۹007344464۹00734446 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره بــه نــام مهدیــه صفایــی فرزنــد حســن  بــه شــماره بــه نــام مهدیــه صفایــی فرزنــد حســن 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ذوالفقــار در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام گل باجــی نامــی فرزن ــه ن ــد ذوالفقــار در تاریــخ ب ــام گل باجــی نامــی فرزن ــه ن ــه شــماره 1461۹60۹671461۹60۹67ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0016204۵220016204۵22 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره  بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 
0016204۵220016204۵22 و   بــه نــام ســمیرا افشــار فرزنــد علــی در تاریــخ  و   بــه نــام ســمیرا افشــار فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/241402/7/24 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.از درجــه اعتب از درجــه اعتب
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ــخ 1402/6/61402/6/6   ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــم کریم ــام قاس ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــم کریم ــام قاس ــه ن ــماره 04202۹646804202۹6468ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــری فرزن ــکار شرش ــه کام ــام هانی ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــری فرزن ــکار شرش ــه کام ــام هانی ــه ن ــماره 0۹2064۵3800۹2064۵380ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/۵/8 1402/۵/8مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۹2110۵۹400۹2110۵۹40 و گواهینامــه بــه شــماره  و گواهینامــه بــه شــماره 0۹2110۵۹400۹2110۵۹40 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
بــه شــماره بــه شــماره 0۹2110۵۹400۹2110۵۹40بــه نــام شــهاب دیــن دارشــورچه فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام شــهاب دیــن دارشــورچه فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/241402/7/24  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۵۵2۵1۹۹2۹1۵۵2۵1۹۹2۹بــه نــام حســن قهرمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حســن قهرمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــنگ جلالی ــام امیرهوش ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــنگ جلالی ــام امیرهوش ــه ن ــماره 0042۹۵32860042۹۵3286ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/۵/11402/۵/1 مفق

ــه  ــه ب ــران 678678 ه  ه 8۵8۵ب ــران  ای ــلاک 8888 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 00387214220038721422 و کارت س ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
نــام کمــال دســت رنــج فرزنــد محمــد در تاریــخ نــام کمــال دســت رنــج فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

 : شاســی  شــماره  و    : شاســی  شــماره  و   FF44RLRL7777LCLC102484102484  : موتــور  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  : کارت  موتــور  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
VFVF11LMLM0۵00۵0EE3۹11۹0783۹11۹078 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۵۵۵۵ ایــران  ایــران 167167 ی  ی ۵1۵1 و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
۵۵۵۵ ایــران  ایــران 167167 ی  ی ۵1۵1 بــه نــام ســارا گلــزاری فرزنــد محمــود در تاریــخ  بــه نــام ســارا گلــزاری فرزنــد محمــود در تاریــخ  13۹۹/1/1 13۹۹/1/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.و از درج ــار س ــه اعتب و از درج

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۵0۹3632800۵0۹36328بــه نــام فرامــرز شــمیرانی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام فرامــرز شــمیرانی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 13۹۹/1/113۹۹/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــمی فرزن ــی فش ــن عباس ــام محس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــمی فرزن ــی فش ــن عباس ــام محس ــه ن ــماره 04۵326418204۵3264182ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001۹177471001۹177471بــه نــام علیرضــا ولــی نــژاد فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا ولــی نــژاد فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80008000

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۹18۹۹18۹و گواهینامــه پایــه یــک و کارت ملــی بــه شــماره و گواهینامــه پایــه یــک و کارت ملــی بــه شــماره 007۵332۵74007۵332۵74بــه نــام اکــرم بــه نــام اکــرم 
ارشــاد فرزنــد غلامحســین در تاریــخ ارشــاد فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 141402/3/02/3/2828 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00166761300016676130بــه نــام فرزانــه پیــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فرزانــه پیــری فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 007274421۹007274421۹بــه نــام نســرین رمضانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام نســرین رمضانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/21402/7/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8821388213//631631بــه نــام مجتبــی شــفقی فرزنــد علــی اکبــر بــه نــام مجتبــی شــفقی فرزنــد علــی اکبــر 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 41۹84۵161341۹84۵1613بــه نــام شــریف کونانــی فرزنــد بــه نــام شــریف کونانــی فرزنــد 
محمدتقــی در تاریــخ محمدتقــی در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عباســعلی در تاریــخ 1402/7/1۵1402/7/1۵   ــام اکــرم خلیلــی فرزن ــه ن ــد عباســعلی در تاریــخ ب ــام اکــرم خلیلــی فرزن ــه ن ــه شــماره 0036۹16۹3۵0036۹16۹3۵ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــکانی فراهان ــیدمبین مش ــام س ــه ن ــد ب ــی فرزن ــکانی فراهان ــیدمبین مش ــام س ــه ن ــماره 0021۹۹83020021۹۹8302ب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/4/20 1402/4/20مفق ــخ ســیدبهزاد در تاری ســیدبهزاد در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۵8066۵۵100۵8066۵۵1بــه نــام ســمیه افلاکــی گلــه بردســری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســمیه افلاکــی گلــه بردســری فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــتیانی فرزن ــوری آش ــه تیم ــام اله ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــتیانی فرزن ــوری آش ــه تیم ــام اله ــه ن ــماره 00608۵0۵0700608۵0۵07ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/7/1۵1402/7/1۵ مفق

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــی در تاری ــد غلامعل ــه فرزن ــری عمام ــام کب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غلامعل ــه فرزن ــری عمام ــام کب ــه ن ــماره 116۹116۹ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/221402/7/22   ــد احمــد در تاری ــام محمــد جعفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــام محمــد جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 00۵047177۵00۵047177۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   AGAG44KFKF1017۵341017۵34 موتــور  شــماره  بــه   خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه   خــودرو  ســبز  بــرگ 
110110WW۹۵1103۹۹۵1103۹******AA22GG و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 137137//8783387833بــه نــام محمــد شــیری جیــان فرزنــد علــی بــه نــام محمــد شــیری جیــان فرزنــد علــی 

محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد رحمــت ال ــان فرزن ــام افشــین هادی ــه ن ــه در ب ــد رحمــت ال ــان فرزن ــام افشــین هادی ــه ن ــه شــماره 40001401324000140132ب ــی ب ــه و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
تاریــخ تاریــخ  1402/7/21 1402/7/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 002346134۹002346134۹بــه بــه 
نــام محمدمتیــن امامقلــی فرزنــد ســعید  در تاریــخ نــام محمدمتیــن امامقلــی فرزنــد ســعید  در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــد  ــژاد فرزن ــوی ن ــعید موس ــام سیدس ــه ن ــد ب ــژاد فرزن ــوی ن ــعید موس ــام سیدس ــه ن ــی  001۵۹38۵6۵001۵۹38۵6۵ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی  کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــیدمرتضی در تاری ــخ س ــیدمرتضی در تاری س
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شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 41۹072022441۹0720224 و    و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و    و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  
  NAAANAAA4646AAAA88CGCG30۹۹0730۹۹07 و شماره موتور  و شماره موتور 114۹006۹۵81114۹006۹۵81 و شماره شاسی  و شماره شاسی irfcirfc۹01۹01xiflxifl30۹۹0730۹۹07
و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک ۵6۵6سس782782 ایــران  ایــران 4141بــه نــام نیمــا صیــد مــرادی فرزنــد تیمــور در تاریــخ بــه نــام نیمــا صیــد مــرادی فرزنــد تیمــور در تاریــخ 1402/7/131402/7/13  

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
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ــه  ــی ب ــوخت و کارت مل ــه دوم و کارت س ــه پای ــارت و گواهینام ــی ،تج ــن ،مل ــران زمی ــی ای ــه کارت بانک ــی ب ــوخت و کارت مل ــه دوم و کارت س ــه پای ــارت و گواهینام ــی ،تج ــن ،مل ــران زمی ــی ای کارت بانک
ــد محمدحســین وکارت ســوخت و کارت بانکــی  ــان فرزن ــام ایمــان جانقرب ــه ن ــد محمدحســین وکارت ســوخت و کارت بانکــی ب ــان فرزن ــام ایمــان جانقرب ــه ن شــماره شــماره 11۹۹۹1۵02۵11۹۹۹1۵02۵ب
مهــر ایران،ملــی بنــام محمدحســن جانقربــان در تاریــخ مهــر ایران،ملــی بنــام محمدحســن جانقربــان در تاریــخ 1402/7/2۵1402/7/2۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 8383طط2۹32۹3 بنــام آرزو موســوی بــه کدملــی بنــام آرزو موســوی بــه کدملــی120006473۹120006473۹ و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 11۹012670211۹0126702بــه نــام شــیما بازیــار فرزنــد گــودرز در تاریــخ بــه نــام شــیما بازیــار فرزنــد گــودرز در تاریــخ 1402/7/161402/7/16 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 4444طط378378 ایــران  ایــران ۵3۵3 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 426۹۹483۹6426۹۹483۹6بــه نــام بــه نــام 
حســین عربلوفــر فرزنــد اکبــر در تاریــخ حســین عربلوفــر فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/6/26 1402/6/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 11۹01144۵311۹01144۵3بــه نــام ســلمان کریمــی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ بــه نــام ســلمان کریمــی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد مرتضــی در تاری ــه فاتحــی فرزن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد مرتضــی در تاری ــه فاتحــی فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 11۹۹2۵3۹0111۹۹2۵3۹01ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11۹۹8۵664۹11۹۹8۵664۹بــه نــام میثــم پناهنــده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام میثــم پناهنــده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/6/2۵1402/6/2۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام فاطمــه کریمــی فرزن ــه ن ــد ب ــام فاطمــه کریمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 11۹۹۹6821811۹۹۹68218ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 336336 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
احمــد وشناســنامه آوا بهرامــی فرزنــد احمــد و شناســنامه احمدبهرامــی بــه شــماره احمــد وشناســنامه آوا بهرامــی فرزنــد احمــد و شناســنامه احمدبهرامــی بــه شــماره 1۹1۹ فرزنــد حســن   فرزنــد حســن  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/241402/7/24   ــوض در تاری ــد ع ــی فرزن ــه بابای ــام مدین ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد ع ــی فرزن ــه بابای ــام مدین ــه ن ــماره 62۹۹۵7487۹62۹۹۵7487۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــواد در تاری ــد ج ــلمانی فرزن ــره س ــام زه ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــلمانی فرزن ــره س ــام زه ــه ن ــماره 24002600282400260028ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  

ــماره  ــه ش ــماره     و کارت ســوخت ب ــه ش ــور 012۵012۵NSLNSL1۵44021۵4402    و کارت ســوخت ب ــماره موت ــه ش ــیکلت ب ــور س ــبز موت ــور کارت س ــماره موت ــه ش ــیکلت ب ــور س ــبز موت کارت س
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــم در تاری ــد رحی ــردی فرزن ــه ف ــد حســین ژال ــام محم ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــردی فرزن ــه ف ــد حســین ژال ــام محم ــه ن ــلاک 774۵8846774۵8846ب ــلاک پ پ

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــه  ــوخت ب ــه  و کارت س ــوخت ب ــماره 0۹224632630۹22463263 و کارت س ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب 33 ب ــه ب گواهینام گواهینام
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 3434 ن  ن 7۵۵7۵۵ ایــران  ایــران 7474 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 0۹224632630۹22463263بــه نــام جــواد ســلجوقی بــه نــام جــواد ســلجوقی 

مقــدم فرزنــد محمــود در تاریــخ مقــدم فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 27202720بــه نــام مجیــد براتــی فرزنــد یحیــی در تاریــخ بــه نــام مجیــد براتــی فرزنــد یحیــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــرا علیپ ــیده زه ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــور  ب ــرا علیپ ــیده زه ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب 33 ب ــه ب  و گواهینام ــماره 08202361010820236101 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
چشــمه علــی فرزنــد کاظــم اقــا در تاریــخ چشــمه علــی فرزنــد کاظــم اقــا در تاریــخ 1402/7/221402/7/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــی  ــماره  و کارت مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــی  و گواهینام ــماره  و کارت مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــران 7171 و گواهینام ــران ای ــلاک ۹7۹7جج1۵11۵1ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
بــه شــماره بــه شــماره 46100803384610080338 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام شــهرام شــهبازی گهرویــی فرزنــد  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام شــهرام شــهبازی گهرویــی فرزنــد 

مرادعلــی  در تاریــخ مرادعلــی  در تاریــخ 1402/6/311402/6/31 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادى اجتماعى 
سراسرى صبح ایران

ایده روز
شنبه 1402/07/29

شماره : 1773

400 محصول فناورانه به دبیرخانه جشنواره 
صنعت برق ایران ارسال شد

اصفهان|  مدیر کمیته علمى جشنواره و فن بازار تخصصى صنعت برق  صدیقه مدنى پور-
ایران با بیان اینکه 400 محصول فناورانه از واحد هاى فناور و شرکت هاى دانش بنیان به دبیرخانه 
ارسال شده است، گفت: 150 تا 200 محصول با هدف ارائه آخرین محصولات و دستاورد هاى نوین 

در صنعت برق، انتخاب و در فن بازار نمایش داده مى شود.

محمدعلى شربتدار: خبرنگارز گلســتان  | رییس اداره سلامت روانى، اجتماعى و 
اعتیاد معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى گلستان گفت: از ابتداى امسال تاکنون 
308 هزار و 776 نفر در استان از نظر سلامت روانى مورد غربالگرى قرار گرفتند که 
12 هزار و 717 نفر پس از مثبت شدن نتیجه براى تشخیص نهایى به پزشک مراکز 
جامع سلامت ارجاع داده شــدند.  روابط عمومى معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکى گلستان ، سیده مریم هاشمى نسب روز دوشنبه در آخرین روز هفته سلامت 
روان (18 تا 24 مهر) گفت: غربالگرى سلامت روان با هدف شناسایى موارد مثبت 
مشکوك به مشکلات روانى، براى مراجعه کنندگان مراکز جامع سلامت و خانه ها و 

پایگاه هاى بهداشت توسط بهورزان و مراقبان سلامت انجام مى شود.
وى با اشاره به فعالیت 130 روانشناس در ستاد مراکز بهداشت شهرستان ها و مراکز 
جامع سلامت شهرى و روستایى گلســتان، افزود: بهورزان، موارد مشکوك مانند 
افســردگى، اضطراب، اعتیاد، عقب ماندگى ذهنى، بیمارى صرع، کودك آزارى و 
خشونت خانگى را به پزشک ارجاع داده و با تشخیص نهایى وى موارد قطعى براى 

دریافت مشاوره و خدمات مداخله اى به روانشناس معرفى مى شوند.
 رییس اداره ســلامت روانى، اجتماعى و اعتیاد معاونت بهداشــتى دانشگاه علوم 
پزشکى گلستان گفت: روانشناسان بر اساس دستورالعمل وزارت بهداشت 2 تا 6

جلسه مداخلات روانشناختى به صورت رایگان ارایه مى دهند. هاشمى نسب افزود: 

همچنین خدمات مداخله اى همراه با آموزش هاى مهارت زندگى توسط روانشناس 
به والدین و فرزندان، آموزش فرزندپرورى به والدین داراى فرزندان 2 تا 12 سال و 
12 تا 17 سال و آموزش تقویت بنیان خانواده به خانواده هاى داراى فرزندان 10 تا 
14 سال ارائه مى شود. وى بیان کرد: از ابتداى امسال تاکنون آموزش مهارت زندگى 
به 47 هزار و 575 نفر و آموزش مهارت فرزندپرورى به 33 هزار و 796 نفر در حوزه 
بهداشت استان گلستان به مراجعه کنندگان ارائه شــده است. سازمان بهداشت 
جهانى، سلامت را در چهار بعد جسمانى، روانى، اجتماعى و معنوى تعریف کرده و در 
این میان سلامت روانى از اهمیت ویژه اى برخوردار است زیرا مى تواند بر سه بعد دیگر 
سلامت به ویژه جسمانى اثر بگذارد. اعتماد به نفس، توانایى خندیدن، عزت نفس، 
هدف داشتن در فعالیت ها و روابط و زندگى، توانایى ساخت و بهبود روابط، انعطاف 
در یادگیرى مهارت هاى جدید و توان تغییر از ویژگى هاى افراد داراى سلامت روان 
است. به اعتقاد صاحبنظران عوامل مختلفى در افزایش سلامت روان نقش دارد که در 
این میان نقش فکرهاى سالم، صحبت کردن با خانواده و ابراز احساسات موثرتر است.

سلامت روان 308 هزار گلستانى غربالگرى شد

    مدیر کل استاندارد یزد درجمع  خبرنگاران گفت :کم فروشى در استان یزد کمتر 
از میانگین کشورى است که برخى از این کم فروشى ها ناشى از نا آگاهى بوده است 

حمید مطهرى افزود : پایش اقلام تمام واحدهاى تولید کننده ى کشور که به لحاظ 
وزنى و حجمى باید بر روى کالا درج گردد با نظر رئیس جمهور شروع و نتایج در ابتداى 
پایش نشان داد بالاى 40درصد کل تولید کنندگان کشور کم فروشى داشته اند ولى  
اکنون بعد ازگذشت  9ماه  با نظارتهاى بیشتر این میزان کم فروشى  به 18درصد رسیده 
است  وى اضافه کرد : این میزان از کم فروشى از ابتداى طرح به لجاظ وزنى  6/5درصد 
بوده و  اکنون به 2/8 درصد رسیده است  مدیرکل استاندارد یزد خاطر نشان ساخت 
:هر چند از نظر استاندارد هیچ نوع کم فروشى قابل پذیرش نیست ولى از نظر آمارى 
وخطاى انسانى این میزان باید زیر نیم درصد باشد که تا رسیدن به این هدف تلاش 
ها و نظارت هاى بیشترى نیاز مى باشد  مطهرى  ادامه داد: امکان دارد شخصى نشان 
استاندارد را بدون ضابطه ممهور به مهر استاندارد کرده باشد  اما بسیارى از مردم نمى 
دانند که چگونه باید اصالت سنجى کنند لذا مردم مى توانند با استعلام از سرشماره 

10001517 نسبت به دریافت کد 10 رقمى استاندارد اقدام کرده و اصالت کالا ى 
مورد نظر را  بسنجند و در صورت عدم تائید کد ،آن کالا فاقد استاندارد مى باشد  وى با 
ابراز تاسف از اینکه تنها 2درصد از عموم مردم از حقوق خود مطلع مى باشند ازرسانه ها 
خواست تا براى آگاهى بخشى بیشتر به مردم کمک کاراستاندارد باشند  لذا اطمینان 
بخشى زمانى کامل  مى شود که مردم و مصرف کنندگان از حقوق خود مطلع باشندو 

بتوانند استعلام بگیرند وى افزود: پیشگیرى و پیگیرى در زمینه استاندارد در سلامت 
مردم و جامعه نقش بسزایى دارد ؛ برخى از تولید کنندگان هر مواد اولیه اى را تهیه و 
نسبت به تولید اقدام مى کنند و چون نمى توانند استاندارد را دریافت کنند لذا با انواع و 
اقسام روش ها علامت استاندارد را بر روى کالاى خود درج مى کنند که تخلف محسوب 
مى شود . مطهرى تعمیر ،تجهیز و راه اندازى پنج آزمایشگاه مرجع منطقه اى ، تدوین 
استانداردهاى ملى مورد نیاز استان از جمله صنایع بومى ،بررسى حوزه  جدید استاندارد 
سازى خدمات شامل هتل ها ،هتل آپارتمانها ،مهدهاى کودك و پیش دبستانى ها ،اتاق 
مادر وکودك ومراکز نگهدارى سالمندان ،تشدید نظارت بر بازار قطعات یدکى خودرو 
مشمول استاندارد اجبارى ،مبارزه با قاچاق طلاى خارجى ،قطعات خودرو و سوخت 
،گسترش اجراى استانداردهاى معیار مصرف انرژى در فرآیندهاى تولیدى و صنعتى را 

از مهمترین اقدامات  تحولى صورت گرفته  طى 9ماه گذشته عنوان کرد .
مدیرکل استاندارد استان یزد گفت: 56 قلم کالا در کشور داراى استاندارد اجبارى است 

که 6 قلم وارداتى و نظارت دائمى بر روى این کالاها انجام مى شود .

مدیرعامل سازمان قطار شهرى اصفهان و حومه اظهارداشت: ریل هاى مورد نیاز متروى 
اصفهان روى خط تولید کارخانه ذوب آهن است، و منتظر تنظیم قرارداد با کارخانه 
ذوب آهن براى خرید ریل هستیم. سیدمحسن واعظى فر، مدیرعامل سازمان قطار شهرى 
اصفهان و حومه اظهار داشت: ریل هاى مورد نیاز متروى اصفهان در کارخانه ذوب آهن 
روى خط تولید است، باید قراردادى با کارخانه ذوب آهن براى خرید ریل تنظیم شود، 
ذوب  آهن در این خصوص قول مساعد داده اســت.وى افزود: براى تأمین تجهیزات 
سنگین خط دو مترو قراردادى با شرکت مپنا تنظیم شده و تأمین هزینه هاى مالى نیز به 
عهده همین شرکت است. واعظى فر با بیان اینکه در 16 ایستگاه خط دو مترو، پیمانکاران 
مشغول فعالیت هستند، گفت: در ایستگاه هاى عمان سامانى، زینبیه و عاشق اصفهانى 

عملیات سفت کارى به اتمام رسیده و نازك کارى آن در حال انجام است.
مدیرعامل سازمان قطار شهرى اصفهان و حومه افزود: تکمیل فاز نخست خط 2 متروى 

اصفهان نیازمند 10 هزار میلیارد تومان اعتبار است.

وى با بیان اینکه منابع مالى مورد نیاز با توجه به ماده 62 هیأت دولت تأیید نشده و انجام 
مراحل ادارى زمان بر است، خاطرنشــان کرد: براى آغاز کار پیمانکاران قرارداد 700
میلیارد تومانى تنظیم شد و با تأیید این ماده در دولت، 90 میلیون یورو پیش قسط اول و 

15 درصد فاینانس به حساب پیمانکاران واریز و قرارداد تنفیذ خواهد شد.
واعظى فر یادآور شد: دو هزار میلیارد تومان باقى مانده از بودجه 3 هزار و 700 میلیارد 
تومانى مترو که در شوراى اسلامى شهر تعیین شده است، در شش ماه پایانى سال جارى 
باید پرداخت شود، علاوه بر آن نیاز به دو هزار میلیارد تومان منابع مالى دیگر داریم، در 
جلسه اى با حضور معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان براى تأمین منابع 
مالى، قول مساعد داده شد. مدیرعامل سازمان قطار شهرى اصفهان و حومه تاکید کرد: 
شهردارى بر اساس صورت جلسه سال گذشته، با حضور معاون ریاست جمهورى و رئیس 
سازمان محیط زیست کشور، مبنى بر کمک پنج هزار میلیارد تومانى به دلیل هم سو بودن 

طرح مترو با محیط زیست کشور درصدد تحقق آن است.
وى گفت: فاز نخست خط دو متروى اصفهان حدفاصل ایستگاه دارك تا ایستگاه طوقچى 
تا پایان 1403 راه اندازى مى شود. واعظى فر ابراز امیدوارى کرد تا پایان دولت سیزدهم، 

پیام آور خبر خوش براى مردم اصفهان باشیم.

                       مدیر کل استاندارد یزد  : کم فروشى در استان یزد کمتر از میانگین کشورى است 

ریل  متروى اصفهان بر روى خط تولید ذوب  آهن اصفهان

 مدیرکل بنیاد مسکن اســتان خبر داد: رفع موانع تولید مسکن 
روستایى با اصلاح تعرفه هاى تامین اجتماعى و افزایش مبلغ تسهیلات 

قرض الحسنه ساخت مسکن روستایى
محمدعلى شربتدار: خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط 
عمومى بنیاد مسکن گلستان ؛  مهندس حسینى از اصلاح 
تعرفه هاى تامیــن اجتماعى ( موضــوع بیمه کارگران 
ساختمانى) خبر داد و ابراز داشت: از سال گذشته تعرفه 
هاى تامین اجتماعى جهش چند برابرى داشــت که با 
پیگیرى هاى صورت گرفته، مبلغ این تعرفه ها اصلاح و 

به روال قبل برگشت. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان همچنین با اشاره به مصوبه 
هیات محترم دولت مبنى بر افزایش مبلغ تســهیلات قرض الحســنه ساخت 
مسکن روستایى ابراز داشــت: این تســهیلات از 200 میلیون تومان به 350

میلیون تومان افزایش یافته و با کارمزد 5 درصد، بازپرداخت 20 ساله و ضمانت 
زنجیره اى به متقاضیان ساخت مسکن در روستاها پرداخت خواهد شد. مهندس 
حسینى اصلاح تعرفه هاى تامین اجتماعى و افزایش مبلغ تسهیلات را 2 گام 
اساســى دولت مردمى و خدمتگذار براى جهش در ساخت و عرضه مسکن در 

روستاها در قالب طرح نهضت ملى مسکن دانست

  رضـایتمنـدى بـازرس کل و بـازرس قضـایى استـان هـرمـزگان 
از ایـزوایـکو در بـازدیـد از این مـجتمع عظیم صنعتى

دکتر محمد اســمى بازرس کل و بازرس قضایى استان 
هرمزگان در بازدید از بزرگترین زیرساخت صنایع دریایى 
کشور: امروز شــاهد مجتمع صنعتى پویا و فعالى بودیم 
که توانسته اعتماد خارجى ها را جلب کند و در رقابت با 
یاردهاى منطقه درخصوص پذیرش و تعمیر شناورهاى 

خارجى پیروز باشد. 
به گزارش حــوزه ارتباطات و امور بیــن الملل مجتمع 
کشتى سازى و صنایع فراساحل ایران در روز سه شنبه 
مورخ 25 مهرماه 1402 دکتر محمد اسمى بازرس کل و بازرس قضایى استان 
هرمزگان با حضور در  بزرگترین زیرساخت صنایع دریایى کشور از توانمندیها، 
ظرفیتها و پروژه هاى در دست اجراى این مجتمع عظیم صنعتى، بازدید کرد. 

دکتر اسمى علاوه بر بازدید از کارگاههاى مختلف ایزوایکو و دیدار  و گفت وگو 
با کارگرهاى درحال کار، از روند تعمیــرات نفتکش غول پیکر خارجى موجود 
در دراى داك مجتمع نیز بازدید کرد و با حضور بر روى عرشــه شناور به همراه 
نمایندگان مالک شــناور از بخشــهاى مختلف این نفتکش غــول پیکر مثل 
موتورخانه و اتاق کنترل بازدید کردند که نمایندگان مالک شناور ضمن توضیح 
بخش هاى مختلف کشــتى و تعمیرات مورد نیاز  از روندکار و پیشرفت پروژه 

اعلام رضایت کامل کردند. 
بازرس کل استان هرمزگان در بازدید از ایزوایکو ضمن ابراز رضایت از روند انجام  
کارها در این مجتمع افزود الحمدالله نشاط و سرزندگى در مجتمع کاملا مشهود 

و قابل لمس است و این نشان از رشد بالاى مجتمع دارد. 
مجتمع کشتى سازى و صنایع فراســاحل ایران (ایزوایکو) یک منطقه صنعتى 
اقتصادى معتبر و شناخته شده با وسعت 1100 هکتار در 37کیلومترى غرب 
بندرعباس اســت  که مجموعه هاى صنعتى و مدرن به ویژه مرتبط با کشتى 

سازى و صنایع وابسته به آن را در خود جاى داده است. 
ایزوایکو تلاش میکند در افق 1404، مجتمعى سرآمد و الگو در صنایع کشتى 

سازى، سکوسازى، ترمینال هاى نفتى و معدنى در منطقه خلیج فارس باشد.

  با تلاش و پیگیرى رئیس کمیســیون فرهنگى اجتماعى شوراى 
اسلامى ؛ رشت به عنوان شهرهاى حماسه ساز انقلاب اسلامى انتخاب 
شد/ رشت ، میزبان پنجمین اجلاسیه روساى کمیسیون هاى فرهنگى 

مراکز استانها در فصل بهار
مرجان عبــاس زاده/رشــت- تاج شهرســتانى رئیس 
کمیســیون فرهنگى با دبیرخانه مرکــزى آن در تربت 
حیدریه و تلاش آقایان یاســرمحجوب و مهدى کاسى 
که محقــق و تاریخ شــناس مطرح گیلانى هســتند ، 
خوشــبختانه رشــت به عنوان شــهرهاى حماسه ساز 

انقلاب اسلامى انتخاب شد.
 وى افزود : تربت حیدریه به دلیل اینکه دبیرخانه مرکزى 
شهرهاى حماسه ســاز انقلاب اســلامى هستند اعلام 
آمادگى کردند که با افتخار یکى از میادین اصلى شــهرتربت حیدریه به عنوان 
یکى از شهرهاى حماسه ساز انقلاب اســلامى را که نقش اساسى در آن واقعه 
تاریخى داشتند به نامى که نام مقدس و قابل قبول اعضاى شورا باشد به نام شهر 
رشت نام گذارى کنند و ما نیزمتقابلا درشــهر رشت براى یکى از علماى تربت 

حیدریه نامى را در نظر بگیریم.
 علیرضا تاج شهرستانى ، رئیس کمیســیون فرهنگى اجتماعى شوراى رشت 
با اشاره به اینکه چهارمین اجلاسیه کمیسیون هاى فرهنگى مراکز استانها به 
صورت مشترك در مشهد و تربیت حیریه در فصل زمستان برگزار خواهد شد ، 
تصریح کرد : انشاالله در فصل بهارمیزبان پنجمین اجلاسیه روساى کمیسیون 

هاى فرهنگى مراکز استانها در شهر رشت خواهیم بود.
 در پایان جلسه لایحه ارسالى به کمیسون فرهنگى براى مساعدت مالى به هیات 

جنت المهدى شهررشت مورد بررسى و تایید قرار گرفت.

  توسط کمیته تخصصى محیط زیست شرکت ملى پالایش و پخش 
فرآورده هاى نفتى و با ارزیابى 54 شاخص صورت گرفت: اعطاى عنوان 
پالایشگاه 5 ستاره به پترو پالایش اصفهان در ارزیابى عملکرد زیست 

محیطى شرکت هاى پالایشى
با ارزیابى 54 شــاخص در بخش هاى هوا، پســاب ، 
پسماند، فضاى سبز، پروژه هاى زیست محیطى ، خاك 
، آب هاى زیرزمینى و غیره در کمیته تخصصى محیط 
زیست شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى 
ایران جایگاه 5 ستاره به هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

اختصاص یافت.
به گــزارش روابط عمومــى هلدینگ پتــرو پالایش 
اصفهان ، در جلســه اعــلام نتایج ارزیابــى عملکرد 
زیست محیطى شــرکت هاى پالایشــى در بخش محیط زیســت براساس 
ممیزى هاى صورت گرفته در سال جارى پالایشگاه اصفهان عنوان 5 ستاره 
را در این نتایج از آن خود کرد. در چهل و ســومین جلســه کمیته تخصصى 
محیط زیست شــرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى ایران که 17
مهرماه امسال در مرکز آموزشى پسیان برگزار شــد؛ بر اساس نتایج ارزیابى 
و عملکرد زیســت محیطى شــرکت هاى پالایش در بخش محیط زیست و 
ممیزى هاى صورت گرفته در سال 1402 عنوان 5 ســتاره شدن پالایشگاه 
نفت اصفهان اعلام گردید. طبق نظرکمیته تخصصى محیط زیســت شرکت 
ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى ایران پالایشگاه هاى اصفهان، تهران، 
تبریز، بندرعباس و ســتاره خلیج فارس حائز رتبه هــاى دریافت رتبه هاى 

پالایشگاهى 5 ستاره شدند .

انجمــن جهانى فولاد به عنــوان معتبرترین انجمن صنعت فولاد در جهان 
هرساله از شرکت هاى عضو به دلیل مشارکت شان در صنعت فولاد طى یک دوره 
یک ساله در 6 بخش مجزا شامل تعالى در تولید فولاد کم کربن، بهترین نوآورى 
سال، تعالى در پایدارى، تعالى در ارزیابى چرخه عمر محصول، تعالى در آموزش 
و مهارت، تعالى در برنامه هاى ارتباطى درون و برون سازمانى که صنعت را تحت 
تاثیر قرار مى دهند، پس از ارزیابى توسط داوران مستقل، قدردانى مى کند. این 
رقابت با توجه به حضور بزرگ ترین فولادسازان دنیا از معتبرترین جوایز صنعت 

فولاد در جهان است.
شرکت فولاد مبارکه در سال جارى براى نخستین بار در جمع فولادسازان 
بزرگ جهان به عنوان نامزد نهایى در بخش جایزه "مدیریت تعالى در پایدارى"

معرفى شــد. با توجه به سیاست ها و اقدامات استراتژیک این شرکت در پروژه 
"مدیریت بازچرخانى آب و استفاده از پساب هاى شهرى جوامع محلى" و تاثیر 
این پروژه در مدیریت پایدار منابع آبى و ایجاد ارزش مشترك با جامعه، به عنوان 

یکى از 5 پروژه برتر این دوره در بین نامزدهاى دریافت این جایزه قرار گرفت.

طى فرایند ارزیابى در این بخش، ابتدا 23 پروژه از طرف شرکت هاى مختلف 
فولادســاز ، متقاضى حضور در بخش جایزه تعالى پایدارى شدند، که براساس 
4 شاخص شامل تاثیرات مثبت و دستاوردهاى پروژه، اطلاع رسانى به ذینفعان 
،رهبرى و امکان تکرارپذیرى پروژه در شرکت هاى دیگر و مربوط بودن پروژه با 
ماموریت شرکت ها و اهمیت آن از نظر استراتژیک توسط هیئت داوران مستقل 

از کشورهاى انگلســتان، کانادا، هندوستان، کره جنوبى، آمریکا و برزیل مورد 
قضاوت قرار گرفته و در مرحله ارزیابى اولیه 11 پروژه از بین شرکت کنندگان 
انتخاب و به مرحله بعدى راه یافتند که پس از ارزیابى مجدد، تنها 5 پروژه برتر از 
TERNIUMAND و JSW ،شرکت هاى فولاد مبارکه، پوسکو، بائو استیل

TENARIS به مرحله نهایى راه یافت و در لیست پایانى پروژه هاى انجمن 
جهانى فولاد در بخش پایدارى قرار گرفت.

لازم به ذکر است با توجه به چشم انداز تدوین شده در شرکت فولاد مبارکه 
و هدف گذارى براى عضویت در باشــگاه قهرمانان پایدارى انجمن جهانى فولاد 
(CHAMPIONWORLDSTEEL) سه شرط اصلى شامل تعهد شرکت 
به منشــور پایدارى انجمن جهانى فولاد، ارسال اطلاعات مرتبط با چرخه عمر 
به صورت متناوب و قرارگیرى در بین نامزدهاى نهایى کســب جایزه در بخش 
تعالى پایدارى از شرایط این عضویت میباشد که با موفقیت اخیر فولاد مبارکه و 
قرارگیرى بین 5 پروژه برتر این حوزه، فولاد مبارکه مهم ترین گام هدف گذارى 

صورت گرفته در این خصوص را برداشته است.

حضور در جمع 5 پروژه برتر صنعت فولاد جهان در تعالى پایدارى

  تصادف در محور سلفچگان - دلیجان هشت مصدوم برجا گذاشت
رییس پلیس راه فرماندهى انتظامى استان قم گفت: براثر تصادف یک دستگاه اتوبوس با تریلى در محور سلفچگان به دلیجان، هشت نفر مصدوم شدند. سرهنگ مختار پناهى افزود: ساعت پنج صبح امروز یک دستگاه اتوبوس مسافربرى که از 
مبدا گرگان به سمت اصفهان در محور سلفچگان به دلیجان در حرکت بود با یک دستگاه تریلى برخورد مى کند که در این تصادف، خوشبختانه فوتى نداشتیم و هشت نفر مصدوم شدند. وى علت این حادثه را، عدم توجه به جلو از سوى راننده 
اتوبوس اعلام کرد و گفت: مصدومان این حادثه با آمبولانس به مراکز درمانى قم منتقل شدند. رییس پلیس راه استان قم در ادامه، وضعیت ترافیک جاده هاى استان را در حال حاضر عادى و روان اعلام کرد و افزود: به رانندگان به خصوص رانندگان 

اتوبوس هاى مسافربرى توصیه مى شود حتما در بین راه استراحت کرده و با سرعت مطمئنه رانندگى و قوانین راهنمایى و رانندگى را رعایت کنن

مصطفى مافى با اشاره به برگزارى نخستین جشنواره و فن بازار تخصصى صنعت برق ایران در آبان ماه امسال، 
گفت: فن بازار تخصصى صنعت برق به مثابه یک بازار جهت تبادل فناورى بین متقاضیان و عرضه کنندگان فناورى 

صنعت برق طراحى شده است.
رئیس مرکز توسعه فناورى صنعت برق پژوهشگاه نیرو و مدیر کمیته علمى جشنواره و فن بازار تخصصى صنعت 

برق ایران در این زمینه افزود: متقاضیان فناورى در این فن بازار، شامل شرکت هاى دولتى مرتبط با 
صنعت برق اعم از شرکت هاى زیرمجموعه توانیر و برق حرارتى و همچنین شرکت هاى خصوصى 

اعم از شرکت هاى عضو سندیکاى برق و سندیکاى برق حرارتى هستند.
وى تصریح کرد: در این جشنواره به نیاز هاى فناورانه متقاضیان به منظور تداوم روند تولید و نیز 
رشد و رونق تولید صنعت برق کشور با استفاده از توان و ظرفیت شرکت هاى دانش بنیان، واحد هاى 

فناور و اساتید دانشگاهى پاسخ داده مى شود.
مدیر کمیته علمى جشنواره و فن بازار تخصصى صنعت برق ایران با اشاره به ساماندهى و پالایش 
لیست نیاز هاى فناورانه ارسالى به دبیرخانه این جشنواره، ادامه داد: بیش از 200 نیاز فناورانه از سوى 
شرکت هاى مرتبط با صنعت برق کشور در بخش دولتى و خصوصى به دبیرخانه واصل شده است 
event.moe.gov.ir که پس از پالایش تا پایان هفته جارى در درگاه اینترنتى فن بازار به آدرس

بارگذارى مى شود. مافى با بیان اینکه همه نیاز هاى احصا شده داراى شناسنامه هستند، گفت: مشخصات 
نیاز فناورانه شامل استاندارد هاى لازم، جزییات فنى، تعداد موردنیاز، دستگاه متقاضى و مواردى از 
این دست است. عضو هیئت علمى دانشگاه بینالمللى امام خمینى (ره) افزود: در ادامه این فرآیند، 
فراخوانى به منظور مشارکت شرکت هاى فناور و دانش بنیان منتشر و از همه فناوران دعوت مى شود 
در صورتى که ظرفیت و پتانسیل پاسخگویى به این نیاز ها را دارند با تکمیل فرم مربوطه و حضور در 
جلسات B2B و B2G در طول مدت زمان برگزارى فن بازار، مذاکرات لازم را با شرکت متقاضى 
نیاز به عمل آورند. وى حداقل حجم اعتبار موردنیاز براى رفع این نیاز ها را یک هزار میلیارد تومان 
برآورد کرد که فرصتى مناسب براى بازارسازى محصولات نوین فناورانه در صنعت برق خواهد بود.

به گفته مافى، بسیارى از شرکت هاى فناور و دانش بنیان فعال در حوزه صنعت برق در صدد و 
تلاش هستند تا محصولات فناورانه، نوآورانه و جدید خود را به مدیران صنعت برق و بخش خصوصى 

معرفى کنند.
 وى با بیان اینکه اکنون حدود 2000 شرکت فناورانه مرتبط با صنعت برق و آب در کشور فعال 
است، ابراز داشت: از این میان، حدود 1300 شرکت نوپا و مابقى نوآور و فناور هستند و لازم است در 
این فن بازار حمایت شوند. در فن بازار در تلاش هستیم به شرکت هاى فناور نوپاى فعال در صنعت 
برق جهت دهى لازم جهت شناسایى نیاز هاى صنعت برق و حرکت در راستاى رفع آن ها را انجام 
دهیم. همچنین فن بازار فرصتى براى شرکت هاى دانش بنیان نوآور و فناور جهت معرفى آخرین 
محصولات و دستاورد هاى خویش را به دست اندرکاران صنعت برق اعم از خصوصى و دولتى فراهم 
مى آورد. مافى با بیان اینکه تاکنون 400 محصول فناورانه از ســوى واحد هاى فناور و شرکت هاى 
دانش بنیان به دبیرخانه ارســال شده است، گفت: بخشــى از این محصولات با هدف ارائه آخرین 
محصولات و دســتاورد هاى نوین در صنعت برق، انتخاب و در فن بازار به معرض نمایش گذاشــته 
خواهد شد. این گزارش حاکى است: اولین جشنواره و فن بازار صنعت برق ایران به مدت چهار روز، 
طى روز هاى 23 الى 26 آبان و هم زمان با بیست و ســومین نمایشگاه صنعت برق، در محل دائمى 

نمایشگاه بین المللى تهران برگزار مى شود

  وى حداقل حجم 
اعتبار موردنیاز براى 
رفع این نیاز ها را یک 

هزار میلیارد تومان 
برآورد کرد که فرصتى 

مناسب براى بازارسازى 
محصولات نوین فناورانه 

در صنعت برق خواهد 
بود.

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/29

شماره : 1773

  حمایت باشگاه استقلال از مردم فلسطین
 سه شــنبه شــب جنایات رژیم غاصب و منحوس صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم و بی گناه فلسطین، خشم جهانی را به همراه داشته است. پس از بمباران 
یک بیمارستان در غزه و مرگ صدها فرد بی گناه، باشگاه استقلال نسبت به این 
موضوع واکنش نشــان داد و بیانیه ای را صادر کرد. در متن این اطلاعیه آمده 
اســت: »حمله رژیم موقت صهیونیستی به بیمارستانی در غزه، بار دیگر چهره 
ضد انســانی این رژیم را به جهانیان نشان داد. باشگاه استقلال ضمن محکوم 
کردن این جنایت صورت گرفته از سوی این رژیم جعلی، همبستگی خود را با 

مردم غزه اعلام می کند.«
 

 انتقاد پیشکسوت استقلال از دفاع تیم ملی
 علی لطیفی بازیکن سابق استقلال در پاسخ به این سؤال که آیا تیم ملی در 
جام ملت های آسیا موفقیتی به دست خواهد آورد، گفت: »تیم ملی پتانسیل و 
بازیکنان خوبی دارد و باید برای هماهنگی بازیکنان و هارمونی تیمی، مسابقات 
تدارکاتی سطح بالا و بزرگ مهیا شود تا در رقابت های مهمی مثل جام ملت ها 
نتیجه بگیرد. وقتی تیم ملی در فیفادی با چند تیم درجه ۲و۳ بازی دوســتانه 
داشــت، ژاپن تیم های عنوان دار و قدر دنیا را با اختلاف گل شکست داد، پس 
نباید انتظار داشــته باشیم که ژاپنی ها در جام ملت ها قهرمان نشوند. تیم ملی 
برای نتیجه گرفتن باید همه مســائل را رعایت کند و از تیم های رو به رشــد 
الگوبرداری داشته باشد.« پیشکسوت فوتبال در مورد ضعف اصلی تیم ملی در 
مســابقات تدارکاتی گفت: »با اینکه تیم ملی ایران با تیم های درجه ۲و۳ بازی 
کرد اما در خط دفاعی بسیار ضعیف و شکننده عمل کرد و نفرات خط دفاعی ۴ 
نفره تیم مان متزلزل بودند. حتی به این تیم های ضعیف نیز موقعیت گل دادیم و 
مهاجمان شان با دروازه بان  ما تک به تک شده اند. باید امیر قلعه نویی خط دفاعی 

تیم را برای رقابت های جام ملت های آسیا ترمیم کند.«

 استقلالی ها پاداش گرفتند
بازیکنان تیم اســتقلال دیــروز پاداش یک برد خانگــی را دریافت کردند. 
شاگردان جواد نکونام در هفته چهارم لیگ برتر و در ورزشگاه آزادی به مصاف 
استقلال خوزستان رفتند و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسیدند. به همین 
خاطردیروز، پاداش این برد به حساب آبی های تهران واریز شد. استقلال تاکنون 
از پنج بازی خود توانســته چهار برد به دست آورد و صدرنشین مسابقات لیگ 
برتر شود. نکونام امیدوار است با شکست تیم فکری بتواند برد پنجم خود را نیز 
به دست آورده و همچنان به همراه استقلال صدرنشین باشد. استقلال در هفته 
ششم لیگ برتر، روز جمعه ۲8 مهر میزبان تیم هوادار خواهد بود و این دیدار 

از ساعت 18 آغاز می شود. 

 درخواست 30 میلیاردی از بورس
هیأت مدیره با پیشنهاد مدیرعامل باشگاه برای دریافت فوری پول از سازمان 
خصوصی ســازی جلسه ای را با مسئولان این ســازمان برگزار کرد که محمد 
پولادگــر معاون وزیر ورزش نیز در آن حضور داشــت. درویش در نشســت با 
ســازمان خصوصی سازی با اشاره به مشکلات مالی جاری خواهان دریافت ۳۰ 
میلیارد تومان از محل انباشــته حاصل از فروش عرضه اولیه سهام باشگاه شد. 
سرخ پوشــان در حالی برای برداشت پول حاصل از فروش سهام چنین قصدی 
دارند که بدهی های سنگینی را بابت دریافت وام های بانکی در دوران مدیرعاملی 

رضا درویش بجا گذاشته اند.

  32 سال از قهرمانی آسیا گذشت
روز گذشته مصادف با سی و دومین سالگرد قهرمانی پرسپولیس در مسابقات 
جام در جام باشگاه های آسیا بود. در ۲6 مهرماه 1۳7۰ پرسپولیس با پیروزی یک 
بر صفر مقابل المحرق بحرین در بازی برگشت فینال این رقابت ها قهرمان جام در 
جام آسیا شد. این مسابقات که با حضور تیم های قهرمان جام حذفی کشورهای 
آسایی برگزار می شد بعدها منحل شد. پرسپولیس سال بعد از آن قهرمانی هم 

به فینال رسید اما به نیسان ژاپن باخت و قهرمان نشد.

 امیری و سرلک با هم برمی گردند
وحید امیری و میلاد ســرلک دو بازیکن ملی پوش پرســپولیس دو بازیکن 
مصدوم دیگر تیم به حساب می آیند. امیری در مصاف مقابل النصر مصدوم شد 
و یک ماه از دوران آسیب دیدنش می گذرد اما میلاد سرلک حدود 1۰ روز قبل 
مقابل گل گهر آسیب دید.از اردوی پرسپولیس خبر می رسد مصدومیت هر دو 
بازیکن از ناحیه همسترینگ اما با درجه متفاوتی است ولی احتمالاً هر دو نفر با 
هم به تمرین گروهی باز خواهند گشت. با این وجود به احتمال بسیار زیاد هر دو 
بازیکن در دو دیدار بعدی تیم شان غایب خواهند بود و غیر از بازی پنجشنبه شب 
مقابل پیکان دیدار سه شنبه هفته آینده آسیایی خود مقابل استقلال تاجیکستان 

را نیز از دست می دهند.

محمود رضایی   -   ایده روز  | تورنمنت اردن برای تیم ملی فوتبال کشــورمان به پایان رســید و شاگردان امیر قلعه نویی این فیفادی را با 
قهرمانی به پایان رساندند. ملی پوشان کشورمان سه شنبه شب در دیدار فینال با قطر با 4 گل پیروز شدند و نشان دادند که تیم ملی در آستانه 

حضور در جام ملت های آسیا شرایط خوبی دارد.

»تیم ملی در خط دفاعی 
نیاز به کار بیشتری 

دارد چرا که خط دفاعی 
ما هنوز در سمت چپ 

یکسری مشکلاتی دارد.

ده
چکی

 بازی با قطر فریب مان ندهد

  

شش بازی، پنج امتیاز. این آماری نیست که هواداران نساجی را راضی و دلگرم 
بــه آینده کند. این تیم مثل ملوان، صنعت نفت آبادان و تراکتور نباید در خانه 
ببازد. اما این اتفاق برای رحمتی و شاگردانش افتاد و آنها تاب شکست خانگی 

مقابل آلومینیوم اراک را نداشته و علیه سرمربی شان شعار دادند.
اما او آنقدر تجربه دارد که با قبول مسئولیت شکست و مقصر دانستن خودش 
تا حدودی فضا را آرام کند: »مقصر همه اتفاقاتی که تا الان افتاده من هستم و 
هیچ کس دیگری مقصر نیست و همه آن را برعهده می گیرم. اندکی از بازیکنان 
تیمم ناراحت هستم، دوست دارم خیلی بیشتر تمرکز داشته باشند و به نکاتی 
که در طول هفته گفته می شود، توجه کنند. مطمئن باشید منِ مهدی رحمتی 
تیم نساجی را یا درست می کنم یا باز هم درستش می کنم. به شما قول می دهم و 
نگران هیچ چیز نباشید. در آینده خیلی روزهای بهتری را کنار هم تجربه خواهیم 
کرد.« رحمتی از آینده با امیدواری صحبت می کند اما زمانش را نمی گوید. او حالا 
رخ به رخ با هواداران و خبرنگاران قائمشهری می شنود که از شکل بازی تیمش 
رضایت ندارند: »اول به من بگویید که مردم قائمشهر چه فوتبالی را دوست دارند؟ 
تیمی که از شاکله پارسالش فقط دو یا سه بازیکن امسال بازی می کنند زمان بر 
اســت تا شــما عقاید و چیزهایی را که در ذهن تان هست، در تیم پیاده کنید. 
دوست ندارم درباره تیمم صحبت کنم، چون اگر صحبت کنم بالانس تیم به هم 
می خورد. تمام مشکلات برعهده من است و مقصر اتفاقات گذشته من هستم. 
مطمئن باشید همه چیز درست می شود و نساجی به روزهای خوبش برمی گردد. 
ما یک هدف گذاری برای خودمان داریم و رتبه تک رقمی را تا دو سه هفته آینده 
به دســت می آوریم و جایگاه مان را استحکام می بخشیم.« اما چرا در آلومینیوم 

این طور نشد: »شاکله تیم آلومینیوم به هم نخورده است. سمت راست این تیم 
که همان بازیکنان هستند و در سمت چپ هم مجتبی حسینی بازیکنش را از 
پیکان آورده است. من دوست ندارم درباره تیم های دیگر صحبت کنم. گفتم که 
همه چیز تقصیر من است و از من انتقاد کنید. من جبران خواهم کرد.« هواداران 
نساجی اما از خرید بازیکن خارجی شان هم رضایت ندارند: »نساجی سال گذشته 
یک مهاجم خارجی داشت که یک گل هم نزد، اما علی عباس در شش بازی یک 
گل زده است. بازیکن خارجی تا شرایطش درست شود و بتواند کار کند، زمان 
می برد. ما سال گذشته زاپاتا را آوردیم که بازیکن خوبی بود. او هم از هفته دهم 
راه افتاد. ما پارسال تا هفته ششم پنج امتیاز داشتیم، چون همین اتفاقات اینجا 
در اراک هم رقم خورده بود. اینجا شرایط سخت تر است و در دوگانگی ماندیم 
که هم در آســیا بازی می کنیم و هم در لیگ و بازیکن هم کم داریم. ما همین 

بازیکنان را داریم و شــما باید از تیم حمایت کنید و ما آنها را توجیه کنیم که 
بدانند کجا بازی می کنند. مگر می شود تیمی که ۲1 بازیکنش تغییر می کند با یک 
پنجره نقل وانتقالاتی برود برای قهرمانی؟! الان شش هفته گذشته و اتفاقی نیفتاده 
است.«رحمتی در حالی برای خودش زمان می خرد که باشگاه دوطرفه صحبت 
می کند. صادق درودگر مدیرعامل نساجی حق را به هواداران تیمش می دهد و 
از طرف دیگر از رحمتی هم حمایت می کند: »ایمان دارم می توانیم به سرعت به 
شرایط فنی خوب قبلی بازگردیم و هیچ مانعی برای تک رقمی شدن در جدول 
مسابقات نداریم . در ۲ مسابقه اخیر فرصت های زیادی را از دست داده ایم و در ۳ 
بازی، ۳ اشتباه عجیب فردی داشتیم که بسیار برایم دردآور بود. مهدی رحمتی 
بازیکن بزرگی بوده و مربی بســیار خوبی هم هست. خودش می داند زمانی در 
استادیوم به بزرگانی مثل پرویز دهداری که معلم اخلاق فوتبال ایران بود، فشار 
آوردند. به علی پروین و زنده یاد ناصر حجازی هم به دلیل نتیجه حمله شد اما 
آنها حرفه ای رفتار کردند. رحمتی هم حرفه ای رفتار کرد. باید کارمان را انجام 
بدهیم تا در نهایت هواداران خوشــحال باشند. همان طور که در شادی ها روی 
دوش هواداران هستیم، باید بدانیم گاهی شرایط برای هواداران سخت می شود. 
اساساً توهین نباید باشد ولی اعتراض هوادار طبیعی است.« او حتی از رسانه ای 
شدن استعفای دستیار رحمتی بدون هماهنگی با باشگاه دلخور است: »فاضلی 
مربی باتجربه ای است که پیش از این در نساجی سرمربیگری کرده است. نمی دانم 
چرا استعفای خود را در یک مصاحبه اعلام کرده و اگر قرار بود چنین کاری انجام 
بدهد، باید نامه اســتعفا را به ما می داد. ضمن اینکه دیروز هم به محل تمرین 
نرفته است . این رفتار غیرحرفه ای شایسته خودش و باشگاه بزرگ نساجی نیست. 

رحمتی چقدر زمان می خواهد؟

 ایــن موضــوع امیــدواری هــواداران تیم ملی را برای کســب نتایــج خوب در جــام ملت ها بیــش از پیش کرد.
مجید جلالی، کارشناس فوتبال کشورمان می گوید: »خاصیت بازی های دوستانه این است که تیم هر چقدر بیشتر بازی 

کند به شناخت بیشتری می رسد.
 در واقــع می تــوان با بازی های بیشــتر تحلیل بهتری از تیم ملی داشــته باشــیم. خیلی ها نســبت به حضور تیم 
ملــی در تورنمنــت اردن انتقاد داشــتند، در صورتی که ما نمی توانیــم همانند ژاپن با تیم های درجــه یک دنیا بازی 
 کنیــم، پس قطعــاً حضور در چنین تورنمنت ها و بازی های دوســتانه با تیم های عربی می تواند برای ما مؤثر باشــد.«

او صحبت هــای خــود را اینگونــه ادامه می دهد: »تیــم ملی در خطوط مختلــف عملکرد متفاوتی داشــت و یکی از 
مــواردی کــه می توان در مورد آن صحبت کرد، عملکرد خط دفاعی تیم ملی اســت. تیم مــا در بازی اول در این خط 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳9۰/9/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در قریه کهننه سرا پلاک 15 اصلی بخش ۳ قشلاقی 5۰7 فرعی آقا/ خانم امیر حسن اسکندری فرد فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
باغات( به مساحت ۲۳8/۰۳ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از جواد نعیمائی روحانی.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 

و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1578۲۳۲  م الف: ۰       تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۲/7/15    تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۲/7/۲9       علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳9۰/9/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه بندپی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی  18۳8 فرعی اقا/ خانم فاطمه کلاهی آذر فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی )کاربری زراعی( به مساحت ۲89/۰7 متر مربع خریداری بدون 
واسطه / با واسطه از علی اسحق نیموری.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
 با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.   

   م الف: 158۰۰9۰      م الف: ۰       تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۲/7/15    تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۲/7/۲9                                                                               علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳9۰/9/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه مین باش رزگاه پلاک ۲۲ اصلی بخش ۴ قشلاقی  ۲51 فرعی آقا/ خانم پرویز سهیلی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۲88 متر مربع 
خریداری بدون واسطه باواسطه از شاهین عزیزی.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 

با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1579957      م الف: ۰            تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۲/7/15      تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۲/7/۲9                       علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳9۰/9/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در قریه مین باش رزگاه پلاک ۲۲ اصلی بخش ۴ قشلاقی۲۴8 فرعی اقا/ خانم محمد سلامت فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
به مساحت ۳۳1/1۲ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مجتبی سلامت .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 

املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1577916   م الف: ۰     تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۲/7/15       تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۲/7/۲9       علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

بــه هیچ وجه عملکــرد خوبی نداشــت و بارها به مهاجمان حریــف فرصت داد 
تــا از خــط دفاعی عبور کنند امــا در فینال این ضعف برطرف شــد و تیم ملی 
فوق العــاده بود و مدافعان تیم ملی اجازه خودنمایــی به بازیکنان قطر را ندادند. 
 در واقــع خــط دفاعی تیم ملی در این دو بازی دو روی کاملًا متفاوت داشــت.«

این کارشــناس فوتبال کشورمان می افزاید: »تیم ملی در خط دفاعی نیاز به کار 
بیشتری دارد چرا که خط دفاعی ما هنوز در سمت چپ یکسری مشکلاتی دارد 
که باید این مشکلات تا پیش از آغاز جام ملت ها برطرف شود. یکی از ضعف های 
تیــم ملی را در زوج ســازی می دانم چرا که تیم ما در انتخــاب بازیکن در دفاع 
مرکزی نیاز به کار بیشتری دارد و در واقع باید خود قلعه نویی با توجه به اینکه از 
 نزدیک بازیکنان را زیر نظر دارد، به یک زوج خوب برســد و این زوج را در مرکز

 دفاعی بازی دهد.
 در واقــع ایــن موضــوع بایــد اولویــت اصلــی قلعه نویــی باشــد چــرا 
کــه دفــاع مرکــزی منطقــه بســیار حساســی اســت و در صورتــی کــه 
 یــک تیم در این منطقه ضعف داشــته باشــد، بــه راحتی ضربــه می خورد.«

جلالی با اشاره به این موضوع که تفاوت های زیادی بین ۲ بازی تیم ملی با اردن 
و قطر وجود داشــت، می گوید: »بازی با قطر برای ما می تواند هم امیدوار کننده 
باشد هم فریبنده چرا که می توانیم امیدوار باشیم تیم ملی با این عملکرد در جام 
ملت ها حضور یابد و با این سبک حریفان خود را شکست دهد یا می توانیم فریب 
بخوریم و بازی دیگری از تیم ملی در جام ملت ها ببینیم. در واقع این سؤال برای 
 ما پیش می آید که سبک بازی تیم ملی با قطر می تواند ثبات داشته باشد یا خیر؟«

او در خصوص رقبای تیم ملی در جام ملت ها بیان می کند: »ما باید خودمان را با 
تیم های ژاپن، کره جنوبی، عربستان و استرالیا مقایسه کنیم و به این موضوع برسیم 
که آیا این تیم ها می توانند ما را اذیت کنند یا خیر؟ ما نیاز به بازی های تدارکاتی 
بیشتری داریم و باید تلاش مان را بکنیم تا با تیم های قدرتمند بازی کنیم و در واقع با 
بازی با این تیم ها عیار خودمان را بسنجیم. اینکه ژاپن توانسته در دیدارهای تدارکاتی 
 تیم های درجه یک دنیا را شکست دهد، دلیل نمی شود که قهرمان جام ملت ها شود.«

جلالی در ادامه در خصوص پیشــرفت ژاپنی هــا اینگونه صحبت می کند: »ژاپن 
تیم بســیار خوب و خطرناکی اســت و آنهــا در تورنمنت های مختلف نشــان 
داده اند که حتــی می توانند مقابل تیم های درجه یک دنیا هم به نتیجه مطلوب 
برســند اما ما نبایــد ژاپن را در حد برزیــل بدانیم. ژاپنی هــا وارد مرحله ای از 
پیشــرفت شــده اند و آنها یک تیم کامل هســتند که مسیر پیشــرفت خود را 
ادامه می دهنــد. این احتمال وجود دارد که در صورت ادامه پیشــرفت ژاپنی ها 
 و درجــا زدن مــا، ایــن تیم در آینــده نه چندان دور دســت نیافتنی شــود.«

این کارشناس فوتبال در پایان در خصوص شرایط روحی – روانی تیم ملی می گوید: 
»علاوه بر کیفیت متفاوت ۲ بازی تیم ملی در این تورنمنت، دیدار تیم ما با قطر 
از نظــر روحی – روانی به هیچ وجه قابل قیاس به بازی با اردن نبود. تیم ملی در 
بازی با قطر کاملًا متحد و آماده نشــان داد. ما باید برای رسیدن به شرایط خوب 
روحی - روانی در جام ملت ها برنامه خاصی داشــته باشیم تا تیم ملی از این نظر 
به پیک خودش برسد. به هر حال قهرمانی در تورنمنت قطر از نظر روحی تأثیرات 

مثبتی برای تیم ملی دارد و می تواند روحیه بازیکنان را بالاتر ببرد.«

 اخطاریه

 اخطاریه

مخاطب محترم آقای سید نعمت الله موسویان با سلام به اطلاع می رساند:خواهرشما 
سرکار خانم فرخنده موسویان جهت اجرای دادنامه 1۴۰۲۴1۳9۰۰۰۰8۴16۰۳ 
مورخه 1۴۰۲/۰۴/۲8 با مشــخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت 
ازدواج والدین خود مرحوم آقای سید محمدهاشم موسویان و مرحومه رشته باقرزاده 
را نمودند لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا 
درصورت وجود مانع قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید.درغیراینصورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد. 
سید نعمت الله صدوقی: سردفتر ازدواج شماره1۲ دهدشت

 آدرس دهدشت انتهای کوچه کمیته امداد و بانک ملی.کدپستی7571866759

مخاطــب محتــرم ســرکارخانم بــی بــی بــزرگ موســویان بــا ســلام بــه اطــلاع 
مــی رساند:خواهرشــما ســرکار خانــم فرخنــده موســویان جهــت اجــرای دادنامــه 
1۴۰۲۴1۳9۰۰۰۰8۴16۰۳ مورخــه 1۴۰۲/۰۴/۲8 بــا مشــخصات فــوق الذکــر به 
ایــن دفتــر مراجعــه و تقاضــای ثبــت ازدواج والدیــن خــود مرحــوم آقــای ســید 
محمدهاشــم موســویان و مرحومــه رشــته باقــرزاده را نمودند لــذا در اجــرای قانون 
حمایــت از خانــواده بــه شــما اخطــار مــی گــردد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ابــلاغ ایــن اخطاریــه جهــت اجــرای دادنامــه بــه دفترخانــه مراجعــه نماییــد و یــا 
درصــورت وجــود مانــع قانونــی مراتــب را کتبــا اعــلام نمایید.درغیراینصــورت برابر 
مقــررات و ضوابــط شــرعی و قانونــی نســبت بــه اجــرای دادنامــه اقــدام می گــردد.

سید نعمت الله صدوقی: سردفتر ازدواج شماره1۲ دهدشت 
آدرس دهدشت انتهای کوچه کمیته امداد و بانک ملی.کدپستی7571866759
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 شاخص دلار، یک قدم 
به عقب رفت

امام علی علیه السلام :
صْ لنَِفسِكَ في مُطاوَعَةِ  لا ترَُخِّ

نیا ؛ فیَفسُدَ  الهَوی وإیثارِ لذَّاتِ الدُّ
دِینُكَ ولا یصَلُحَ ، وتخَسَرَ نفسُكَ 

ولا ترَبحََ .
به نفْسِ خود در پیروی از هوس و 

برگزیدن لذّت های دنیا، رخصت 
مده که دین تو خراب می شود و 
درست نمی شود، و نفَْست زیان 

می بیند و سود نمی برََد.

غرر الحکم : ح 10400

در پی تشدید درگیری های اسرائیل و حماس و افزایش 
تقاضا برای پناهگاه امن، بهای طلا امروز به طور چشمگیری 

افزایش یافت.
 به نقل از اینوستینگ، قیمت طلا در روز چهارشنبه 
به طور چشــمگیری افزایش یافت و به بالاترین حد یک 
ماهه ی خود نزدیک شــد. هر اونس طــلا با 0.8 درصد 
افزایــش به 1937.80 دلار رســید، در حالی که قیمت 
طلای منقضی شــده در دسامبر با 0.8 درصد افزایش، به 
1950.65 دلار در هر اونس رسید. هر دو ابزار نزدیک به 

بالاترین سطح یک ماهه بودند.
آنچه در این بین، به افزایش بهای فلز زرد کمک شایان 
توجهی کرد، تشدید بالقوه ی درگیری اسرائیل و حماس بود 
که باعث افزایش تقاضا برای پناهگاه امن شد. چرا که پیرو 
بمباران بیمارستانی در غزه، این نگرانی ها در بازار شکل 
گرفت که درگیری ها ممکن است به دیگر کشورهای عربی 
کشیده شود و ناآرامی ها مناطق وسیع تری از خاورمیانه 

را در بر بگیرد.
تحقق این تصور کافی بود که تقاضای سرمایه گذاران 
برای پناهگاه های امن، جان تازه ای بگیرد و به این ترتیب، 
طلا پس از این حرکت، شاهد جریان های ورودی قوی شد.

 تقاضا برای پناهگاه امن
البته در هفته ای که گذشت، طلا افزایش 5 درصدی 
را تجربه کرد؛ گفتنی اســت طی این مدت، ناآرامی ها و 
افزایش نگرانی  پیرامون تشدید جنگ اسرائیل و حماس، 
کمک قابل توجهی به افزایش قیمت طلا کرد و این امر، 
به همان ســناریوی افزایش تقاضا برای پناهگاه های امن 
ســنتی برمی گردد. با این حال، میزان تقاضا در جلسات 
اخیر در بحبوحه ی نگرانی ها از افزایش نرخ های بهره در 

ایالات متحده، تا حدودی کاهش یافت.
و در ادامه ی راه، تمرکز این هفته بر روی آمار و ارقام 
شاخص های اقتصادی ایالات متحده و مقامات فدرال رزرو، 
به ویژه سخنرانی جروم پاول، در روز پنج شنبه، خواهد بود. 
بدیهی است هرگونه سیگنالی که حکایت از جنگ طلبی از 
سوی پاول را داشته باشد، با توجه به افزایش اخیر تورم، در 
راس توجه قرار خواهد گرفت.و اما در بین فلزات صنعتی، 
قیمت مس در روز چهارشنبه پس از انتشار آماری مبنی بر 
رشد اقتصادی فراتر از انتظار چین در سه ماهه ی سوم، به 
طور چشمگیری افزایش یافت. در همین راستا،  معاملات 
آتی مس با 0.6 درصد افزایش، به 3.6128 دلار در هر پوند 
رسید.داده های تولید ناخالص داخلی چین در سه ماهه ی 
ســوم، با رشد 4.9 درصدی بیشتر از حد انتظار، همراه با 
قرائت مثبت تولید صنعتی در ماه سپتامبر، امیدهایی را 
در مورد بهبود شرایط اقتصادی پساکوویدی در بزرگترین 

واردکننده ی مس جهان برانگیخت.

با انتشار داده هایی که حکایت از رشد اقتصادی مطلوبی 
برای چین داشت، اکثر ارزهای آسیایی افزایش یافتند؛ اما 

شاخص دلار عقب نشینی کرد.
 به نقل از اینوستینگ، شاخص دلار در روز چهارشنبه، 
با کاهش به 106.19 رســید. این شاخص، که ارز ایالات 
متحده را در مقابل شــش همتــای اصلی دیگر، ارزیابی 
می کند، در روز سه شنبه 0.53 درصد افزایش یافته بود؛ 
البته این شاخص همچنان در زیر سقف قیمت 11 ماهه 
107.34 که هفته ی گذشته به آن رسیده بود، باقی ماند.

گفتنی است از اواسط ماه ژوئیه، با رشد 100 واحد پایه 
در شاخص معیار 10 ساله خزانه داری، شاخص دلار حدود 
7 درصد افزایش یافته است. این رشد می تواند منسوب به 

رشد اقتصادی ایالات متحده باشد.
اما در چشم انداز سایر ارزهای آسیایی، داده های رشد 
بهتر از حد انتظار چین در روز چهارشــنبه، قدم مثبتی 
برای این ارزها برداشــت. در همین راستا، یوان چین به 
سقف قیمت یک هفته ای 7.2905 به ازای هر دلار رسید، 
گرچه این افزایش دوامی نداشت و بعد از آن، به 7.312 
عقب نشــینی کرد. داده های رسمی حاکی از آن بود که 
اقتصاد چین در سه ماهه ی سوم، 1.3 درصد رشد داشته 
اســت که نه تنها از 0.5 درصد در سه ماهه ی قبلی، بلکه 
از پیش بینی های بازار برای افزایش 1 درصدی نیز پیشی 
گرفته است. به علاوه آمار بیکاری نیز کاهش و بازده صنعتی 
افزایش یافت.اما دلار استرالیا که نسبت به وضعیت چین 
حساس است، آخرین بار با 0.24 درصد در سطح 0.6381 
دلار قرار گرفت، در حالی که دلار نیوزیلند 0.18 درصد 

افزایش یافت و به 0.5907 دلار رسید.

یک کلاه جدید که شبیه به کلاه شنا است، 
می تواند سکته مغزی را شناسایی کند و تشخیص 
زودهنــگام را ممکن می کنــد و به بیمار امکان 
می دهد درمان مناسب را سریع تر دریافت کند و 

بدین ترتیب جان انسان ها را نجات دهد.
 به نقل از نیو اطلس، دانشمندان در آمستردام 
هلند یک کلاه مخصوص شناسایی امواج مغزی 
شبیه به کلاه شنا ساخته اند که می تواند سکته 
مغزی را در همان آمبولانس تشخیص دهد. این 
کلاه به تشخیص زودهنگام کمک می کند و به 
بیمار امکان می دهد درمان مناســب را سریع تر 

دریافت کند.
 UMC دانشمندان مرکز پزشــکی آمستردام
توضیح دادند این کلاه کــه StrokePointer نام 
دارد، امکان انجام الکتروانسفالوگرام)EEG( یا نوار 
مغزی را فراهم می کند که مانند آزمایش امواج 
مغزی اســت. این آزمایش نشان می دهد که آیا 
ســکته مغزی وجود دارد یا خیر. سکته مغزی 
زمانــی رخ می دهد کــه بافت های مغز به دلیل 
انسداد خون رسانی به آن قسمت از مغز، اکسیژن 

کافی دریافت نمی کنند.
این ترسناک اســت، زیرا سلول های مغز در 
عرض چند دقیقه شــروع به مــردن می کنند. 
بنابراین درمان ســریع بــرای نجات جان بیمار 

بسیار مهم است.
ســکته مغزی یا اصطلاح دقیق آن حوادث 
مغزی - عروقی نوعی اختلال نورولوژیک ناگهانی 
است که در اثر اختلال خون رسانی به ناحیه ای از 

بافت مغز رخ می دهد.
به بیان دیگر اگر خون رسانی به قسمتی از مغز 
دچار اختلال شــود و متوقف گردد، این قسمت 
از مغز دیگــر نمی تواند عملکرد طبیعی خود را 
داشته باشد. این وضعیت را اصطلاحاً سکته مغزی 
می نامند. سکته مغزی می تواند به عللی مانند بسته 
شــدن یا پاره شدن یکی از رگ های خون رسان 
مغز ایجاد شود که به ترتیب سکته ایسکمیک و 
سکته هموراژیک نام دارند. سکته مغزی در مردان 

بیشتر از زنان است.
معمولاً قبل از بروز سکته مغزی علائم هشدار 
دهنده ای وجود ندارد یا اینکه علائم بسیار جزئی 
هســتند. بعد از بروز ســکته مغزی بیمار باید 
بلافاصله در بیمارســتان بستری شود تا از بروز 
صدمات دائمی به مغز جلوگیری شود. عوارضی 
که بعد از سکته مغزی ایجاد می شود بستگی به 
محل سکته و وسعت بافت های گرفتار شده مغز 
دارد. عوارض ســکته مغزی از عوارض خفیف و 
گذرا مثل تاری دید تا عوارض فلج کننده دائمی 
یا حتی مرگ را شــامل می شود. اگر این علائم 
در طول 24 ساعت از بین بروند، این وضعیت را 
اصطلاحاً حمله ایسکمی گذرا می نامند که یک 
علامت هشدار دهنده از یک سکته مغزی احتمالی 
در آینده است. سکته مغزی سومین عامل مرگ و 

میر در جهان است.
متخصصان، کم تحرکی، مصرف بی رویه نمک 
و چربی، چاقی، استعمال دخانیات و در مجموع 
رژیم نامناســب غذایی را عاملی برای حرکت به 

سمت سکته های مغزی می دانند.
این کلاه تشــخیص می دهد که رگ خونی 
مسدود شده مغز بزرگ است یا کوچک. این مهم 
است، زیرا گام بعدی اقدامات توسط پزشک در 
آمبولانس تعیین می شود. بدین ترتیب اگر سکته 
مغزی کوچک باشد، به بیمار رقیق کننده خون 
داده می شــود، اما در صورت بزرگ بودن سکته، 
مداخله جراحی برای برداشتن لخته خون مورد 
نیاز است.این کلاه موجب صرفه جویی در زمان 
گرانبهای واکنش می شود، زیرا می توان آمبولانس 

را به بیمارستان درست هدایت کرد.
پژوهشگران برای آزمایش کلاه امواج مغزی 
هوشمند خود، مطالعه ای را بین سال های 2018 
تا 2022 انجام دادند که در آن دستگاه جدید خود 
را در 12 آمبولانس هلندی به کار گرفتند. آنها 
با داده های جمع آوری  شده از تقریباً 400 بیمار 
به این نتیجه گیری مطمئن رسیدند که این کلاه 
می تواند بیماران مبتلا به سکته مغزی ایسکمیک 

بزرگ را با دقت زیادی تشخیص دهد.

کلاهی که می تواند سکته 
مغزی را شناسایی کند

تشدید درگیری ها به 
سود طلا

رفاهــی  امکانــات  و  تصاویــر  فنــی،  مشــخصات  رســما  موتــور  کرمــان 
را   )KMC X5(  5 ایکــس  ســی  ام  کــی  یعنــی  خــود  جدیــد  بلنــد   شاســی 

منتشر کرد.
بازار خودرو بیمارگونه به حرکت خود ادامه می دهد و مشــتریان نیز از رکود آن خسته 
شــده اند. موعد ثبت نام خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه فروش خودرو فرا رسیده و 
متقاضیان می توانند هم اکنون نســبت به تکمیل اطلاعات و احراز هویت مبادرت ورزند. از 

این ها که بگذریم، ماشین های چینی بازار ایران طرفداران خاص خودشان را دارند.
کرمان موتور یکی از شــرکت های خودروســازی خصوصی اســت که فعالیت مستمر و 
مداومــی در صنعت خودرو دارد و توانســته با عرضه و فــروش محصولات باکیفیت و باب 
میل خریداران، نظرات را جلب خود کند. به تازگی یکی از جدیدترین های سبد محصولات 
کرمان موتور با نام کی ام سی ایکس 5 رونمایی شده و کاتالوگ آن به همراه برخی تصاویر 

به نمایش در آمده است.
ســال 1393 شمسی بود که شــرکت مذکور موفق شد جک اس 5 خودش را با جعبه 
دنده دستی و پیشرانه دو لیتری راهی بازار کند و سپس یک سال بعد نسخه اتوماتیک آن 
را با گیربکسی دو کلاچه بفروشد. چندین سال بعد هم )درست در سال 99( ماشین مورد 

بحث با موتور 1.5 لیتری دچار فیس لیفت شد.
قابل توجه این که جک S5 کرمان موتور، پرفروش ترین محصول این شرکت بوده و تا به 
 KMC امروز حدود 103 هزار و 828 دســتگاه از آن تولید و راهی بازار شده است. قرار است
X5 کیفیت، رضایت و محبوبیت نسل قبلی خود را ادامه دهد و با تغییراتی که برای آن در 

نظر گرفته شده، پرچمدار نسل جدید باشد.

 طراحی ظاهری KMC X5 کرمان موتور
یکی از مهم ترین خصیصه های ظاهری کراس اوور کی ام سی ایکس 5 زیبایی همراه با 
قدرتی اســت که دارد. نیازی نیست برای فهم این مسئله متخصص خودرو باشید و کافی 
است یک بار به بدنه و نمای بیرونی و داخلی آن نگاه کنید. از جمله المان هایی که در نگاه 

اول جلب توجه می کنند می توان به موارد زیر اشاره کرد:
رینگ هــای 18 اینچی، تریم کروم برس خورده و مشــکی پیانویــی، چراغ های جلو با 
تکنولوژی ال ای دی، چراغ های یکپارچه عقب، سیستم پاور سانروف با قابلیت تشخیص مانع 

و سانروف پانارومیک دو تکه.
کرمان موتور این طور از سیستم صوتی کی ام سی ایکس 5 تعریف و تمجید کرده است: 
»با حضور در کابین شاســی بلند جدیدمان تجربه حضور در یک ارکستر سمفونی زنده را 
خواهید داشت« سیستم صوتی این محصول چینی و مونتاژی 10 بلندگو دارد و مجهز به 

یک ساب ووفر است.

 امکانات رفاهی و ایمنی KMC X5 کرمان موتور
کراس اوور کی ام سی ایکس 5 خودروی پرآپشنی محسوب می شود که در ادامه فهرست 

کامل امکانات رفاهی آن خواهد آمد. تجهیزات ایمنی نیز در سطح قابل قبولی قرار دارد.

امکانات رفاهی کابین: چراغ های جلو و عقب ال ای دی، چراغ های مه شکن عقب، صندلی 
چرمی، تنظیم برقی صندلی راننده در 6 جهت، تنظیم دستی صندلی شاگرد در 4 جهت، 
 MP5 صندلی های ردیف عقب تاشونده، کنسول میانی ردیف های جلو و عقب، سیستم پخش
با نمایشگر 12.8 اینچی با بلوتوث و یو اس بی، قابلیت اتصال به تلفن همراه با اندروید اتو و 
اپل کارپلی، خروجی برق ردیف جلو 12 ولت و 5 ولت، دو خروجی برق 5 ولت ردیف عقب، 
10 اســپیکر و یک ساب ووفر، عایق درب موتور، گرم کن صندلی های جلو، حافظه صندلی 
راننده با قابلیت تنظیم گودی کمر در 4 جهت، چراغ مطالعه ال ای دی، فرمان چرمی با طرح 
دی کات، کنســول میانی مجهز به کول باکس، صندلی راننده مجهز به سیستم دسترسی 

آسان، نورپردازی داخل بلندگوهای جلو.
امکانات رفاهی دیگر: کروز کنترل، سنسور باران، آنتن بال کوسه ای، سنسور نور یا اتولایت، 
سانروف پاناروما به همراه پرده برقی، سیستم ورود بدون کلید و استارت دکمه ای، چراغ های 
جلو مجهز به سیستم مشایعت تا درب منزل، مجهز به سیستم پاور ویندوز، مجهز به سیستم 
پاور ســانروف با قابلیت تشخیص مانع، سیســتم تک لمسی برای باز و بسته شدن تمامی 
شیشــه ها با قابلیت تشخیص مانع، آینه های جانبی تاشونده اتوماتیک با گرم کن، آینه های 
جانبــی با تنظیم برقی مجهز به ال ای دی، حافظه آینه های جانبی، کلیدهای کنترلی روی 
غربیلک فرمان، تنظیم غربیلک فرمان در دو جهت، کامپیوتر ســفری، کلاستر دیجیتال 7 
اینچی، قابلیت تنظیم نور صفحه آمپر به صورت لمسی، قابلیت تنظیم ارتفاع نور چراغ های 
جلو، تهویه مطبوع الکتریکی به صورت لمسی، دریچه های تهویه هوا جهت سرشینان عقب، 

اهرم تعویض دنده با عملگر الکترونیکی و چراغ های روشنایی روز.
تجهیزات ایمنی: مجهز به چهار کیسه هوا، سیستم کنترل پایداری الکترونیکی، سیستم 
کنترل ایستایی در سربالایی، سیستم ترمز کمکی هیدرولیکی، سیستم کمکی ترمز اضطراری، 
سیستم کنترل کشش، سیستم فشار باد تایرها، ترمز پارک برقی، اتوهلد، سنسور پارک عقب، 
دوربین 360 درجه، ایزوفیکس، ایموبلایزر، هشــدار نبستن کمربند برای کلیه سرنشینان، 

کمربند ایمنی سه نقطه ای برای کلیه سرنشینان، قفل مرکزی درها، قفل کودک.

 مشخصات فنی کی ام سی ایکس 5 کرمان موتور
زیر کاپوت کراس اوور کی ام ســی ایکس 5 یک پیشــرانه 1.5 لیتری توربوشارژ مجهز 
به اســتاندارد آلایندگی یورو 5 و پاشش مستقیم سوخت تعبیه شده که می تواند حداکثر 
172 اسب بخار قدرت و 280 نیوتن متر گشتاور تولید کند. نیروی محرکه نیز از طریق یک 

گیربکس 6 سرعته اتوماتیک دو کلاچه به محور جلو منتقل می شود.
فرمان شاســی بلند تازه وارد کرمان موتور برقی از نوع ESP اســت و سیستم ترمز جلو 
دیسکی خنک شونده و عقب دیسکی خواهد بود. سیستم تعلیق جلو مک فرسون و عقب 
نیمه مستقل پیچشی است. باک کی ام سی ایکس 5 حدود 55 لیتر بنزین ظرفیت دارد و 

صندوق عقب هم 485 لیتر گنجایش خواهد داشت.
طول، عرض و ارتفاع به ترتیب 4505 میلی متر، 1850 میلی متر و 1698 میلی متر ارزیابی 
شــده و فاصله محوری هم 2660 میلی متر خواهد بود. وزن خالص خودرو 1560 کیلوگرم 

است و یک خانواده 5 نفره به راحتی می توانند از فضای ردیف جلو و عقب استفاده کنند.

))KMC X5KMC X5( ( 55 کی ام سی ایکس کی ام سی ایکس

روشی جدید موسوم به ترانوستیک)Theranostics( قادر است سرطان کشنده لوزالمعده)پانکراس( 
را جستجو کند و از بین ببرد. پژوهشگران از پادتن های مونوکلونال رادیواکتیو برای یافتن و از بین 

بردن سلول های سرطانی پانکراس استفاده کرده اند.
 به نقل از نیو اطلس، پژوهشــگران روش های تشخیصی و درمانی را با استفاده از 

آنتی بادی های مونوکلونــال رادیواکتیو برای یافتن و از بین بردن نوع خاصی از 
سرطان پانکراس ترکیب کرده اند. این طرح ضربتی ارائه شده توسط رویکرد 

جدیــد می تواند راه را برای تشــخیص زودتر و درمان موثرتر این بیماری 
هموار کند.آدنوکارسینوم مجرای پانکراس)PDAC( با میانگین نرخ بقای 
10 درصدی پنج ساله و کمتر، یکی از کشنده ترین انواع سرطان است. 
همچنین تشــخیص آن با استفاده از روش های تصویربرداری مرسوم از 

جمله اسکن توموگرافی گسیل پوزیترون)PET( دشوار است.
اکنون پژوهشگران دانشگاه اوزاکا در ژاپن با ترکیب روش های درمانی و 

تشخیصی رویکردی به نام ترانوستیک)theranostics( را توسعه داده اند که 
یک فرآیند واحد، یکپارچه و راهبردی برای مبارزه با این سرطان کشنده است.

 )mAb(فرآیند توسعه یافته توسط پژوهشگران از پادتن های مونوکلونال رادیواکتیو
 PDAC پروتئینی که به شدت در تومورهای ،)GPC1(1-برای هدف قرار دادن گلیپیکان

بیان می شود، استفاده می کند.
GPC1 در تکثیر، تهاجم و متاستاز سلول های سرطانی نقش دارد و بیان بالای پروتئین یک عامل 

پیش آگهی ضعیف در برخی سرطان ها از جمله سرطان پانکراس است.
تاداشــی واتابه نویسنده اصلی این مطالعه گفت: ما تصمیم گرفتیم GPC1 را هدف 
قرار دهیم، زیرا در PDAC بیش از حد بیان می شــود، اما فقط در سطوح پایین در 

بافت های طبیعی وجود دارد.
پژوهشگران سلول های سرطانی پانکراس انسانی را به موش ها تزریق کردند 
و به آنها اجازه دادند به یک تومور کامل تبدیل شوند. این موش ها با تزریق 
وریدی mAb GPC1 نشان دار شده با زیرکونیوم رادیواکتیو)Zr89( مواجه 

شدند و اثرات ضد توموری این ترکیب در آنها رصد شد.
89Zr- کازویا کابایاما، نویسنده دوم این مطالعه گفت: ما درونی سازی

mAb GPC1 را طی هفت روز با اسکن PET تحت نظر گرفتیم. جذب قوی 
mAb در تومورها وجود داشت که نشان می دهد این روش می تواند از تجسم 
تومور پشــتیبانی کند. ما تأیید کردیم که این امر با اتصال آن به GPC1 انجام 
شده اســت، زیرا موش های پوندی که بیان GPC1 در آنها حذف شده بود، به طور 

قابل توجهی جذب کمتری را نشان دادند.

جستجو و نابودی سرطان لوزالمعده با رویکردی جدید
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